
COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO -CODEMA 
ICGC 03.474. 053/0 1 

maaActa_r_alszureA 

I. ASSUNTO: Aquisigio de: 

01 Parol Sealed Beam 

01 Estribo para Volkswagen. 

SETOR r< E.Pi." );4i;O:Setor de compra do Projeto Jui na . 

000151 
No 

DIA 

3 • Cl. Ne 

4. PARTICIPANTES-•Comercial de Peças Janice ltda., PEMAZA-Pereira Martins da 

- 

NOM E E ENDERECO TELEFONE 

., 
ENCARREGADO c/Qual FALaj

- 
COTACA0 

I.Comercial de Peças Janice ltda. 355 Erwim 400,00 . 

Av. Marechal Rondou s/ni2 230,00 

4' 
40

2 PEMAZA-Pereira Martins da Amazonia 

ltda. 615 Joaquim 446,00 

Av. Matechal itondon si/nQ 250,00 

3Auto Peças 13-13 ltda. 501 I Domingos 460,00 

Av. Marechal hondon sino - 280,00 

• 

CONF 

.4.04_44440,0r_proça_ ume., 

( ); OUALI D AD E ) NDICO-ES CA VISTA), A PRAZO: 
ICA FONTE), OFERECE MELHORES CONDICOIS DE PRECOS 

DIAS, COM ACR Cf. 

.1, I NFORMACk0: I NFOR QUE-.A....$4.ram.C.042 40  pin ac Janiep ltAApresen-

MO E DIAS COM iSC IMO % NA QUE SEJA EXPEDIDA AU TOR I Z ACA-0 

DE DESPESA PARA A 

1.1r Brun 
A dm. 

II ft tt It it It ft iT if ti ft it it ti 

IDA FIRMA. 

tt 

FUNCIONÁRIO 

Oari Siniionatto 
AG, ADM 



000151 
noway 

O COMMA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO 

CODEMAT AUTORIZA010 DE DESPE 

N.° 

Fornecedor: Comercial de Navas Janice ltda. 

End. : , t4aj jRon.don N.° eiro Municiplo Vilberaa  Estado (.m) 

Queira fornecer por conta desta Companhia de Desenvolvimento do Estado de Mato Grosso, 

os artigos abaix-o discriminados: 

w QUANE PREÇO 
maAmo 

PREÇO 
MAL 

)( 01 Farol Sealed Bean 01 400,00 

410 Estribo 01 4,1 230,00 

. ---

/ 

CONFkE 

VALOR TOTAL Seiscentosf e trinta cruzeiros CR$ 630,00 

e 
Interessado:Codemat-Projet6 Juina 

Conforme:Sol.do as para ser osadas no yolks. placa AC-0982 

VILHENA (R0), XIXEXE/XIDKRX...10 de jAngaro.  de 19 

Nivaldo Ribeiro Silva e AG. ADM. 

Observação: esta via deverá ser enviada junto a conta 

Administraçlio 

Oiari Sftnionatto 
AG. AOM. 



Data da emisselo. 

Ilmo Sr. 

Rua 

COMERCIAL DE PECAS JANICE 11111. 
Av. MarethaiIondon, 2.510 — Fone 355 — Vilhena - Ro. 
C.G.C. 05.097.0115/0001-29 JUCOR 11 9 0000 124 7 

NITA FISCAL de Venda a. Consumidor 
1.a Via — Série 40/1.

12

,N2 8319 

Quaid. Descriçao dais Mercadorias P. Unitirio TOTAL 

  .aP d
_e_xaze.. 

lat—inle Buell Ô. -CCC 0.201.341/101140 
218 bides BD de Oil iti in 11 • ANTI 

ON - 

C OD 

Ic 

M A T 
Ekt 

rasov Wig kl 

TOTAL Cr$ 

Recebi Mercadoria Consta'n 
te Nesta Nota. 
DATA e 7oj7  14; -j

Almoxarife 



C0MPANNI4 DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO -CODEMAT 
1CGC 03.474. 053/0001 

LAMILArek—IELEFALICA 

I. ASSUNTO: Aquisiçio de: 

01 Borracha do parabrisa de C-10 

2, SE TOR !:,7 Ef•f'E:35;4i;O: Setor de compra do Projeto Juina. 

000151 

DIA  09 / 132 

3. CI, NE 

4. PARTICIPANTES% Comercial de Peças Janice ltda., PEMAZA-Pereira Martins da 

NOM E E ENDERECO TELEFONE ENCARREGADO 
ai aj c/Qu FAL - COTACA 0 A

'Comercial de Peças Janice ltda. 355 Erwim 850,00 
... 

Av. Marechal Rondon sing 
v.,

2 •PEMAZA-pereira Martins da Amazonia 

ltda. 615 Joaquim 920,00 

Av, Marechal Rondon sing 

3Auto Peças 13-13 ltda. 501 Domingos 950,00 

Av. Marechal Rondon sing . 

CONw te

4, N FORM ACA-0 I NFOR 

mainor Pro90,"="=1= 

#1= 11  If_lf_Fit_n_”_915061” 

); QUALIDADE( 

MO E DIAS COM 

DE DESPESA PARA A 

QUE1 firma Comproi2A Ae Pes.3„, J ani ce ltda., Aprps^n-
4*-u...”=”_n_11_11_ft_u_44_11-9_4*=” =33=” =31=”_34_n=3I_ 

it A FONTE), OFERECE MELHORES CONDICOIS DE PR ECOS 
NDICÓES CA VISTA ) , A PRAZO: DIAS, COM ACRiSCL 

iSCIMO % OPINA QUE SEJA EXPEDIDA AU TOR IZACA-0 
FE IDA FIRMA, 

alr run
A g d 1.6

FUNCIONÁRIO 

Simionatto 
AG. ADM. 



et, 
PROTOCOLO 

n 

PROJETO JUINA 

ESTA DO DE MATO GROSSO 

COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO Di MATO GROSSO 

Comercial de Pegas Janice ltda. es 850,00 

Autorização de Despesas • N2 9044 

Queira fornecer porcontadesta COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO 

DO ESTADO DE MATO GROSSO, osartigosahboodiscriminados:01 borracha do  parabeiza 

de U-101  conforme solicitaçio do almoxarifado, para uso desta cia. no Projeto / 

jubm."="—n="=“—"="=fl="=fl="="=11=1/=“="="="=n="—"="=“="="="="="="=”=”="=“=fl=n="=” W-

="="="="="="="="="="="="="="="=11=9=9=8=“=”=n=”=11=n=n=u=”=”=“=fl=t1=“=fl=fl 

Juina.MT, 0   • ire de 19  80 

rflln.Istraçao 
Çari 

AG. A014.1. 

Dlivaldo Ribeiro Silva- AG. ADM: 

Observação: Esia via deverá ser enviada junto a conta. 

RE 

COMERCIAL  DE ?MS JANICE UDC 
Av. -Marechal. Rondon, 2.510 — Fone 355 — Vilhena - Ro. 

05.097.085/0001.29 - JUCOR 11 2 0000 124 7 

NITA FISCAL de Venda a Consumidor 
1.a Via-- Skis eD/1,

Data da emissão 

Limo Sr. 

Rua_  

Quant. Deacrigig.. day Ma aidorise 

oi7De 

ra. 

N2 83 
3st 

o 

a/;114

P. Unitário TOTAL 

igRAittlikane. 

Id. SiitIc Brun a. • 111Bal • CSC 15.101.341/0SII-01 
- TOTAL OS 210 Titles 51X1 

CON—F 

CONF 

761ze,"a 1.011 - III al 70 - 11/6/71 
Recebi Mercadoria Conatatt te Nesta Nola. 
DATA

1. 1-4 &Qc 
Almeria rife 

ts 9.41. 



AMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO D MATO GROSSO -CODEMAT 
1CGC 03.474. 053/00D i 

000151 
N •••••••••••••••••••01MINN /eamidown.••••• 

DIA __14—/111-ii112 

L ASSUN70: Aquisiçao de: 

06 cruzetas para C-10 

02 borrachas do amortecedor de C-10. 

2, SETOR f,,ILN::::::ZZ')ACO•Setor de compra do Projeto Juina. 

3 • Cl. N.°   / 

4. PARTICIPANTES%Comercial de Pegas Janice ltda., PEMAZA-Pereira Martins da 

Amazonia ltda Auto P - 

NOM E E ENDEREGO TELEFONE 

_ 
ENCARREGADO 
c/ QuEm FALtai COTACA-0 

i.Comercial de Peças Janice ltda. 355 Erwim 2.160,00 . 

AV. Marechal Rondon sins? 40,00 

2.PEMAZA-Pereira Martins da Amazonia 

ltda. 615 Joaquim 2.280,00 

Av. Marechal Rondon sing 50,00 

3Auto Peças 13-13 ltda. 501 Domingos 2.340,00 

Av. Marechal Rondon sin() 60,00 

CONke 

INFORMAC40: INFORMA QUE A firma Com 

tou menor nreco." " "  " It It II 11 H H It H  H II ti lt If it H H II ti It H  11,11.0 mM u U 

n=u=n=su=n.u.u=n=11.”=(LiN FONTE), OFERECE MELHORES CONDICCTES DE PREGOS 
); QUALIDADE( ) A C-0 IG 0-ES CA VISTA ) , A PRAZO: DIAS, COM ACRESCL 

MO E DIAS COM AC IMO % OPINA QUE SEJA EXPEDIDA AU TOR 12 ACA-0 
DE DESPESA PARA AR IA FIRMA. 

'ia 
Ad ind 

FUNCIONÁRIO 
Js?ISitnicYMINO 
A. AOM. 



O COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO 

CODEMAT 

000151 

AUTORIZA010 DE DESPE 

Fornecedor: COMERCIAL DE PEÇAS JANIDE LTDA. 

End.:Av. Marechal Bondon N°  sh0  Municipio Vingna  Estado  ( RO) 

Queira fornecer por conta desta Companhia de Desenvolvimento do Estado de Mato Grosso, 

os artigos abaixo discriminados: 

m 
1- 

QUANT. 
PREÇO 
UNITÁRIO 

PREÇO 
Tom 

01 Cruzetas para C-10 ,. 06 360,00 2.160,001/ 

Ilk Borrachas do amortecedor Oe C-10.. 02 20,00 40,00t/ 

. 
CONFE 

, 

VALOR TOTAL Dois mil e duzentos cruzeirss CR$ 2.200,00e,

Interessado:Cedemat-Projeto Juina 

Conforme:solicitaça.o do almoxarifado para 

VILHENA (RO) XMIXIAXMCM 04  de 

Administragdo 

Nivaldo Ribeiro Silva AG. ADM. 

Observação: esta via deverá 

uso desta eia. no Projeto Juina. 

 ¡aneiro-

ser enviada junto a conta 
• 

de 19.8.0 

Administraçao 

,10374 SiMitYnCtgG 
A. AMA 



COMERCIAL ÕE PECAS --JANICE LIDA. 
Av. Marechal Ronglon, 2.510 — Fone 355  — Vilhena - Ro. 
C.G.C. 05.097.085/0001-29 JUCOR 11 2 0000 124 7 

NITA fISCA1 . de Venda a Consumidor 
1.a Vía Série /1,,

Data da emis 

limo Br. 

Rua 

Quaid. Descrigilo das Moareadoriae P. Unitirio TOTAL 

h (07  A a.f,,  .. ..,..,, 1. 

 .) 
i 
li. 
I 

4,

I
/ 7 ZO Ce 4/  WL / ...d 

1
1 

 # 

I I , -1 --, 

Ind. Renee Vasil tide. • Mine - CGC 05.2107/1011•01 
210 idles 3013 de 3.10I i Men - All in II • 11/1/11 TOTAL Cr$ 

h ..... Pcle.‘=1-s: Tkit.,,..,.. — — f.rn•-.._ _ 

CON 
D.1 

o 
ta 

te /slats.
DATA 0.1 / 

2. 2a 
Almoxarife 



); QUALIDADE( ) 

MO E DIAS COM 

DE DESPESA PARA A 

PROTO 
FIs Hg 71 N.‘ ,g0MPANIJIA . DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO -CODE MA 

i CGC 03, 474. 053/0001 

TABU LA ao T ELEFONKA 
• 

4. 

I. ASSUNTO: Aqui-si0o de: 

N42. 

000151 

DIA  04 /1L-/.Q 

02 latas de pasta Simerkhar para esmerilhar valvulas. 

2, SETOR 1,,ILP3;)AL3Setor de compra do Projeto Juina. 

3 • Cl. 

4. PART/CIPANTES -Comercial de Pegas Janice ltda., PEMAZA-Pereira Martins da 

Amazonja ltda. e Auto Pecas

NOM E E ENDERECO TELEFONE 
ENCARREGADO 
c/ Quad FALai

- 
COTACA0 

l omercial de Pegas Janice ltda. 355 Erwim 180,00 

Av. Marechal Rondon s/n0 

2PEMAZA-Pereira Martins da Amazonia 

ltda. 615 Joaquim 200,00 

A . Marechal Rondon s/nt) 

3Auto Pegas 13-13 ltda. 501 Domingos 220100 

Av. Marechal Rondon sing 

CONFE 

4. INFORMACÃO: INFOR QUEA
it_ tf— It_ tl— IImenor preQo,  I  it ti ti II II II It II It II it ti II II It II It al II It II it It it It tt  It - - - - 

A

”--H-it it ti ii it it it it ti ICA FONTE), OFERECE MELHORES CONDICO-ES DE PREPOS 

•‘:" Sc IMO

Ok 

% OP, NA QUE SEJA EXPEDIDA AU TOR IZACA-0 

NDIC S CA VISTA) , A PRAZO: DIAS, COM ACRiSCL 

iiii Ail 

I? DA FIRMA. 

' .41Aasl•r illimt."11 

firma Comercial de. Peças Janice ltda.. aprespntou 

FUNCIONÁRIO 

Clqri , •m1r4:4WIn 



I.. 
PROTOCOLO 

Fls n 

-7.--pROJETQ JUINA 

ESTADpD M' ATO GROSSO 

COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO OE MATO GROSSO 

Comercial de Pegas Janice ltda 0$ 180,00 

Autorização de Despesas 

000151 

Ar29031 
Queira fornecer por conta desta COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO 

DO ESTADO DE MATO GROSSO, os artigos abaixo discriminados: D2 .. 

rundum,  conforme solicitação do almoxarifado t  para uso desta cia. no Projeto Ju-

ina. u_u_n uuun n_u_n_u_n_n_n_u_u_u_n_u_n_u_n_n_u_n_n n n n n_u_n_n_n_n_u_n_n_ 

It   It it te II it it It it if It TI It It It ti P/ II II It ti it tl II Pi /I II It II It ti If ii II It II It Ti ti ti 

Jub a MT., 

A.7A 
'aneiro de 19 80 

Nivaldo Ribeiro Silva - AG. A/Dik 

Observação: Esta via deverá ser enviada junto a conta. 

Administração 

Carl Sintiolsoito y 
AG. A01.4 

COMERC1AL ,DE PECAS JANICE LTDA. 
Av. Marechal Rondon, 2.510 - Fone 355  - Vilhena -Ro. 
EG.C. 05.097.085/0001-29 JUCOR 11 2 0000 124 7 

NOTA FISCAL de Venda a Consumidor 
1.a Via — Serie itip 1p 

Data da 

fltnolr  

Rua 

Quaat.J Deacriolio das Moroa • riae P. Unitário 

"95 570

led. Dike Oracli Ca • !liken - CC 11115.321/101141 
210 Tolle: IOU i LO fl Ltfl - III ill II • 11/1/11 

oi\TPEAR 

TOTAL CrS 

8278 

TOTAL 

ecebt IviercadoriaConstan 

te Nestl Nota. 
DATAlp Of 80 

ct,L
AlmoxarlIt 

T 
Q 

TR Owftmftei 



4 

• 

exurOCO 
Fls 

,COOANI-II4 DE IiESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE lqAT 

ICGC 03.474. 053/00 

• 

I. ASSUNTO:Aquisiç;o de: 

01 Espelho retrovisor N. Benz 

GROSSO -CODEMA 

00-0151 
A 

. 4 , 

2, SETOR !,.1 LPi.::::::.5:41;J:Setor de compra do Projeto Juina 

3• Cl. 

4. PARTICI PAN S 

DIA -114,—/-11.,./§Q. 

.Comercial de Pegas Janice ltda., Auto Pegas 13-13 ltda. e 

NOME E ENDEREC 0 TELEFONE 
ENCARREGADO 
ci  Qum FALaj

- 
COTAGA0 

/.Comercial de Peças Janice ltda. 355 Erwim 180,00 

Av. Marechal Bondon s/n0 

2•Auto Peças 13-43 ltda. 501 Domingos 200,00 

Av. Marechal Pondon sinQ i 

3.PEMAZA-Pereira Martins da Amazonia 

ltda. 615 Joaquim . 210,00 

Av, Marechal Rondon sin() 

CONF 

4. I NFORMACÁ0: 1NF 
tou menor pre

o A QUE A firma ComPrrial tip Pecap„Janire aprpRpn-
_ 11 It H 11 If It It I/ it It II IV it VI If II II It It II IV it ti I/ it It It 

( ); QUAL. IDADE( ) 

MO E DIAS COM 

DE DESPESA PARA A 

NICA FONTE), OFERECE MELHORES CONDWAS DE PREGOS 
NDIGO-ES CA VISTA) , A PRAZO: DIAS, COM ACRESCL 

ESCIMO  OPINA QUE SEJA EXPEDIDA AU TOR IZACA-0 

R DA FIRMA, 

FUNCIONÁRIO 

Clan t Simionano 
AG. AID,M 



PROTOC 

As ng 

/Imo Sr. 

Md, Gran 
NO Ma 5 

C 0 N RP 

PROJETO JUINA 

ESTEADO DE MATO- aRCiSSZY 

COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO 

Comercial de Peças Janice ltda. 

ESTADO DE '0 GROSSO 

$ 180,00 

Autorização de lespesas 

000151 

9035 

Queira fornecer por conta desta COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO 

DO ESTA DO DE MATO GROSSO, os artigos abaixo discriminados01 Espelho retrovizor pa-

ra cam. M. Benz prefixo 07,conforme solicitação do almoxarifadol  para uso desta 

cia. no Projeto Juina." " " it " " " it " " It If If ft If Ii II 11 it II it tt It . fl II 11 It II II 

ti  ii II 11 tt II II ti I# It it It ti ti it it it 11 It II it tt it 11 fl ii It it If It tt ti ti It II II It If ti ti 

Juina - MT., 04 de Janeiro de 1980 

dmi.nistração 
Wasik Ribeira Silva AG. ADEttrio' 

Qbservação: Eeba via deverá ser enviada junto a conta. 

Administração 

aarlig 
AOM 

imionatto 

CONF 

t COMERCIAL DE PECAS JANICE LTDA. 
4— • 

Av. Marechal Rondonj 2.510 — Fone 355 — Vilhena -Ro. 
C.G.C. 05.097.085/0001.29 JUCOR 11 2 0000 124 7 

IOTA FISCAL de Venda a Consumidor 
La Via — Série «D/1» dri J1r2 

Data da emissão /  ° 

estD0 41 

11.011 - AID 131 19 • II/5/11 TOTAL CrS hell- CGC 15.201,311/1011•09 

Recebi Mercadoria Contan te Nesta—Nota, 
DATA N/ " CI

— 



51. . 
C0 .PAIHIA GESENVOLV/MENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO -CODE MA 

ICGC 03.474.053/0004 

L ASSUNTO:Aquisivio de: 

01 Vela de ignivio pari volkswagen. 

trA 

2, SETOR INTERESSACO: Setor de compra do Projeto Juina. 

Nt • 

DPI  29 /111.... /8_2. 

3. Cl. N9

4. PARTIC;PANTES». Comercial de Peças Janice ltda., Comercial de Pegas 13-13 

ltda. e PEMAZA-Pereira Martins da Amazonia ltda. 

NO M E E ENDERECO TELEFONE 
ENCARREGADO 
Ci OUEM FALCU 

- 
COTAGA0 

A 

IComercial de Pegas Janice ltda. 355 Ervim 40,00 

Av. Marechal Rondon s/n0 

_ - 

2Comercia1 de Pevas 13-13 ltda. 501 Domingos 50,00 

Av. Marechal Rondon s/nQ 

3PEMAZA-Pereira Martins da Amazonia 

ltda. 615 Joaquim 60,00 

Av. Marecha Rondon s/n0 

/\.Or

CONFERE 

4. I N FORMACÃO: INFORMA I 
=ft,“=”=”-n=n,p.“=“=“=”:„.u.0=fl,“=”=“su=ns”=”=”=“=fl=ft=

A firma Comercial de Peças Janice ltda., apresen-

tou menor prego."="="="" 

A FONTE), OFERECE MELHORES coNoicoIs DE cosPRE
( ); QUALIDADE( ) A D/Q S CA VISTA) , A PRAZO: DIAS, am AcRisci. 

11. si 
MO E DIAS COM AC 'CfA40 % OP1 NA QUE SEJA EXPEIX DA AU TOR IZACA-0 

DE DESPESA ;'ARA A R RI A FIRMA. 

11.11 
it clir Brun

w Ai. Ad m• 

FUNCIONÁRIO 

curt S'iminsatto 
AG. AM4 



V 

o 

PROJETO JUINA 

ESTA DO DE MATO GROSSO 

COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO OE MATO GROSSO 

Comercial de Peças Janice ltda. - es 40,00 

Autorização de Despesas 

000151 

tY2 9136 

Queira fornecer por conta desta COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO 

DO ESTA DO DE MATO GROSSO, os, artigos abaixo discriminados:01 Vela de ignição  para/ 

volksmagan.,....mutorme_soiiaiaçao do almoxaridadoi. para *uso desta cia. no Prole-

to juioa.n = “ =” =f1= f1=1,=fl=14 =t1=11=11=tt=1,=” =ft= 0111,11=11= 11=11,”=“ =9= 11= 11=ft=f1,11=9=11= 11=11,11= 1,= 1, 

n.....n=lt= t1= tt= t1= It= f1= n = n= t1=“ =” = ” = ft= n =ft= 0= n = u =11= “ =fl=“ =n = fi=111= 11= 10= t1=ft=f1= 11= t1= “ s lt=ft= 11&$= “ =

Addlifiistração 

Juina - MT., eixo de 19 80 

-77D 

Nivaldo Ribeiro Silva - AG. ADM. 

Observação: Esta via deverá ser enviada junto a conta. 

Administração 

Cart Simionatto 
AG. ADM. 

CONFERE 

CIMERCIAL  E PECAS JANICE IAA. 
Av. Marechal Ro,clon, 2.510 - Fone 355 - When,' -Ro. 
C.G.C. 05.097.085/6061.29 JUCOR 11, 001i0 124 7 

NITA RSCA1 det_ Venda a Consumidor 
1.a Via Sari 

Data da emissão 

Unto Br. 

 Recebi-Mer 
te Nest5; 
DATA ge s„1., 

•lt 

lad, sac Brasil Lidi, • Mena • at 8540414//B911-01 
219 Tole iene 5.001 115.010 - III ill 70

DEM A 
  ces o S20 

ovnama 

:NW 



000151 

• 

Companhia de Desenvolvimento•do- Estago de Mato Gro 

_ 
- 

I C. G. C. 03.474.053/0001-32 . 

Tabulação Teleionica 

• I. 

1, ASSUNTO: Aquisiggo de:, 

01 Bomba de asolina para 0-10 

• 

No ...... 

Dia 2_/Q

a SETOR INTERESSADO Setor de Comprb. do Projeto J1,14na. 

a c , N2 /  

PARTICIPANTES: Comercial de Pegas Janice Ltda., Irmgos Marangoni Ltda., 
D A Amazonia a 

NOME E ENDEREÇO / TELEFONE ENCARREGADO 
I 0/ QUEM FALOU 

COTAÇAO 

1. Comercial de Pas -Janice Ltda. 355 Earititigos 700L7 00 

iv.' Marechal Rondon S/N 

— _ . 
- . ....... 

• 
, 

2. Irmos Marangoni Ltda. 354 Otilio 780100 

R. Marques Henrique S/N 

, 

3. PEMAZA-Pereira IVIartins da Amazo 

nia Ltda. .. 

615' Joaquim 850;00 

Av. Marechal Rondon S/N 

rinIVA(' Pt," 

4. Informações: Informa 

S. 

ti-li_ti -11 _ 

t_ 
C..omeamial Pega9 alanio.e 

It H 11 H H ti H 11 11.... 11 H H H it ii H 11_11  It It H H Ii it ti 

Única Fonte), oferece melhores condições de Preços ( ); Qualidade ( ) 
a condições( A Vista./:. com acréoscimp dias com acréscimo 0/0 opina que 
seja expedida Aut°1.1

1 

d Despesa para a referida firma. flu 
dojocionário-

marante Batista .1.1.4arte 
AG. ADM. 



PROJETO JUINA 

ESTADO PE MATO GROSSO 

COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO 

COMERCIAL DE PEÇAS JANICE LTDA. e$ 700,00 

000151 

Autorização de Despesas N2 

ritbTOCOL 
Fis n L. -

9344 

Queira fornecer por conta desta COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO 

DO ESTADO DE MATO GROSSO, os artigos abaixo discriminados:  01 Bonba -de gasolina 

C-10, conforme solicitaçio do Al-maxarifado do Projeto Juina. "="=" 11=t1=11=11= 

ti =  ti =  = . 11 = fl  _U = ti =  ti =  ti =  it =  11= 11=  li .....ø = ti = t =  = 11= 1, = it = It = It = It = tt = tf = tt- tt -It - It- It -tt 

IL=  tt=  tt= t1= tt=  It=  tt —IL It=  tt=  tt=  U = II=  II=  = = II = tt=  tt= ft=  It=  tt=  tt = 1/ = tt = tt=  tt =  tt = tl=  II =  II = It = It=  tt.:- It=  tt= tt=  fl_ fl _ 

Juina MT.,.  eiro  de 19  80. 

is-
Amara e Batista Duarte 

AG. ADM,

Observação: Esta via deverá ser enviada junto a conta. 

Administração 
— 

Clan i Simionatto 
t• G. ADM. 

CO VERE 

COMERCIAL DE PECAS JANICE LIDA. 
Av. Marechal Rondon, 2.510 - 

C.G.C. 05.097.085/0001-29 

NITA FISCAL de Venda a Consumidor 
ta Via — Série itD/1,

Data da 

him Sr 

Rua 

Qua 

In& Glance Illasll Lida. - CGC 15./11.341/11111-11 

110 Teller 5173 de 5.101 e 11.000 - all 131 11 • 11/11/71 

Fone 355 - Vilhena - Ro. 
JUCOR 11 2 0000 124 7 

TOTAL CtS 

85 6 



C 0 IrE M A T 
C.G.C. 03.474.053/0005-66 

13059875-5 

0001 

2034 

Cr$  = 53.900004/7 

Recebi do Sr, Tesoureiro da Companhia de Desenvolvimento do Estado de Mato 
Grosso - CODEMAT a importância de Cr$ = 53.900,00 

(Cinquenta e tres Mil e Novecentos cruzeiros. =/=/=/=/=/=/=/=/=/=/=/=/5 

correspondente ao  fnamn t o refc?rente aquisiggo d Poo* e outros,  confor 

me Notas Fiscars nos: 8404, 8445,.  8440" 8381,8144, 1 ,  12644 , 8385, 

89.81...§382.1 8384., 8344, 83411 83401 8277 k 82781 8279, 8343* 8339, ' 
8319, 8305i 8324 , 832:4 834_22 8323, 8374, 8373/ 8372* =t=b=1-71=/=141---/ 

=1= 

/=/=/=.,1=/= /=/=/=/= =/=/=/=/=/=/ 

=1=7.1=1=1.1=1./=1. =/=/=/=/=/= 1= __ 

CON 

Para todos os efeitos firmo o presente em 3 vi 

Nome da Firma:  COMERCIAL DE PEÇAS JANICE LTD 

C. G. C. 05.097.085/0001 

SIGNA1 ÁRIO 

DOC. 

Enderéco Av. Mai Rondon 

N.o 2.510 Cidade Vilhena — RO 

OUTROS DA DOS 

• 



000150 

COMPANHIA &E ESENVOL V1;01 EN TO DO ESTADO DE MATO GROSSO -CODE MAT 
ICGC 03.474. 053/0001 

• niataago_tusimb 

I. ASSUNTO:Aquisiqio de: 

01 caixa de Cera vermelha para assoalho 

01 fardo de papel higienico 

2, SETOR INTEr‘'ESSACO:Setor de compra do Projeto Juina. 

N°

DIA _23_,./01..../ 80 

3• Cl. / 

4. PARTIC ; PAN TE S%Derner & cia. ltda., Comercial Beira Rio ltda. e Mercantil 

NO M E E ENDERECO TELEFONE 
EWA RREGADO 
c Qum FALaj

• - 
COTA GAOif

i.Derner & cia. ltda. 272 Valdir 350,00 

Av. Major Amarante RAO 350,00 

/ 

2 Comercial Beira Rio ltda. 202 Jorge 380,00 

Av. Major Amarante s/n9 370,00 

&Mercantil Coimbra ltda. 254 Joel 390,00 

Av. Major Amarante sin° 390,00 

1 li. 1 

CON 

4. INFORMACÃO: INFO 
00."=11:0=17=n=”=”= =n=n=n=n n n n 
n=nZn=n=n=n=n=n=n=n=t 

( ); QUALIDADE( 1 INDIGOES (IA VISTA ) , A PRAZO: DIAS, CM ACRESCL 
NICA FONTE), OFERECE MELHORES CONDICO-ES DE PRECOS MO E DIAS COM 

'17 
iscimo % OPINA QUE SEJA EXPEDIDA AU TOR ILCA-0 DE DESPESA PARA A if!: E Ati- IDA FIRMA. 

I, avly ik fli3:1 IX 
i 

A QuE A firma Berner 8c cia. ltda., anresenton menor e-

FUNCIONÁRIO 

Clan Siminiatno 



• A.. 

000150 
I PROTO 

Fls n° 

-Or 

• 

O 
POO EM 

Comercial Paraná 
DERNER (St CIA. LTDA. 

Secos e Molhados - Atacado e Varejo 

Av. Major Amarante, 3319 — Fones 271 e 272 — Vilhena -Ro. 
C.G.C. 05.208.657/0001-62 JUCOR 2-1722 

NIA IIVAI de hfida Consumidor 
.a Via — Série D / 1 

Quant Descrição des Mercadorias 

12ois.et *.ocult:

4.0■•4011111,

/ I 

lod. MU' trasll Lk 01 
/CO lelles 50X3 It II Ii JO 

CON RE 

P. Unitário 

241 

TOTAL 

111 131/11 1/1/1, TOTAL e:20( Cae 
C 113210.3111811I-10 

Recebi Mercadoria Corithti 
te Nest-
DATA oi / 

Z• 

Almoxarlfe 



e 

• 4.7, 

O COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO 

CODEMAT 

Fornecedor:DERNER & CIA. LTDA . 

End.:  Av. Major Amarante 

000150 

AUTORIZAÇA0 DE DESP 

N.°  s/no  Município  Vilhena  Estado  (RO)

Queira fornecer por conta desta Companhia de Desenvolvimento do Estado de Mato Grossc 

os artigos abaixo discriminados: 

QUART. PREÇO 
UNITÁRIO 

PREÇO 
TOTAL 

01 Cera para assoalho vermelha (caixa) 01 350,04t/

42 Papel higienico (fardo) 01 350 ,00t. 

4 

.F 4 1

r: 0 N E 

VALOR TOTAL Setecentos cruzeiros CR$ 700,00 

Interessado: Codemat-Projeto Juina 

Conforme:Sol. do almoxarifado, para uso desta cia. no EscritOrio de Vilhena 

YUMA (RO) xxxxsupaw  23  de jmneiro  de 1980 

Admirristraçao 

Observação: esta via deverá ser enviada junto a conta 

Administravlo 

Cawil 
Q. AU& j, 

--er- x•••• 

....11:,;146717;70000MMUNINOWIIIMMIlmillammimmftiMMft .60 



000150 
COMPANHIA && ..:',E•SENVOLVI;4ENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO -CODEMA 

CGC 03.474. 053/00D 

Laiii.A.CELLIELEENSKA 

DIA 01182 

I. A SSUNTO:Aquisi gio de: ( 

01 caixa de cera vermelha com 12 latas. 

2, SETOR INTEll'ES5. 0:Setor de compra do Projeto Juina 

3• Cl. N° 

4. PARTIC;FANTES%Derner & cia. ltda., Comercial Beira Rio ltda. e Mercantil 

Coimbra ltda. 

NOM E E ENDEREC 0 TELEFONE 
ENCARREGA DO 
cv  Qum FALcu

- 
COTACA0 

f.Derner & cia. ltda. 272 Valdir 360,00 

Av. Major Amarante s/nCt 

4/ 
/ 

2 Comercial Beira Rio ltda. 202 Jorge 380,00 

Av. Major Amarante a/mQ 

3.Mercantil Goimbra ltda. 234 Joel 400,00 

Ay, Major Amarante m/n0 . 

CON 

4. INFORMACAO: INFORM)011E A. firma Deruer F. cia.1  ltda.,  apresentou senor pre-
ço olf“== 11= t1= 11= 11= 011,ft= t1= ”= t= n= f1= n= ” = ü= l1= t1= 11= n= 111:0 = ” = “ = ” = 111= 1,= ” = ” = H= fl= 111= 0 —II—H= 14= n=

"="="="="="="="‘%"="="f ICA FONTE), OFERECE MELHORES coNDico-rs DE PR EGOS 
( ); QUALIDADE( ) A NDIGO-ES CA VI STA ) , A PRAZO: DIAS, COM ACRiS CL 

A 

MO E DIAS COM IF "I SCIMO % OPI NA QUE SEJA EXPEDIDA AU TOR IZ AGA-0 
DE DESPESA PARA I DA FIRMA. ie u • 

4. ,9, /E7-4 

I f 111. .A.. ....ir ‘:,,.. FUNGI °Milli° . 
' . 4.114.. t-a 

Clan i Simionatto ' ' ' 71 • ..4:5:..44'.. i
AG A011 

:••••••■ rig",
4.  

- 



A PROJETO JUINA 

ESTA DO DE MATO GROSSO 

COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO 00 ESTADO DE MATO GROSSO 

DEMUR & CIA. LTDA. eS 360,00i/ 

Autorização de Despesas 9097 
Queira fornecer por conta desta COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO 

DO ESTADO DE MATO GROSSO, os artigosabaixodiscriminados:.01 caixa de cera verselha 

para_assoalho.,_para uno desta cia, atendendo o setor Panelas, conforme solicita -

.........do  Proj  to Juina.“=“="f=n=n=0=H=ft=11,0=11=11=0=ft=”=fl=g1=9:0=0=1,= 

= I mp II = I1 =t1 = IT=  II= II= II= II= ft=  11=n = II=  n= It  re= II= if = el =11 =II = =II= Il=  V 11 11 11 . 

de a 
4_"/ 

Administração 

Nivaldo Ribeiro Silva - AG. ADM. 

Observação: Esta via deverá ser enviada junto a conta. 

Administração 

iro de 1980 

Clari SiiiirÕttrard 
AG. ADM. 

CON ERE 

Paine. rcial Paraná 
DERNER & CIA. LTDA. 

Secos e Molhados - Atacado e Varejo 

Av. Major Amarante, 3319 - Fones 271 e 272 - Vilhena -Ro. 
C.G.C. 05.208.657/0001-62 

PTA (IPA de Venda a Constoldor 
.a Via — Série 0/1 

Data da emissão 

Bum Sr. 

Rua 

Quent Deacrisito das Mercadorias 
ENO. 

P. Unitário 

 CODE A 
PASO EM / 

paucts.tmuilma 

lot Moo bull LWa. — Meta — at 11210.341/N01-130 
210 lollies 5113 le 31.0010 41.000 All 101/11 0/0110 TOTAL CrS 

JUCOR 2-1722 

37154 

TOTAL 

ecebi 
.te—Nesta 
DATA / 0

di-

eroadoria Consta? 
Nota. 

0-1
2. 2,26€1; 

Almoxarife 



COMPANHIA DE 3'  ESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO 
I CGC 03.474. 053/000/ 

INE/LAGECL_TELEESMA 

I. ASSUNTO:Aquisiçao 

01 cx. Leite em PO Ninho caixa c/24 latas) 

06 latas de azeite de oliva 

06 latas de azeitonas em conserva. 

2, SETOR INTI:24";%aSSACOSetor de compra do Projeto Juina 

3• Cl. N2 ,1 

4. PARTIC; PAN TES.DERNER & CIA. LTDA. , Comercial Beira 

Coimbra ltda. 

00015 
—CODENIAT 

PRoroc 
Fls n-

D IA _10 

• 

Rio ltda. e Mercantil 

NO M E E ENDERECO TELEFONE 
ENCARREGADO 
c, GuEki F ALai # COT A CA-0 

IDERNER & CIA. LTDA. 272 Valdir 1.600,00 

Av. Major AmarRnte s/n2 402,00 

1 513,00 

2Comercia1 Beira Rio ltda. 202 'Jorge 1.700,00 

Av. Major Amirante sinQ 420,00 

540,00 

3Mercanti1 Coimbra ltda. 254 Joel 1.800,00 

Av. Major Amarante s/nQ 450,00 

600,00 

CON''' 

4. I N FORMACÃO : INFORMA 
un_n n_n n n n_n_n-n co. 

n = n = n = l1= 11= n = n = n = n = n = 1) 

); QUALIDADE( ) A 

MO E DIAS COM A 

DE DESPESA PARA A 

+34

/if 

i 
y ir B run/ 

9. A d m. 

EA firma Derner & cia.  ltda.,  apresentou manor pre-
“=“=“=“=”=”=”_“=0=11=51=9=1!=11=11ot=”=fl...9=o-11=“=11=11=11=0=

A FONTE), OFERECE MELHORES GONDICOIS DE PREPS 
DICÕES (k VI STA ) , A PRAZO: DIAS, COhl ACRE'S CI. 

SC IMO % OP! NA QUE SEJA EXPEDIDA AU TOR Z ACA-0 

DA FIRMA. 

FUNC ONÁRI 0 

V. Clan i Simionatto 
e5,41. e,;11 1 
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rn 
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• 

INV 

Comercial Paraná: 
DERNER & CIA. LTDA. 

Secos e Molha dos - Atacado e Varejo 

Av. Major Amarante, 3319 — Fones 271 e 272 — Vilkena-Ro. 
C.G.C. 05.208.657/0001-62 

11Sr.dt de Venda a Consumidor 
.a Via — SeA.,10/1. 

limo. 8r. 

Data da mini/ Vc7 /52  / 

Rua 

JUCOR 2-1722 

jsr2 37153 

Outlet Deecriglio •as Merca rise P. Unitário TOTAL 

./( 
1  ii. 

— s.•_:.,„ 

i 

 -c 0- T
2Q  

ir 

I lr(28 
  AP

Z 
e 

Z 

3. .J .........0 

/5 

taisihaftense a 

lad. Banta 1141 WI. - 111108 - CGC 13.701.3114109141 
tSt Talus %Vide ;nil it 41.0118 III 101/11 - e/s/11 TOTAL Cr5 

Recebi Mercadoria Contao 
te Net i Nota. 
DATA 

• Zciaq 
Almond!, 



00015( 

I 

COMPANHIA DL LESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO -CODEMA 
ICGC 03. 474. 053/0001 

Lata,Aga_auatirdi 

I. ASSUNTO:Aquisigio de: 

DIA 01 _ /10

01 Caixa com 48 latas de creme de leite marca Moo. 

2, SETOR INTO:ESSACO:Setor de compra do Projeto Juina. 

3. Cl. N2

4. PARTfC;PANTES%Derner & cia. ltda., Comercial Beira Rio ltda. e Mercantil 

Coimbra ltda. 

NOME E ENDERECO TELEFONE 
ENCARREGADO 
C/QUEM FALOJ COTAGA-0 

i.Derner & cia. ltda. 

Av. Major Amarante m/nO 

272 Valdir 1.720,00 

2,Comercial Beira Rio ltda. 

Av. Major Amarante sins/ 
. . 

202 Jorge 1.800,00 

,3.Mercantil Eoimbra 

Av. Major Amarante 

CONFERE 

ltda.' 

sin() 

254 Joel 1.830,00 

4. INFORMACÃO: INFORMA 0 ' A firma Derper & cia. ltda. 1. apresentou menor / Ai!prego.”=“=”=”=”=“=”=11.“....”

“=!1=u=n=u=tv=1,-11=u=to=1, a U IA FONTE), OFERECE MELHORES CONDICO-CS DE PREPS 
( ); QUALIDADE( ) A i  '1 , DICO-ES CA VISTA) , A PRAZO: DIAS, COM ACRESCL 

/

DE DESPESA PARA A  

MO E DIAS COM A/a -CIMO % OPINA QUE SEJA EXPEDIDA AUTORIZACA-0 

I A FIRMA.

It 
"Bruu 

1 

ir 
6. pom. FUNCIONÁRIO 

Oland Simionatto 
AG. A OM 



PuTOC 
g Fls n_ 

gi 4 

PROJETO JUINA 

ESTADO DE MATO GROSSO 
COMPANHIA DE DESENVOqIMENIO DO ES DO DE MAIO • 

DERNER & CIA. LTDA, 04 1.720,0 

Autorização de Despesas 

000150 

tN:9 9098 

Queira fOrnecer por conta desta COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO 
DO ESTADO DE MATO GROSSO, os artigos abaixo discriminados:  01 caixa coa 48 latas de 

cress de leite,  para uso desta cia., atendendo o Setor Panelas, conforms solici-

tasio do alsozarifado do Projeto Juina.n=n= -.01=n=f1=11=19=u=11=n=11=Nes=”=”=“=”=”=“301

n=n=n=usts=ft=n.n=u=n=fr=“=1,1=u=rt=ft=“=n-n_o-st_or n 11 n  -"=”=”...:11=11=1/=t1=11=fl= 

Kci-Aini,ptração 

Juina . MT., 09 ro  de 19  80

Nivaldo Ribeiro Silva . AG. ADM. 

Observação: Este via deverei ser enviada junto a conta. 

Administração 

CO 

,-
Comercial Paraná 

DERNER & CIA. \ LTDA. 
Secos e Molhados - Atacado e Varejo 

Av. Major Amarante, 3319 - Fones 271 e 272 - Vilhena-Ro. 
C.G.C. 05.208457/0001-62 

NIA IIVAI de Venda a Constinidor 

Data da emissão... 

Nino. Sr.... 

Rua 

Descrigno des Merced rias 

JUCOR 2.1722 

37152 
Recebi M rcadoria Constan 
te Nesta iota. 

---414T-k• ° 9  / 1 ab 
2. 2.rz gag 

Clan Sinnotialta""" 
AG. ADM. 

\a. ....v....y.4 

lad. fad Ewil We. - When - CGC 11.211.31P10411-01 
210 Delfts SIB de 31.001 a 41.100 AID 111/11 1/S/79 TOTAL Cr$ 

aVo %bra 



COMPANHIA DE LESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO - C 

1CGC 03.474.053/00DI 

'at&Aga...ILI:am= 

DIA 22_1  01j 80 

I. ASSUNTO: dquisiviio de: 

10 cixas de coadores dó cafe Melia. 

2, SETOR INTET -:-.3.6,430:Setor de compra do Projeto Juina. 

3 Cl. Ng / 

4. PART1C; PAN TES'. Derner 8c cia. ltda., Comercial Beira Rio ltda. e Mercantil 
Coimbra ltda. 

E E ENDERECO TELEFONE 
ENCARREGADO 
Ci GUEM PAW)NOM 

- 
COTACA0 

I. Derner & cia. ltda. 

Av. Major Amarant& s/nct 

272 Valdir 480,00 

2•Comercial Beira Rio ltda. 

Av. Major Amarante sin() 

202 Jorge 500;00 

3 •Mercantil Coimbra ltda. 

Av. Major Anarante sin& 

CIONfrk.E 

254 Joel 520,00 

E A firma Derner & çja. ltda, apresentou menor pre-

i f A FONTE), OFERECE MELHORES CDNDICO-ES DE PRECOS 
OUALIDADE( ) A mr DEGÓk. S CA VISTA ) , A PRAZO: DIAS, COM ACRESCL 

MO E DIAS COM 41 SC IMO % OPINA QUE SEJA EXPEDIDA AO TOR IZACA-0 
DE DESPESA PARA A 

4. INFORM/4)6.0: INFORMA 
0.
ti=h=u=n=n=n=u=0,0t=n,11 1.)

4.44.111 

R I DA FIRMA. 

FUNCIONÁRIO aldir Brun 
A. Ad in. 

Cinri blkilinratto 



Data da e 

!Imo. Sr 

Rua 

O 

101,60 E 

vosoommom 

PROJETO JUJU 

ESTADO DE MATO GROSSO 

COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO 

DIMMER & CIA. LTDA. (1$ 480,00 

Autorização de Despesas 

T0001.e . 

951 

N2. 9112 

Queira fornecer por conta desta COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO 

DO ESTADO DE MATO GROSSO, os artigos abaixo discriminados:  10 caixas de coadores46-

care 4...)1S1ITA 4...para eso desta cia. no EscritOrio de 

tt=n-n =n=n-n =n=n=n=n=n= n=n=n= n=n=n=n= n-n = n = n-n =n-n-n=n=n=n-n=tt=n-tt=n=n=n=n=n-n= 

n=n= t1=tt,to=n=tt=n=ft=tt=n= n=tt,tt =st,n =n-.41=t1=rt=t1=11=n=tt=n=v1=tt=it=n=it=1/=tt=t1=11=fi=ft=tt=f1=11= 

• • 

Juina - MT., 

Atrodnistração 
Nivaldo Maki* Silva - AG. ADM. 

Observação: Esta via deverá ser enviada junto a conta. 

Administração 

aari Simionatts 
AG. ADM. 

Comercial Paraná 
DERNER & CIA. LTDA. 

Secos e Molhados - Atacado e Varejo 

Av. Major Amarante, 3319 - Fones 271 e 272 - Vilhena -Ro. 

C.G.C. 05.208.657/0001-62 JUCOR 2-172V 

ETA 11Sq1 de Veda e Consumidor 
1 .a Via — Série cD/1. 

 / 2  

Descriçáo date Mercadorias 

--Catvre.4-Ce2;9414...ftaelli 

r-

••••••• 

ON 
a, 

N I2 

P. Unitário 

3.

o 

led. Villa Insil - 11141. - C6C suctuvoiai-ei 
201 Tililes 0013 ft 31.001 t 41.000 MO 107/11 0/i/11 TOTAL Cr$ 11  (7,..8-0 ege 



delii,PANHIA DE .ESqENVOL'»1ENT0 DO ESTADO DE MATO GROSSO -CODEMAT 
CGC 03. 474. 053/0001 

TABU L. ACATO TELEFONC,,A 

L ASSUNTO:Aquisiçao de: 

01 saco de feijão com 60 kgs. 

2, SETOR INTEF:E3bALX)Setor de compra do Projeto Juina. 

3• CI. Ns 

4. PART1C;FANTES%Derner & cia. ltda., Comercial Beira Rio ltda. e Mercantil 

Coimbra ltda. 

NOME E ENDERECO TELEFONE 
ENCARREGADO 
ciQuai FAL aj 

- 
COTAGA 0 

',Berner & cia. ltda. 272 Valdir 1.200,00 

Av. Major Amarante s/nQ 

2Comercial Beira Rio ltda. 202 Jorge 1.360,00 

Av. Major Amarante sine 

i 
3Mercanti1 Coimbra ltda. 254 Joel 1.500,00 

Av. Major Amarante sing) 

GON 
4. IN FORMACie70 INFORMA 

go."=”=fl=n=”=“=”=”="="=6

tr If II=  It  = tt =It U. / A FONTE), OFERECE MELHORES CONDICOIS PRECOS 
= tt = ' 

QUALIDADE( ) A DIC S CA VISTA) , A PRAZO: DIAS, COM ACI4SCL. 

DE DESPESA PARA A R RII  

DIAS COM A ti , CIMO % OPINA QUE SEJA EXPT_DAAUTOR IZACA-0 
IRMA.

A firma Berner & cla. ltda., apresentou menor Pro—

MO E 

11  4 41  

C 
c—

FUNCIONÁRIO 

&Sari Simionatto 
AOM. 



 .11.1.111. 

C.G.C. 05.908.657/0001-62 

NOTA 11Sal de Verb a Consumidor 
.a Via — Série .0/1. 

Data da emissdo /  

limo. Sr. difin
Rua 

PROJETO JUINA 

ESTADO DE MATO GROSSO 

COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO 

DERNER & CIA. LTDA. — 2$ I.200,00z/ 

Autorização de Despesas 9062 

Queira fornecer por conta desta COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO 

DO ESTADO DE MATO GROSSO, os artigos abaixo discriminados:01 se. de feijio para a—

tender seta Cia., conforme solicitacio do Almomarifado do Projeto %ruins. "='="=
.... 

n=”=“..0=11=”=”=t 1=*1=t1= 11=ft=t1=14=14=t1stl=u=11=t1=t601=14=10= 11= 11= f1= ft= 1= 11= h= t1= t1= tis n= “ = fl= ns ft= t1 

01= u= u= u= tt= t1= 11= n= 0=n=04= 0= t1= 11=0= u= u= =0=t1=n= tt= u=u= ti=u,“= “= ti= u=w—m—u=n=u=n= n= n,H= ft

Am traglio 

Juina - MT., 

Nivaldo Ribeiro Silva AG, ADMi 

Observação: Esia via deverá ser enviada junto a conta. 

ro de 19 80 

-Administração 

Clart Simionattn 
A. ADM 

Comercial Paraná 
DERNER &. CIA. LTDA. 

Secos e Molhados - Atacado e Varejo 

Av. Major Amarante, 3319 — Fones 271 e 272 — Vilhena -Ro. 
JUCOR 2-1721 

37064 ( M A 11
Emod:9 /0,6- / hav 

N. 

Quint Descricao die Mercadorias 1=1. finitarso TOTAL 

,ter... 

r 5 
Reci
e N 

led. Idea IWO [We. — Men — CiC 05.211.34710111.01 
300 lelles 5033 de 31.001 141.100 MI 112/11 11/1/70 TOTAL CrS (1, 0212q. e7 0 

TB •yftWottl 

bi ercadoria Coristan 
esta Nota. 
I. jz4 83'0 

itzg 

Bards 



4 

CbMPA NH IA DL 
000150 

LESENIvOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO CODEMA  
ICGC 03 . 474. 053/0001 

aauLArega_r_amaireA 

I. ASSUNTO:Aquisiçio de: 

01 caixa de velas parafina 

05 massos pequenos de fosforo 

12 sabonetes Lux 

SETOR INTL:i;,'::::3S.:(COSetor de compra do Projeto Juina. 

PROT0001.9 
Fls n6510 

DIA 12 JQLJ PAI 

3• Cl. NS / 

4. PARTIC;PANTES -, Berner & cia. ltda., Comercial Beira Rio ltda. e Mercantil 

Coimbra ltda. 

NO M E E ENDERECO TELEFONF 
ENCARREGADO 
C,/ GUIEM PAW., COTACA-0 

!Berner  & cia. ltda. 272 Valdir 346,001/ 

Av. Major Amarante s/n0 30,00 

' 156,00 

2Comercial Beira Rio ltda. , 

Av. Major Amarante sinB 

202 Jorge 380,00 

35,00 

168,00 

3Mercantil Coimbra ltda. 254 Joel 400,00 

Av. Major Amarante sino 40,00 

180,00 

ClOgRE 

4, INFOFirMACitib: I NFOR QUE A firms nerner  . Cia I td4 Aprmertitniv menor 
tt ti

n = l1= n = tic  tt-11= 11= t4=  It = 11= n( 

); QUALIDADE( ) A 

MO E DIAS COM A 

DE DESPESA PARA A RI FIRMA. 

9  H 9 It 9 H._9= 9 ..9 ..t1= 9 = U= ft= H s ft= ft.TH = IR= fl= N= 9 = H= ft= ” = “ = H=

CA FONTE), OFERECE MELHORES CONDICOLS DE PREGOS 
DIGO—ES CA VISTA) , A PRAZO: DIAS, . COM ACRLCL 
CIMO % OPINA QUE SEJA EXPEDIDA AUTOR LZACA-0 

lair Brun 
Ag. Ad m4 

-4--"7
FUNCIONXRIO 

Awl Simionatto 
AG AD'' 



I 

O COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO' 

CODEMAT 

0001 

AUTORIZACAO DE DES 

Fornecedor: BERNER & CIA. LTDA. 

End.Av. Major Amaranto 

Queira fornecer por conta desta Companhia de Desenvolvimento' do Estado de Mato Gross,

os artigos abaixo dis6riminados: 

N: */'......Município VAll ben&    Estado (.RO) 

P. I WANT
' 

PRE= 
UNITÁRIO 

PREÇO 
TUAL 

01 Velas de Parafina (caixa) 01 346,00 

02 Fosforos (massoe) - 
, 05 6,00 30100 10

4w Sabonete ((mid) 12 13,00 156,001 

/ 

. 

. CON 

VALOR TOTAL Quinhentos e trinta e dois cruzeiros CR$ 53,00 
• 

Interessado:Codenat-Projeto ¡Nina 

Conforme Aol. do alsoxarifado para atender o Setor Panelas 

VILHENA (RO), 101142041Win de Janeiro_ de 19_130_ 

Admi  rinEiatgg  
_ blivet6o Ribeiro Silva - M. 

Observação: esta via • deverá ser enviada junto a conta 

Administrago 

EV 
OWNWPOS 1)10 



4.7„.. 

000150 

I 

L5- 

Gdrrlercial Paraná 
DERNER & CIA. LTDA. 

Secos O Molhados - Atacado e Varejo 
Av. Major Arnarante, 3319 — Fones 271 e 272 — Vilhena -Ro. C.G.C. 05.208.657 .62 

JUCOR 2-1722 
Rid IISCAl de Venda a Consumidor 
1 .a Via — Serie Dil. N2 37010 

Data da amiss& 

limo. Sr. 

Rua 

CODE AT 
• PA60 EM 840  

 rs/O 
/113-13-)Z 

ritaiOvota 

tat Ortflcs lreall Ma. - Wheal — CGC 1 210 Tall 5113 de 31,001a 11.100 All 107/11 1/1/11 

cONFE" 

-11b Az) 
0 co 

40.0 
Recebi t ercadoria Constan 
teNes 
DATA 

TOTAL Cr$

Nota. 
/a 0/ 8o 

2- ez-Set. 
---
Almoxerlie 



000150 
COMPANHIA DE LESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO -CODEMAT, 

c GC 03.474.053/0001 )TOCOLI: 
n 

TAB&JLACAO T ELEFONICA 

Nt 

DIA ..12--/-al-/.BD 

I. ASSUNTO:Aquisi o de: 
12 copos de extrato de tomate 
12 copos de tempero arisco 
10 kgs. de macarrio. 
06 latas de creme de leite 
06 garrafas de vinagre. 

2, SETOR INTE 5,41-ZSetor de compra do Projeto Juina. 

3. Cl. N2

4. PARTIC;FANTES*Derner & cia. ltda., Comercial Beira io ltda. e Mercantil 

Coimbra 

NOME E ENDERECO rELEF"E 
ENCARREGADO 
C/QUEM PAW) 

- 
COTAGA0

I.Derner & cia. ltda. 272 Valdir 186,00 
Av. Major Amaranto sinQ 276,00/7

150,00/ /
216,00 ,7

• 84,00

2 comprcial Beira Rio ltda. 202 Jorge 204,00 
Av. Major Amarante sini2 300,00 

170,00 
240,00 
90,00 

• 

3Mercanti1 Coimbra ltda. 254 Joel 216,00 
Av. Major Amarante sinQ 324,00 

180,00 
258,00 

ItOMO 

.k. 

CONF PRE

4, INFORMAC40: INFORMA 
co.“ =“ =“ =” =“ =fl=r1=11.tt n=“ 

”=”=11=11=n="=1-1=9=8=11=1

( ); QUALIDADE( ) A 

MO E DIAS COM A 

DE DESPESA PARA A 

A firma Berner & cia. ltda., apresentou menor pre-
u= fl=fl=“=”= n=u_tt_fl_n rr It HU tt tt fl....H=o1=to=fl=i

A FONTE), OFERECE  MELHORES comoicols DE PRECOS 
DIGO-ES CA VISTA) , A PRAZO: DIAS, COM ACRESCL 

CIMO % OPINA QUE SEJA EXPED1DA AUTORIZADA-0 

RH FIRMA. 
( , C1-26

aldir Brun 4 Ada, 
FUNCIONÁRIO 

aari -ii;i7;;Z-C7d0
AO, ADM 



000150 

O COMPAHHIA DE DESERVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO 

COD EMIT 1IUTORIZAÇA0 DE DESP 
PROTOCN 
SI 5., 

Fornecedor:DERNER & CIA. LTDA. 

Altarante N.° Akino  Niunidpio Vilhetla  Estado (  RQ) 

Queira fornecer por conta desta Companhia de Desenvolvimento do Estado de Mato Gross4 

os artigos abaixo discriminados: 

, 
QUANT. PREÇO 

UNITÁRIO 
PREÇO 
TOTAL 

01 Copos de massa de tomate 12 15,50 166,00. 

02 Copos de Tempero Arise* 12 23,00 276,001 

0 Kilos de macarrao 10 15,00 150,00/ 

04 Latas de creme de leite 06 36,00 216,006 

05 Garrafas de Vinagre 06 14,00 64,006 

.. 

_-.,--

• 

r40 

N 4 E . 

VALOR TOTAL Novecentos e doze cruzeiros CR$ 912,004' 

Interessado:Codemat-Projete Juina 

Conforme: Sol, do almoxarifado para uso desta cia. atendendo o Setor Panelan 

VILBENA (RO), nuttklMit. 12.de laneiro de 19..80 

Adminigtr ag 
Litraldo Ribeiro Silva - AC, APA,L, 

Observação: esta via deverá ser enviada junto a conta 

Administraçao 

Clari Simionatto 
AG. AOM 



C.G.C. 05.208.657/0001-62 

Gcmercial Paraná 
DERNER & CIA. LTDA.

Secos Molhados Atacado e Varejo 

Av. Major Amarante, 3319 — Fones 271 e 272 — Vilhena -Ro. 
JUCOR 2-1722 

IISCR de Verida o Consumidor 
1 .a Via — Serie €D/1. 

Data da emissdo 

Ilmo. Sr,

Rua 

Quant 

o 
or;4D 

pec)

g r,cs.

 i4-6QZ-Q 

.21" )4442‘.422.4 

lad. 11111ti etiall Ufa. — 
HO Tells 5123 h 31.901 

— C6C 115.286.341/190i-11 
09191/10 II/1/19 

-GONF611-6

JSr2 37009 

••••••mpi n t. 

P. Unitário 

TOT 

TOTAL 

11'6 00/ 

J5-0 

/6 

crs / 

v(" 
ts9 

Recebi Mercadoria Con 
te Nesta nota.

stai , 

DATA 8o 
2.- 26 

Almoxer11, 

0001.50
 Trocoto 

Is fl

DEMAT 

soymmna 



000150 
COMPANHIA 'DE ESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO -CODEMAT 

ICGC 03.474.053/0001 

Lata,ArthaLifauforeA 

ASSUNTO:Agnisi9io de: 

03 Caixas de durepox 

03 caixas de Araldite. 

2, SETOR INTETESSACO:Setor de compra de Projeto Juina. 

3• CI, N2

DIA  12 /_111/8.1 

4. PARTIC;PANTES%Derner & cia. ltda.,Cemercial Beira Rio ltda. e Mercantil 

Coimbra ltda. 

NOME E ENDEREGO TELEFONE 
ENCARREGADO 
C/QUEM PAW) 

- 
COTAQA 0 

i.Derner & cia. ltda. 272 Valdir Z63,00 ‘ 

Av. Major Amarante s/n0 105,00 

2.Comercial Beira Rio ltda. 202 Jorge 180,00 

Av. Major Amarante ms/10 120,00 

3.Mercantil Coimbra ltda. 254 Joel 186,00 

Av. Major Amarante sins) 135,00 

CONFERE 

4. INFORMACÃO : ENFORMA •EA firma Berner & cia. ltda. &present n menor pre-

vi l .nn s ti=u- = ” = .1=H=ti=o=” = ', . illt = t0 = t1= 11= 11 ft = fl = t1=  = ft.7 t1= H= ft= ft = r1= t1= 11,01= 9-fl-fl..“...11-8-11 “

A FONTE), OFERECE MELHORES CONDICO-ES DE PRECOS 
( ); QUALIDADE( ) A MO-ES CA VISTA) , A PRAZO: DIAS, COM ACR ES CL 

MO E DIAS COM A SCIMO % °RNA QUE SEJA EXPEDIDA AU TOR IZACA-0 
DE DESPESA PARA A RID FIRMA, 

lair Bruit 

Ag. Adm. 
FUNCIONÁRIO 
MalSjn2j o

Aia M. 



VILRENA (RO), 

se, 

O COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO 

CODEMAT AUTORIZ1LÇA0 DE DESP 

N.G 

Fornecedor: !MINER & CIA. LTDA. 

End.:..kstm .......................... N.° q/n4  hotillidoo mhena  Estado (ao) 

Queira fornecer por conta desta Companhia de Desenvolvimento do Estado de Mato Gross,

os artigos abaixo discriminados: 

E 
11.1 1- QUANT. 

MEW 
IMAM 

MEW 
TOTAL 

01 Durepox (caixa) 03 54,00 162,00," 

ill Araldite (cixa) 03 35,00 105,00 V 

, 

— 

Ill 
C10411E

VALOR TOTAL Duzentos e sessenta e sete cruzeiros CR$ 267,00 

Interessado:Codemat-Projeto Juina 

Conforme:SoI. do alnoxarifado do Projeto Juina, para atender o Setor Panelas4% 

ataccaztkinix..12. de .j.anziret 

Adirtinistiragao
klivaldo Ribeiro Silva AG. ADivi. 

Observação: esta via deverá ser enviada junto a conta 

den 

Administragao 

Clari Sinziongtto A. Aom. 

' 



Gomerciali Paraná 

• 

• 

DERNE-R 84 CIA. LTDA. 
Secos s Molhados - Atacado e Varejo 

Av. Major Amarante, 3319 — Fones 271 e 272 — Vilhena -Ro. 
C.G.C. 05.208.657/0001-62 JUCOR 2-1722 

linTA IISCA1 de Venda a Consumidor 
.a Via — Série (Oil ,

Data da emissão 0 /  
limo. Sr. ored..¢-77/wtr-

Rua 
.1.1.1 •11011, 

N. 

Quant Descrigilo das Mercadorias P. Unitário TOTAL 

(22 
..n2 

M T 

raso4rtio *la 

4 ,.(4--LL.r/OX. 

21C,   'fret;et 

r••••wee 

lad. Pined bill L . - Thfleu - C6C IS.M.341 
Ut Talks SIX I $,tgJ a 41.100 All IMO 9/1/11 TOTAL CrS 

CO 

/45•2 
105-

00/7
0 Oi/ 

Recebi Mercadoria Coniston 
te Nesta Nota. 
DATA -/2  /0I  / 
 2- 2 a  0.(.2 

Almoxarife 



&Õ015C 
COMPANHIA DE LESEWe OLV1MENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO —CODEM n

iCGC 03.474.053/00DI Fis 

aet&AgQ---T-F-LEEQNKA 

L ASSUNTO:Aquisivio de: 

15 kgs. de feijio 

05 kgs. de cebola 

12 latas de leite em p. Ninho de 454 grua. 

2, SETOR INTEr,'ESSAX:Setor de compra do Projeto juina. 

DIA _12_1 SILAUL 

3. Cl, Ne / 

4. PARTIC;FANTES',Derner & cia. ltda., Comercial Beira Rio ltda. e Mercantil 

Coimbra ltda 

NOME E ENDEREÇO 
i 
TELEFONE 

ENCARREGADO 
c/oual  FALGJ COTAGA-0 

1.Derner & cia. ltda. 272 Valdir 300,00 

Av. Major Amarante aia0 165,00 

, 

2.Comercial Beira Rio ltda. 202 Jorge 

780,00 

330,00 

Av. Major Amarante sing 175,00 

840,00 

3.Mercantil Coimbra ltda. 254 Joel 360,00 

Av. Major Amarante sint) 180,00 

864,00 

CO ERErql 

4. iNFORMAG40: INFORMAQUEI. firma Darner & eia.   ltda-, apeomentan metier pro.. 

ce.a =” =a=1,=ft=a=a=a=ft=li=lito =a=n=9=u=n n=a=a=“ =n=st=a=n=n=t1=ft=o=o=n =a=u= a= a= ft=n_ft—

ICA FONTE), OFERECE MELHORES CONDICOIS DE PR içpos 
); QUALIDADE( ) A 

74
ND1CO-ES CA VISTA ) , A PRAZO: DIAS, COM ACRESCL 

MO E DIAS COM :'#".1 SC IMO % OPINA QUE SEJA EXPED1DA AU TOR MACAO 

n=a=a=st=a=a=a=n=n=a=a 

DE DESPESA PARA A RI A FIRMA. 

FUNCIONÁRIO 

Oars Mmionstto 
AG. AOM 



-

"....,1....r, 

.....-.M ir.

v. 

000150 

O COMPANHIA' DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO 

CODEMAT AUTORIZA010 DE DES 
o 

Fornecedor: DERNER & CIA. LTDA. 

End. 4,v5A...Maj.Q.r...Maitrante N°  s/no

Queira fornecer por conta desta Companhia de Desenvolvimento do Estado de Mato Grossi 

os artigos abaixo discriminados: 

Nium600  Vilhena Estado  ( RO) 

n iu CIIMML PREÇO 
UNITÁRIO 

PREÇO 
TOTAL 

01 Kilos de Feijio 15 20,00 300,00/ 

02 Kilos de cebola 05 33,00 165,00s/

03 Leite em PO Ninho (latas) 

/ 

\,‘ 
. 

CA) 

12 65,00 780,00 Zo 

N./ADDR TOTAL Us nil duzentos equarenta e cinco cruzeiros CR$ 1.245,0G 

Interessado:Codesat-Projeto Juina 

Conforme:Sel. do alnosarifado, para nho.desta cia. atendendo o setor Panelas 
S. 

lannZto. VILHENA (R0), HEINUMKNXI, 1.2.de 

.) 

AtiminiehIntlAn 

Nivaldo Ribetto Sava • AG. 

Observação: esta via deverá ser enviada junto a conta 

de 19 

Administrado 

Otani Simionatto AG. AOM 



411." 

'41*- 000150 
•itr-IF‘^e• 

Ctbdmercial Paraná 
DERNER & CIA. LTDA. 

Secos e Molhados - Atacado e Varejo 

Av. Major Amarante, 3319 — Fones 271 e 272 — Vilhena -Ro. 
C.G.C. 05.208.657/0001-62 

IOTA IISCAl de Venda a Consumidor 
.a Via — Série .0/1,

Data da emissão 

limo. 

Rua 

 /  0 1

JUCOR 2-1722 

eAr2 37006 
ro

N. 

Quant Descrigão das Mercadorias P. Unitário TOTAL 

.i15  e_fictv— ao eto 300 (:)..4, 

.a 14. .-6.4:a, -ii.e.-- 'p 453- P.0 • yat) 0'4' 

  I  47 
  ( i 

I
lad. gritIca eta Irlip When — CS .201.311,1001-00 

JOY 200 Talks '• 41.000 0 101/70 - vim TOTAL Cr$ O  C) 2 

/NPERE 

PROT000). 
Fls n2 ¼

ecebi Mercadoria Constat
te Nesta Nota. 

/ of 8o 

-Gtimercial Paraná 
DERNER & CIA. LTDA. 

Secos e Molhados - Atacado e Varejo 

Av. Major Amarante, 3319 — Fones 271 e 272 — Vilhena -Ro. 
C.G.C. 05.208.657/0001-62 JUCOR 2-1722 

NT IISCAI de Veda a Consumidor 
1 .a Via — Serie .0/1. 

Data da emissão R .  0/  /  112

Ilmo. Sr, oCigfefrrn•fd — btxx-

37007 

Rua N. 

Descrição das Mercadori TOTAL 

2- 2a6(215 
Almoxerffo 

Rece1j Mercadoria Constai 
te Nesti Nota. 
DATA la  80 

24aSai, 

Almoxarife 

 C 0 E tYS 
PRGL1 E 

Ind. Mee Mall L e. - Yllhene — C4C 09.201.314/001-00 
200 TelOes 9003 de 91.001 a 41.000 in 187/19 (1/1/10 TOTAL CrS 

larrat3, 



0005 

COMPANHIA DE E8ENVOL VIA•1 EN TO DO ESTADO DE MATO GROSSO -CODEMA 
IC GC 03 . 474. 053/0001 

aataiArtga_aualticA 

I. ASSUNTO:Aquisicio de: 

01 Ferro comum para passar roupa. 

2, SETOR INTEr:a-36.4:0Seter de compra de Projeto Juina. 

3• Cl N•e 

4. PARTIC;FANTES-.Derner & cia. ltda., Mercantil 'Coimbra ltda. e Comercial 

I NOME E ENDERECO TELEFONE 
E NC A RREGADO 
ci oued FALai COTAQA-0 

I.Derner & cia. ltda. 

Av. Major Amarante sins) 

272 Valdie 138,06 

2.Mercantil Coimbra ltda. 

Av. Major Amarante sins) 

254 Joel 170,00 

3 •Comercial Beira Rio ltda. 

Av. Major Amarante sing 

40/

GO  ERE

202 Jorge 185,00 

4. NFORMACitib INFORMA QE A firma Berner & cia. ltda., apresentou menor / A 
prov u-n-u-n-n-u-nsu=n """ i =ft=i=”=“===="="= " "==""" ===” " ="=="=" “ =”="==”=nu= sa - - - - - - 

"="="="="="="="="="="( ÚN 4 FONTE), OFERECE MELHORES CONDICO-ES DE PREGOS 
( ); QUALIDADE( ) A DiCdtS OA VISTA) , A PRAZO: DIAS, COM ACRESCL 

DE DESPESA PARA A R, -RI A FIRMA. 

MO E DIAS. COM AC CIMQ % OPINA QUE SEJA EXPEDIDA AU TOR LUCA-0 

14 il

1 .11

ldi Brun 
4 Ag. Adm. 

Af•A 
FUNCIONÁRIO 

Mari Simionatto 
A. ADM. 



0410150

, • 

PROJETO JUINA 

ESTADO DE MATO GROSSO 

COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO 110 ESTADO DE MATO GROSSO 

DERNER & CIA. LTDA. eS 138,00 

Autorização de Despesas 9051 

Queira fornecer 'por conta desta COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO 

DO ESTADO DE MATO GROSSO, os artigos abaixo' discriminados:01 Ferro con=  para  paesar 

rogpal_conforme solicitatio de alnexarifado do Projeto Juinal para atender o Se-

ter Panelas."="="="="="="="="="=n=n,re=ts.rs.»=e1.11=9=11=11=11=11=11=11=11=r1=11=11=tilzie=t1=11=11=-

tf = ii = f1= 11=  tr= t1= 1/ = 11= 1,= 11= t1= i1= 11= ti= 11= ti= ti= f1=1"rsit = 11= ti= t1= 112:13= r1= 11= 11= i1 = it = = 11== t1=0 = 11= 1/ s it=  tt=  tt=u-

kidiynnistração

11 do ianeiro de 19 80 

!Should° Ribeiro Silva 

Observação: Esta via deverá ser enviada junto a conta. 

Administração 

Clari Simionatto A . ADM 

.C7zirnercia1 Paraná 
DERNER & CIA. LTDA. 

Secos e Molhados - Atacado e Varejo 

Av. Major Amarante, 3319 - Fones 271 e 272 - Vilhena -Ro. 
C.G.C. 05.208.657/0001-62 JUCOR 2-1722 

NUTA IISCA1 de Venda a Consumidor 
1 .a Via — Série .D/1. No 37004 

Data da emissão  II I f2/  Fo 
Ilmo. Sr. "COC611./tid— 
Rua N. 

Quant Descricao dae Mercadorias P. Unitário TOTAL 

)N1  

LACCril„  3. 

•E 

 i 

J3P   

PA O 

• 40 

0 0 
Em c4 

 .c 0, 

log. Rifles Brasil Mt. — Illleta — C6C 05.201.341/140 
200 Talles 0013 de 31.0010 41.010 All 1 TOTA CrS 413t 9 CKD 

Recebi Mercadoria Constam 
te stl Nota. 

II  Lat. 

a-  2.2-ga.1-f
Almoxarife/ 

61 MO cl 



• 

COMPANHIA CiE LESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO -CODEMA 
iCGC 03.474. 053/0004 

• TAe4/LAQEQ_IELEEQNXA 
Ng._ 

DIA 12 jjjj9 

I. ASSUNTO:Aquisiçio de: 

01 Escovio para encerar assoalho. 

2, SETOR ENTEF:EStiACO:Seter de compra do projeto luina. 

3. CI Ne / 

4. PARTIC;FANTES".Derner & cia. ltda., Comercial Beira Rio ltda. e Mercantil 

Coimbra ltda. 

NOM E E ENDERECO TELEFONE 
E NC A RRESADO 
ciQuEtif FALaj

- 
COTACA0 

I.Derner & cia. ltda. 

Av. Major Amarante sino 

272 Valdir 148,00 

2Comercial Beira Rio ltda. 

Av. Major Amarante s/n9 

/ 

202 Jorge 170,00 

3 mercanti 1 Coimbra ltda. 

Av. Major Amarante s/11Q 

CO 

254 Joel 180,00 

4. /NFORM4Ciii0: INFORNAI QuE A firma Derner & cia.  ltda., apresentou menor pre-

98.0=”=”=”=“=“=“=n=n=u =fl=n=f1=n=1,1=ft=n=n=“=ft=n=1;=n=n=u=”=r1=fit=“=,,=”=”=11=n=n=ft=11-=

"" " ' ' "=" """" " ' ' "=" ""=n=“ NICA FONTE), OFERECE MELHORES CONDICO-ES DE PRECOS 

); ) NDIC 0-ES ( VISTA) A PRAZO: DIAS, COM ACRES CL 

MO E DIAS COM al'iSCIMO % OPI NA QUE SEJA EXPEDIDA AU TOR IZACA-0 

DE DESPESA PARA '-'47E1  IDA FIRMA, i ii 

11

ldir Brun 
Ag. Adml 

FUNCIONÁRIO 
Chtri ANniionatto 

AO. ADA.i. 



( 4

N r 
MEMNON..

PROJETO JUINA 

ESTADO DE MATO GROSSO 

COMPANHIA OE DESENVOLVIMENTO DO/)PADO DE MATO GROSSO 

DERNER & CIA. LTDA. es 148,00 

Autorização de Despesas 9052 

Queira fornecer por conta desta COMPANHIA DE DESENVOLVIME-NTO 

DO ESTADO DE MATO GROSSO, os artigos abaixo discriminados: 01 Escovo complete para 

encera # assoalho, conforme solicitaçio do almoxarlfado do Projeto (Willa para / 

uso desta cia. atendendo o Setor Panelas.n="="="="="="=n="="="="="="="="="="="= 

0...04=n.n.n=u.”—ts.a=n=a=n=“ =ftsn.n=n=a=a=n=n=u=n=9=a=a=“ sa=n,n.n=fl.n=“ =9=n=“sn=u=n, 

 C- shine • M ,  k  de  J ro 

Administração 

Nivaido Ribeiro Silva - AG. .Ali.y.. 

Observação: Este via deverá ser enviada junto a conta. 

c, 

Carl Simionagto 
AG. AMA 

CONFERE 

P rara n 
DERJ 1ER & CIA. LTDA. 

Secos e Molhados - Atacado e Varejo 

Av. Major Amarante, 3319 - Fones 271 e 272 - Vilhena-Ro. 
C.G.C. 05.208.657/0001-62 JUCOR 2.1721 

iM Venda a Consumidor 
1 .a Via — Série 4D/1. 

de 19 80 

Ni 3700 
/ecebi Mercadoria Constan 

Data da emissão  1 2/  /..0   ,Po  te Nesta Nota. 
limo. Sr. a(éce P-Lorka:,    pAT.6  80 

Rua N. ‘.• 
Quant Descrição das Mercadorias P. Unit rio TOTAL 

0 -1 •vt-JA-e,-Nr.4.2 r-aaf,Cmoce..  id -2-r 67 O'D  i

0  
t 

fee,  
  - 

 C 
t kba 

hit 9i11148 bill ltia. - Real - CSC 0 NM -09 1.1 700 Mrs 51X3 II 31,001 a 41.000 ill 107/10 1/1/10 TOTAL Cr$ 11 i f 2 Igi. 

Almoxarife 



000150 

COMPANHIA DE LESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO -CODEMA 
ICGC 03. 474. 053/0001 

LABLE.Aga...auxavicA 

I. ASSUNTO:Aquisigio de: 

02 kgs. Formicida granulada 

2, SETOR INTEil.a-Sb.:0;0 :Setor de compra do Projeto Juina. 

e 

3. CI. N2

4. PART/C;PANTES'.Derner & cia. ltda., Comercial Beira Rio ltda.e Mercantil 

Coimbra ltda. 

"ITOC 

NO M E E ENDEREÇO rELEFOHE 
ENCARRESADO 
C/ QUM PALM 

- 
COTAGA0 

/.Derner & cia. ltda. 

Av. Major Amarante s/ng 

272 Valdir 148,00 

2 Comercial Beira Rio ltda. 

Av. Major Amarante 8/10 

3. 

202 Jorge 170,00 

Mercantil Coimbra ltd.. 

Av. Major Amarante sing 

IA-

254 Joel 180,00 

4. INFORMACÃO: INFOR 
o

QuE A firma Darner Sic cia. ltda., apresentou menor pre-
.o =o n=n=o=if =11=n =n=n= n=n=n=n=ns u=“=n=11=o= n =o=n=n=o_o_n=

11CA FONTE), OFERECE MELHORES CONDICO-ES DE PRECOS n =u=n=t1=11= n=“=ft=”.ft=o

( ); QUALIDADE( ) A NDIÇO-ES CA VI STA ) , A PRAZO: DIAS, COM ACRESCL 

MO E DIAS COM Air  SC IMO % OPINA QUE SEJA EXPEDIDA AU TOR IZAÇA-0 

DE DESPESA PARA A RI FIRMA. 

I 

A Ad 
Id i r Brun FUNCIONÁRIO

. m. 

AL:-7776 

Clari Simionatto 



PROJETO JUINA 

ESTA DO DE MATO GROSSO 

COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE' MATO GROSSO 

MEER & CIA. LTDA. OS 14800/ 

Autorização de Despesas 

PROTOCOL° 

Eis 

Ni 9055 

QueirafornecerporcoMadesta COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO 

DO' ESTADO DE MATO GROSSO, os artigos abaixo discriminados:  04 kilos ds PorMiada  L. 

granulada conformity aolicitacio do alnoxarifado, para uno desta cia. atendendo

Q_Amtor_panelam.“=ft=“=ft=u=n=t1=”=n=n=n=litel=f1=n=”=“=“=“ilt=“=”.="1=“ 1#=u=n=n=n=n=ft=" 

u=o=“=n=11,09=1.1=“=”=s=n=s=n=n=o=u=o=1;=11=n=n,“=n=n,0=13=o=soc,“=s=n=n=”=s=n=s=“=n=g 

Juina - MT., eirm de 1980.

AdmInistração 

Nivaldo Ribeiro Silva AG. A1;044. 

Observação: Este via deverá ser enviada junto a conta. 

Covirercial 

Administração 

Olari Simionatto 
AG. ADM. 

'RE 

P r

DERNER 84 CIA. LTDA. 
Secos e Molhados - Atacado e Varejo 

Av. Major Amarante, 3319 - Fones 271 e 272 - Vilhena -Ro. 
C.G.C. 05.208.657/0001-62 JU COR 2.1722 

NOB IISP.Al de Veoda a Consumidor 
.a Via — Série cD/1,

Data da etnissdo  14 / OA  
limo. Sr. fGeeg-2,774.7-lf f3

N2 37001Recebi 
te Nesta 

da  ,---:7Ws24..45t, DATA /9 

Rua N. 

Quant 

02 
 I Descrido das Mercadorias . Unitário TOTAL 

9e1.22„i,c1.•ce(2.-

CODEMAT  
P &GO E flag 

fillSOviltpn a

JiPe DO 

lad. Paco Ires11 We. — Vilkesa — £11 111.201.311/101I4I 
2C0 Talões 31113 de 3 I £1.909 ill I11/11 I/i//9 TOTAL CrS et,o 

ercadoda Gluten 
Nota. 

cy  80 

2. 2a Sai9
moxarlle 

fl.112,1 



00015C 
COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MAT.Q GROSSO CODE MAT RA0-1

ICGC 03. 474. 053/0001 
‘,1 

TABULA a° T ELS-FORreA 

Nt- / - 

DIA_512 111) 

I. ASSUNTO:Aquisiç;o de: 

05 kilos de arroz 

2, SETOR f : Setor de compra do Projeto, Juina. 

• 
3. Cl. Ng 

4. PARTICIPANTES-Derner & cia ltda., Mercantil Coimbra ltda. e Comercial Bei-

NO M E E ENDERECO TELEFONE 
ENCARREGADO 
./ C Qued FALai

- 
COTACA 0 

iDerner & cia ltda. 272 Valdir 110,00 

Av. Major Amarante sing 

2mercanti1 Coimbra ltda... 254 Joel 115,00 

Av. Major Amarante sing 
..,$‘ 

3Comercial Beira Rio ltda. 202 Jorge 120,00 

Av. Major Amarante sing 

1 

s 
: 

A 
4. NFORMACÃO INFOR QUE 

( ); QUALI DADE( ) • . 4 

II  ti It it 11 It tt II nreco. - - -  - - - - 
”_”_u_u_u u u II u u  If if
MO E DIAS COM 

DE DESPESA PARA A 

fir 

-"-"-"-"-"-"-"-"-"-" " 

ICA FONTE), OFERECE MELHORES CONDICAS DE PRECOS 
NDICCit S CA VISTA) , A PRAZO: DIAS, COM ACRESCI. 
iSC IMO % OM NA QUE SEJA EXPEDIDA AU TOR IZAC A-0 

1 Li 
!I rv" 

dir Brut: 
Ag. Ad!». 

IDA FIRMA. 

FUNCIONXRIO 

AQM. 



 000i56 
PROJETO JIMA 

ESTADO DE MATO- GROSSO' 

COMPANHIA DE DESENVOIVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO 

DERNER & CIA. LTDA. e$ 110,00 1/ 

Autorização de Despesas o .air o 9029 

Queira fornecer por conta desta COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO 

DO ESTADO DE MATO GROSSO, os artigos abaixo discriminados:05 kgs. de arroz, confor-

me solicita.c.A..o do almoxarifadoi  para uso desta cia. no Projeto juina."="="="="= 

nnuunflnnuu 11 ti ti n n II u ti It u u ft u II It  ft 

U  it ti ti ti It If II It If It fl II ti tf ti II ti Ii II It If it If It If II II ii ti ft /I It it It it it It  If 

Juina- MT., •aneiro de 1980 

Adrairestragp
Nivaldo Ribeiro Silva AG. ADM. 

ObServacão: Esta via deverá ser enviada junto a conta. 

Comercial 

Administração 

Mari Simionatto 
AG. ADM. 

GO 

Paraná 
DERNER &. CIA. LTDA. 

Secos e Molhados - Atacado e Varsjo 

Av. Major Aroarante, 3319 - Fones 271 e 272 - Vilhena -Ro. 
C.G.C. 05.208.651/0001-62 JUCOR 2-1722 

_ 

Ile Merida iti Consumidor 
.a Via —'S.45r.ie .D/1. N2 36596 

Data da .0e.niss.sio 

Ilmo. Sr,  C.96671d0:  
7fk9  

 N. Rua fe

Ouant 

-0-7 -tg(2. 
Descriglio das Mercadorias P. Unitário TOTAL 

".••••••• 

o' 

 Ae6):23 ,5' 

N 

, 

 111'14 
 D-A-1 

.._, ..:   
led. Sae Brasil We. — tam — C6C 05 le 
210 Nees RD de 3I.Dile 41.0011 11111 itafig . g TOTAL.\CrS iiiage, 

1 

i 4ercadorja Cones,* 
est- Nota. 

A   ..._,..oe 

ahnoxarif, 



of" 

• 

111, 

CODEMAT 
C.G.C. 03.474.053/0005-66 

13059875-5 

000150 
PROTOCOL 

Fls n 

- 2033 

Cr$  = 10.475_100 = 

Recebi do Sr. Tesoureiro da Companhia de Desenvolvimenlo do Estado de Mato 

Grosso - CODEMAT a importância de Cr$  = 10.475,00 = 

Ç.AezMu.  Quatrocentos e Setonta e Cinco Cruzeiros. =i4=1=1.4=AVV.,./2

correspondente ao Pagamento referente aquisiçao de generos alimentícios e 

37009, outros, conforme Rotas Fiscais ngs: 36596, 37007, 37152, 3713„ 

37010, 370034 370014  37064, 37239, 37241, 37008, 37154, 37004, 

=/=/=/=/=/=/=/=/=/=/=/=/=/=/=/----
=/=/=/=/=/=/=/=/= 

= 

=/=/=/=/=/=/=/=/=/=/-/-7.-1=1= 

il=„/=/=/=/=/=/=/=/=/
/- = /= / I— •.- /— /— /— /— /— /— /— / — / — 1'

Para todos os efeitos firmo o presente em 3 vias de igual teor. 

coNWRE 
Nome da Firma: DERNER & CIA LTDA 

C. G. C.  05.208.657/0001 — 62 

SIGN Al ARIO 

DOC. 

Enderêgo Av. Maj. Amarante 

N.o 3319 Cidade Vilhena - RO 

OUTROS DADOS 

"31 



C A;PDANHIA DELESEN4'01:,'IMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO -CODEMA 
iCGC 03.474. O53/ Dl 

TAIALLAGESL.ILIZEINCIA'

I. A SSUNTO al 'Rib t 

ZO Lampadas 110 volts x1ø0 watts 

2, SETOR thTLESbACO -Setor de compra do Projeto jpipa 

3. Cl Ns ,/ 

4. P4RTIC;P.4N TES% tlf.MAIM-de Itirio Alcides Vobeto, VICOM-Distribuidora Comer-

cial ltda e Ocala o ia ltda 

NOME E ENDERECO 
1-

TELEFONE 
E NC A RRE GA DO 
c/ ouEm FALO) 

- 
COTAGA0 

REMIIM-de Mario Alcides Vobeto 243 MIrio 300,00 
I 

Av. Marechal Rondon sing 1 

2VICOH-Distribuidora Comercial ltda. 331 Lucas 320,00 

Av. Major Amarante sino 

temetrio & cia. ltda. 341 Neuza 

, 

340,00 

Av. Major Amarante s/n0 

CIONFEI9LE 

4. N FORMAC1i0: INFORMA 
-n-n-W-31 =n=n=tt=n=u=n=n=n=u=n=n=n=”-n-W=u,u_n-nLn_u rt,onnmni, - 7 - teu menor Drug.u

11:01= n = 14 = 0= 11= ti = i1= 11= 14 = t1 

410ldr /• A firma REMUR-de  -144.1.19.-.  .

I; Imi
i.
, DGoks ( A VISTA) , A PRAZO: 

  - 'A FONTE), oFERta MELHORES CONDICOIS DE PREGOS 
( ) QUALIDADE( ) A DIAS, COM ACRESCI. 
MO E DIAS COM AC CIMO % OPINA QUE SEJA EXPEDIDA AU TOR IZACA-0 
DE DESPESA I7ARA' A R 1/ 4 ID FIRMA. , 

iiL 
trif.4 Adnu 

1r run 

Carl SYmiontilifi AQ. ADM, 

I - 



4 

PROJETO JUINA 

ESTAD6 DE MATO GROSSO 

COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DEfr2 M TO GROSSO 

REMAIN-de Mario Alcides Vobeto 21; 300" 

Autorização de Despesas 9048 

Queira fornecer por conta desta COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO 

DO ESTADO DE MATO GROSSO, os artigos abaixo discriminados:20 lampadas de 110 volts 

por 100 vatts conferme solicita9io do almosarifado x lara uso desta qta, giLlsr 

critorio de Vilhena."="="="="11=4="="="=n="="="="="="="="=ft="="="="="=0"="="="14 

f1=114=11=14=11=14=Num=f901=n=n=8=0=1101=0=n=n=12:= 10 1.101=1,0 1=116 1I01=111=801=nu=11=“4000=141=11=a 

Juina • MT., 11 de 1980 

Dlivaido Ribeiro Silva • AG, AU.. 

Observação: Esta via deverá ser enviada junto a conta. 

Administração 

CO 

Clari Simionatto 
AG. Aom. 

A 



000149 
PROTOCOL 

Fls n 

CGC-MF 05 922 885/0001-08 — 

Kota Fiscal de Muhl ao Cansondor 

Representacies d,d Máquinas e Implementos 

Vilhena,  de 10 .*(R.0 de 19 id  N4-4: 
Ilmo. Sr.: COPOWX) „06 . SE -Eeh re.Q. V(1(.‘i(.7 04-
Endereço:  6:7;  .7(</0 70  ‘ROS,St)

MÁRIO ALCIDES VOBETO 

Mote-Serras - Serra-Fita - Wares Diesel - Fita e Serra Horizontal 
Trilkadoiras - Maquindrios Agricolas - limbos e Drupes Deader's 

Av. Marechal Rondon, s/n - Fone 243 - VILHENA - RO. 
JUCOR 1-2714 ' 'i . 'VIA — Série D/1 

9034 • 

Quant. 
.., 

Discriminação das mercadorias P. 'Llnit.j. TOTAL 

_620 

 CODEMAT  
"tio "4- 

\ , 
,  

ilim p) p‘ .. Rs)  inv k/ p 773.

k 2-73. 
819.--/ .. 0)(14A-3 

ovrtimpt43, 

Reoebilvferca.el aCo
te Nest 4 Nota.
DATA l it / gli 

/4-00  

...z 

ea 0.--0•"'"*".-

soo 0.tv 

 .  2-2aLiç  
CON RE ' Atmaxerli 

, 

PAPELARIA E GRÁFICA POLAR - CGC.41417 051 2817/0001-58 - Form 534 VILRENA - RO, . 100 tle. - 3x58 - 8.001 a 1340 - AID 196/79 .8179 TOTAL _. Cr$ '-,30o,,,,,,, 
o flEe como reciloo 



••••••• 
COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO -CODE MAT 

ICGC 03. 474. 053/00DI 

LaulAgo_ratimureA 

L ASSUNTO:Aquisiçio de: 

01 bomba manual para lubrificaçao. 

2, SETOR I.,10. 5AD, Setor de compra do Projeto Juina. 

3. Cl. Ng 
4. PARTICirANTES'.RAMAIM-de Mário Alcides Vobeto, Agromaq ltda. e VICOM-Distri-

buidora Comercial ltda. 

NO M E E ENDEREC 0 TELEFONE 
E NC A RREGADO 
c/ Qum FALaj COTACA-O 

LREMAIM-de Mário Alcides Vobeto 243 Mário 1.400,00 

Av. Marechal Rondon s/nO 

2Agromaq ltda. 665 Pedro 1.500,00 

Av. Major Amarante s/nt) 

3VICON-Distribuidora Comercial ltda. 331 Lucas 1.700,00 

Av. Major Amarahte sA . 

CONFkE 

4. I N FORMACÃO INFORM 
menor preco."="="="="=" 
11  11 It II 11 It If 11 II  It 

••• •••••oFMNAMOANWOMM•INWINSAM.MNS•••• ••••6•••••••••• CA FONTE), OFERECE MELHORES CONDIC6ES DE pti.,Çcas 
); QUALIDADE( ) A • DICCiS CA VISTA ) , A PRAZO: DIAS, COM ACRESCL 

MO E DIAS COM A J  C IMO % OP, NA QUE SEJA EXPEDIDA AV TO R IZACAO 
DE DESPESA PARA A R II  FIRMA. 

:ar Br"
4. Mm4

uEA firma REMAIM-de Mário'Alcides Vobeto, apresentou 
ii  ti it 11_11_11 H 11_11..“ H 

Mari Sitnianatto 
A. AVM 

. 
 pionomialeleN.3 

...1•••••1.1.1111.figllit•••••••••=111 01.11 --•••••• •••••............1. 



000149 
PROT C 

FIs r 

---, ZTOJETO JUINA A

ESTADO DE MATO GROS'S° - .. 

COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO ItE, MAT GROSSO / 

REMAIM-de Mario lcides Vobeto 0$ 1400,00 

Autorização de Despesas • ex2 ,V.9. 9 0 3 2 

Queira fornecer por conta desta COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO 

DO ESTADO DE MATO GROSSO, os artigos abaixo discriminados: 01 bomba para lubrifica—

çao  em balde de 20 litros, conforme solicitação do almoxarifado pa-

Tara uso desta cia. no Projeto Juina."="="= /1,11  11 It If It_ It II_ It_ tt _11_11_11 fl_ ft _tt_tt 

II  It It It it II It II it it tt It = 11 II It It It it 11 It 11 It it It It I/ It It It II It II II It it t! ti It II  II 

• 
 dmInistração

DIfvaldo Ribeiro Silva - AG. AD*.

Observação: Essa via deverá ser enviada junto a conta. 

91. 

Administração 
• 

Ciari Simionatto 
AG. ADM 

imilmmorm 



000149 

CGC-MF 05 922 885/0001-08 

Nota Fiscal de Venda ao Cansumidor 
Vilhena, r)  4  de  40 

!lepresentacies de Máquinas e Implementos 
MÁRIO ALCIDES VOBETO 

Mote-Serras Serra-Fito - Meteres Diesel - Fita e Serra Horizontal 
Trilhadeires - Maquindries Agricolas - Bombes e Gropes Geradores 

Av. Marechal Rondon, s n - Fone 243 - VILHENA - RO. 
- JUCOR 1-2714 — 1.a VIA 

de 19 '6 
Ilmo. Sr.: -C42.06dez .ty .1 PI to 
Endereço: 

- Série D/1 

9001 • 

Quant. Discriminação das mercadorias P. Linitá. TOTAL 
I 

Constar 

/ 8°

../ RO 'MO '47 &'..L  if Pat  A.I.ed.C.4. ' 

 1PAP191,ez  64- 

• 

 i, .e •  NuuÁcmotifAitz. ze,,,,gre,e,pir /2f 
.... 

C 0-174.-E-m • 

... 

é9

iPg
0 :. 

./. .0 

 ' we. 
 a Nes

*ATA .... 

i 

c.o. 

ereadori 
Nota. 

i

TICSOURIIIPM 

E 
2 - 
aberassib 

Z 
PAPELARIA E GRAPICA POLAR - CGC-itIF 05 122 817/0001-56, - Pone 531 
VILHENA - Rei, . . 100 tie. - 3a.50 - 8.001 a 13.000 • AID 196/79 - 8/79 TOTAL Cr$ 

.._ . 
09° ti O 

vate como recibo 

16. ',veg. 'Orr 

0 If: 00 

, g-) 



COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO -130-,ESTADO DE MATO GROSSO 000149 

mas na praga de Vilhena (RO). 

Carta convite nc) 002/80, referente aquisição de: 

50 sacos de cimento. PROTPC% 

FJs n 

Formm enviadas cartas convite, as seguintes fir-

REMATM-de Mario Alcides Vobeto, que apresentou / 

proposta no valor de OS 12.000,00 (Doze mil cruzeiros). 

DEMtTRIO & CIA.. LTDA., que apresentou proposta no 

valor de 0$ 12.100,00.(Doze 11U.i e cem cruzeiros). 

IRMAOS RIOS 1,11;DA., que apresentou proposta no va-
, 

ion de es 12.250,00 ( Doze mil duzentos e cincoenta cruzeiros). 
/7/

Em face do acima exposto, determino que a referi-

do material, seja adquirido na firma, REMAIM-de twirio Alcides Vobeto, -por apresen-

tar menor preço. 

VILHENA 

CON RE

4 de eiro de 1.980 

ilton de Campos 

o Projeto Juina 
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Companhia de Desenvolvimento do Estado de Mato 

ILMO. Sr. IRNIXOS LTDA: " 
C6NViiE N. 

101,4,9' 
IN 0,67 

Grosso CODEHT lisooressig 
0 49 

ft: 0. A L I • 4 „I 

et,t;,-,1) 

C 1^` t.) . 1 V PO I.J01 

„ 
Presidente Medite 

, 
4 JA 4f 

ory 
Solicitamos apresentação cte proposta para fornecimento do material abaixo indicado, a qual 

. Q 

deverá serz)*eriiregue, As  11 1-00 'horas da dia  ' 04  de ianeiro

.1 0. C - ) 

1 . Jai • a.. 

II tau, 

1
de 1980 

irgm A Ft, ToP GI 0 . • 7 thUiarlbAtIE 
I a -r.t i / 

I 

6 t 

-,PRttyu.,

UNITÁRIO, 

... .., 

-. 

6.1c, .0)-1 ,.‘
P.REço TOTAL 

, ... .3 

.„. , • ') ... ,./3 ) 
01 

4. 4.•.I . 
Aquisigaõ de': 

. .' -..)1 4 ,-) I./ •.. I C,C r T F 

Sacos de cimento 

r 1 i''' '1,3,  I 

50

..--. hi) "0.

1.) 

02 Local de entrega: Escriterio de:, Villfend ' ''' "L • '' t" .s.
• -. ,...... 5 A • .l: 

"*., "t i ' T 

, 

.' 4,  . I. T t.., I 
, 

03 Data de entrega: 03 (tres) dias apes 
Il i I 

..
'emissgo da ithtórizaçgO de despezas.

, I - a i, ../ F W.f i 1, a -J, 1 -s 

04 Transcrgver na via branca o prego unita-
' ' '` 4.11....., 1' .i 

Lk .  4) ,., r ‘  • 0 ,o "  0, ,t1 "1 1 Z 44, ) .t. L I., - ' 

f• 

rio e total, , datar, ea,sgin'ar-'e'envir ern' 

envelope lacrado ao escritOrio de Vilhe- 
... t . -I •' I '^ 1 . t 1 1., • 

;(  ,... ..1. 
' . 

c .o., — rn. 

• 

ci 

T -. 

..:J I

.,.

0 , 

..1 

 , ., I-

na (RO), dentr,o (do-A.praza estab'e1eilido',1 
4, to c... o. t s. 

afjm de ,que a0ç.gtg,g,14,0L g.oli4 .,cons,iderada-: , 1 

, ..) • 4•• ..."0 J. . 

•'''' l '''''s
....,-

r , i. 

0 1 'Lr 1 . 

., ' 

, 

-.4 . 

ai 

1 0 

..)." 

+UT

II 

44. 11.4.14 F 

- .. f - ..-:: : ..,i I t. IA 0 Ot . • ..),4, Ii,

..,... ' :8 . 
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içi/ i k 0 121 .-.
• 

-. 
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:'. 1 0 ,) 11.:

CII I r -: 1. .(i (. 
.. z • uo s .1 ..) C 4 f. I •T 
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.1 r. i • o r 

g J 2 
• A 

,. 
, , il ,r,-1 i l,  , ::, • .,. ,.. 
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,j
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( , 
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y  agi:A 9 O 
01, 
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'1

..• i t 
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, 
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`... 1 c 

t "  I .' 
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1 x i 

— Pari atenclér 

— Processo Ng 

VI IMFINA " X1(1% 
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C ODEAraf

tin ',:te CirhOgii ' 4

GERENTE DO VROJETO 



Companhia de Desenvolvimento do Estado de Mato Grosso "" CODEMAT nd
:1 , r.0 017zo.• 

 •CL.' •/.? ol, *3:" - 3 

CONVITE N.  op/ao ott,q;r3; eb i•S• 4-V011 0 100149 

.IF'cv_;,aa - 
tnd.Av„ Major Amarante sing, - tr i.pq,X1,a3 ag..,0)..4- 113.1) .1.1-f 0.D an c izatn: b 

o cb. ) ..e,?,1 • 4 .. J -)v.afa 6,3.z.. • a 

Solicitamos apresentação de proposta para fornecimento do material abaixo indicado, a qual 
o L • ...et.. 'E.) 4.12.1 Le ", tb:[.0]. cl,z1....1 A 

devera ser entregue, As  14,00 horas do dia 04 de janeiro  de 1980 

H., . 1 .., / ., r, r, ,..: ...; , .., . `, , il :,, ..1.. ..... . .„ 
t ITEM ."1 ' ..s. ' X. d`C • - ''' 

. ..Á a- —.. .. -a ,.... z. ... 
QL9%NTIDApE 

• C' 1 I t.ile,... lt: 

,,:... 

".".. GUilifAitiO ... 

2 C.:.20.4C.r.i ; ... 
PREÇO TOTAL 

do.4 ',Z....11W .2 

. . Z... ' , .. -. . /.. 4 ....t.. L ../ .." i t. .. N .e!, .i.):1DD L 1. t) ,1 ti .&m ...• 1: ,.• 1.-.1.. '4...i -; -4 %.) • - 
01 Aquisigao de: 

t .7) a - .7.......!--. ...- , .:1 ‘;..1-:,... -•.• i(.07-' .w.ie c. ..1 o a 
Sacos de cimento 50 2. 92) 0 0

..-. , . , ,I . 444 1,1; .. ,,. gt1 bt t .  . g• • 41 • 21,1' Pt,' 
g 

• 

4. 

6
02, Local derentrega: LEacmietorizo erl.e. iti.then„.1 :: f.14.` 4 ...,:i '14% . -4 1 . c 4. ' :V :4 1.141 e. i 

' - _ 1 ,. . ... .., -r.:0...- ,' . ri. ._ cZ s .:' , A .1, • " Li- • ti-. ..• ‘ I. ...i' „ 

03 lata de entrega: 03 itr;s) -aiis •aiiiis ..:a 1-' -' r-•'-' .c. - e ,t.•,..., t. 4

- emissa'd d'a autocrig'a•çiicd6 -drespeszasi? •• - :•:., “ 1) .' .0.14 V L. ,J ,., 2..

. '1,-...-.• I 

.Y...) `..• -. ..,. 4 .: ..71 * - 444 %.,'•"4 • ... ,4, .,.3 Ll. 4 "-- '.4'  .

04 Transcrever na via branca o prego unita 

1 T.74: i ,) .' :2 r. C:',..2141 c2 ,:i"..r: C r'. ski i....) L:b, C: t.....}.. , ... 1 

. ri ° g total,) t l i .0.,r, r.,

envelope lacrado ao escritOrio de Vilher 
.....,....,1 

' 
, L N.- • •,. -..% - - na .3"/1. 2 C.0 .. 1' 1 g ....1- . ...)-;.,:b. .f..... A.OZ.v....1(1 84.. G : . /..' / . . .. h t iLi! .$4., "...., •..). 

na (RO) dentro ao praz. estabelecidoil 
.- : r3 :,..• IA s ,a:-..:_t., h- , i ...' ' -:-`'. .. :Y• -..•11,6a c.E., c . .a..... .1

- , 

'dbli§i l '"" atila de qti 6. • -eldfaikagp'*geja• dbii-di .` '` 1 ''''' '
C4 

1 ). ,41...X...) "."..ii.' C 4" '" 1 41 'C) t ,41'. .".r.. 0 I.,Lifib ' . C..4 ,1. . 't . 1 '- ...4 

2 -:- 

] d 

:...:,.., ,o , e-.3 ,. ... ,..• .. ,C, 444:4. 

a:A' 5 LI ei t) 44 ./ 11.:::C.:a f: 

e( 
.1710.110 .4i o 1 , 

e..„, I._ .dti., c ,..., ....,...c. . ..., ‘..., -...: . t„, 1 ‘.:3, .I4., n.. 

3 . 4. 

Il,,. • ..: .... .6, J . v. e . ,mr¡-.. ,, t, -v ,.. C 4 ‘ 

i , b •'. ..,. 0 '.. I ‘ 1  't. t 

.I 11:1",(1 ,... a • V ' 4 

OF.14JETRIOJ 8. TrJA. 

01.41.101;;IP . k ‘.. 

• 
— Para atender 

— Processo N2

• , 

.1/.11;11EIVA •-(R0), 

CONFERE 

1rc ' b12e 1980 

AT 

gaon de Nnapos - 

GFRLN CE DO kRoirro 



14, 

1 • 

deverá ser entregue, As  14160 horas do dia 04 de  janeiro 

...:, 17 'r j I .., 1,,. • 

Companhia de Desenvolvimento do Estado de Mato Grosso ''" CODEMAT , 
law 

CONVITE N.  002/80
ILMO. Si:An:MAIM-de Idrio Alades Vobeto— . 

, .. . ........ , _...„ 
EndAv. Marechal Rondon s/nQ - Vilhena (..__RO). 1 0-

= 
51 '4 

Solicitamos apresentação de proposta para fornecimento do material abaixo indicado, a qual 
, . 

de 1980 

ITEM • k a , 
, 

,..) ., C .., ACTIGO QUANTIDADE PREO74
UNIT/WO 

rPREÇO TOTAL 

• 

. .. .. „ 1 „ t .4 14 .

01 Aquisiçao, des: v- _ •, . 

Sacos de cimento 50 

4. 5. 
9? LI 0 ,t2 0

4,. 
,

02 Local de en'tkega':''n'érist6rio de Vilhena - ' `" 

.0= 1. 0. 

03 Data de entrega: 03 (tres dias após a 

emissgo ta autorizaçao de despezas. 

si 04 , ,s S , • ., ..y , - 

, 04 Transcrever na.,. via jIranca 6p prep„upi- c. , • 
S. . 

tarjo e total, datar, assfnir e enviar , 

em envelope lacrado ao escritorio .de / 
, 4 "%I a L a .' .... S' . ..... , <a e 

I .) 1 

s.A.) 

6 d 

Vilhena' (RO-Y, denim' ilo 'prazo- estaVele=,
. 1 U G C, . 1 ) .i C5.  co' 0., 1 1 ,.. • s.. ..... s. „ 

cido, afim de clife a.5 eostávao ej& bõrrsi- '''''" 

/ 
deradai —1 J I., .T. , -, L ) ' 

.4.. ,.. r ,... .. . , 

t. IA2 04  a°

, 

y  _, .., irige .. 
4.4k,,, 

-1 - , ., ..: 
/ 

4 1, 

5, - 

, . 
• ,. 

i 

.. . 

.

,...e 

— 

for 
. tv 

4,, = ...,, 6, e. • .1 
go. 

r. .. ,.,. 

— . 1 

CON i 
I , : 1' '. 

• , , • , ,. i .. 
. 

. 

— Para :atender 

— Processo Ng 

VILHEN-A. ('RO); 02 Ian

t rt 5  (1/4 140 9

GFRrNTE VROJETO 

MAT 
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-v 
\PROJETO JUINA 
ESTA DO DE MATO GR6SSO 
COMPANHIA HE DESENVOLVIMENTO DO E-STADO. DE MATO. *GROSSO.

REMAIMode Mario Alcides Vobeto es 12.000,00 

Autorização de Despesas N9. 9033 

Queira fornecer por conta desta COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO 

DO ESTADO DE MATO GROSSO, os artigos abaixo discriminados:  50 sacos de cimento, con—

forme solicitaqao do almoxarifado  para uso desta cia. no Projeto Juina."="="="=" 

II  It It II II It II II It It It it II II II it It II it II it It It II ft II ti le IV I/ II It ti /I It II It II ti It 

II  It II It II it It It It It ti II It II It It II ti /I ft if It II II II II It ti II it It It II it II it It It It It 

Juina - MT., 

Ntvaldo Ribeiro Silva - AG. ADA 

Observação: Esta via deve' er enviada junto a conta. 

r ta; 
, CON 

lo 1.6 

a 

Administração 

de 19 80 

'NO r

A .• i • 

4 



000140 

• 

• 

CGC-MF 05 922 885/0001-08 

Nota Fiscal de Venda a 
Vilhena, de 

Ilmo. Sr.: 

Endereço: 

Relreseillacies de Máquinas e Implementos 
MÁRIO ALCIDES VOBETO 

Moto-Serras - Serro-Fila - Wore Diesel - Fitt! o Serra Horizontal 
Trilhadoiros • Maquinarios Agrícolas - Bombas e from 6eradores 

Av. Marechal Rondon, s/n - Fone 243 - VItHENA - RO. 
JUCOR 1-2714 — 1.a VIA — S6rie D/1 

ansmnidor 

PZAVell7 
de 19 E,C)  Arsi 8999' 

vme, 
•IÇO 

Quant. Discriminação das mercadorias 1- P. Llnith. 

50' 3./9 e).5 lerfi9e-4-7v t g#thp,2

TOTAL 

 Cr- dee- a 9D33 

CON
PAPELARIA H GRAPICA POLAR - CGC-114P 05 122 817/0001-58 - Pone 531 
VILIIENA.- Re. - 100 3x50 - 8.001 a 13.000 - AID 196/79 - 8/79 

oa,

Recebi-Mei adbna onstan 
te. .Nesta ta,. 
DATA 28  /   0_8D 

Abliosarlho 

TOTAL CM 

S. 

Nb o vale come recao 

/t0 I 6i 



COMPANHIA DELESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO -CODE MAT 
ICGC 03.474. 053/0001 

natadszka_uutcayrA 

I. ASSUNTO: Aquisigio de: 

10 Sacos de Cimento 

2, SETOR iNTER.E.:36.4C30Setor de compra do Projeto Juina 

DIA  OS /.111./.20 

3- CI. N2 / 

4. PARTIC; FAN TES".REMAIM-de Mario Alcides Vobeto, VICOM-Distribuidora Comerci-

ai ltda. e Demétrio & ia ltda 

NOM E E ENDEREÇO TELEFONE 
ENCARRESADO 
c/QuEki FALcu - 

COTACA0 

/.11EMAIM-de Mario Alcides Vobeto 

Av. Marechal Rondou sinQ 

243 Mario 2.400,00 

2.VICOM-Distribuidora Comercial, ltda. 

Av. Major Amarante sitiQ 

331 Lucas 2.420,00 

3Dematrio & cia. ltda. 

Av. Major Amarante sino . 

CON RE 

341 Neuza 2.450,00 

.. 

4. INFORNIACÃO: INFORMAA 
tou menor 

); QUALIDADE( ) A 
' A FONTE),

CA VISTA), A PRAZO: DIAS, COM ACRESCL 
"" '=" '="="='=" FONTE), OFERECE MELHORES coNoicols DE PREPOS 

MO E DIAS COM h CIMO % °RNA QUE SEJA EXPEDIDA AUTOR IZACA-0 

-It 14 

FIRMA. 
,A 1

E A firma REMAIM-de  _Mario Alcides Vobeto, apresen-
e '1= 9 = 11= 11= 11= n tt = t1= 11= “ s tl = tt= 14= t1= 0-fl-$1-tt-n-n-ff 11-1-1 

DE DESPESA PARA A RII 

ra-ir Bruu
As. tk !Oaf 

FUNCIONÁRIO

Rani Simionatto 
Ao. 



\mod/

• 

PROJETO JUINA 

ESTA DO DE MATO GROSSO 

COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO OE MATO ROSSO 

RENAIM-de Agri° Alcides Vobeto OS 2.400,00 

Autorização de Despesas 9108 

Queira fornecer por conta desta COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO 

DO ESTADO DE MATO GROSSO, os artigos abaixo discriminados1.0 sacos de ci_mente,con-

forme_solioitagio do almoxarifado,  para uso desta cia. n Projeto Juina.umn=8= 

o=”=0=ft=n=u=11=n=n=11001=n=u=n=”=fl=0=11:0=ti=”=”=”=0:01=f1=0=n=n=“="=“=11=n=ft=“=11:0=11=

g.g m2=nn—n=“ =u0t=u=n =“ =” =n—ft=n=a=n, u=it=u=n=u=u=” = n=n= ” =n=n=n=n=” = fl=r1=n=“ =n mn=

A An i rilst ra gão 

Juina MT., 

Nivaide Ribetro-Silva AG. ADM. 

Observação: sta via deverá ser enviada junto a conta. 

ro de 1980 

Administração 

Cari Simisnatto 
AG. AOP.& 



i). 

Representações de Miquinas e Implementos 
MARIO ALCIDES VOBETO 

Mete-Sams - Serra-Fite - Meteres Diesel - Fita • Serra Horizontal 
Trilhadeires - Maquindries Agrícolas - hulks a Grupos Geradores 

Av. Marechal Rondon, s/n - Fone 243 - VILHENA - RO. 
CGC-MF 05 922 885/0001-08 — .jucok 1-2714 — 1.a VIA _ 
Nola Fiscal de Venda an Cansumidor 
Vi/hena,  5de   O / 
Ilmo. Sr.: 

Endereço: 

Serie D/1 

de1980 X9'. 8998 
ectocAverr - porwo  viwi4/41

Quant. 

I  /0 
Discriminação das mercadorias 

41111•11•11=6. 

P. Unith. TOTAL 

S/V4..e21  ev,,eisfr,t) Q‘ti ao 

CA  de6,62. 9404 
- 1 

CON RE 
PAPELARIA E GRAivrcA POLAR - CGC-5dP 05122 817/0001-56 - Pone 534 
VILHENA - RO, - 100 tle. - 350 9.001 a 13.000 - AID 196/79. 8/79 

vale como recibo 

#96t, 

ecebiNercadoria Constan 
4 Nesta -Nota, 
DA •96— /  ,8 

?. 2cisa-
moxerili 

CODEM 
titt 

TOTAL crs f t2 c9e7 oe5' 



a)MPANHIA DE ;;ESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO -CODE
ICGC 03. 474. 053/000,1 n 

nuaLikr,IsLiELEanticA 

DIA 16 j  01‘ /80 

P. A SSUNTO:Aqui sigie de: 

20 rats. de fio paralelo 2x14 

02 Tomadas de parede. 

2, SETOR INTL:i:::::SSALZSetor de compra do Projeto Juina 

3- Cl. N2

4. PARTIC;PANTES%REMAIM-de Mario Alcides Vobeto, VICOM-Distribuidora Comer-

N O M E E ENDERECO TELEFONE 
ENCARREGADO 
i f 0 c ourem FA Lcv

- 
COTACA 

I•REMAIM-de Mario Alcides Vobeto 243 Mario 260,00 

Av. Marechal Rondon s/nQ st10,00 

2VICOM-Distribuidora Comercial ltda. 331 Lucas 280,00 

Av. Major Amarante sine 60,00 

3 Demetrie & cia. ltda. 341 Neuza 300100 

Av. Major Amarante s/nQ 70,00 

• 

__________ 

4. IN FORMAC44-0 IIWORMAQUE& firma REMAIM-de./biii.CAU.idziiLitidInia.,..-aprmitanm-
ton menor ureço."=n="=";"" 
u=n=u=n=u=n =n=u=nm u.111  4rA FONTE), OFERECE MELHORES CONDICO-ES DE PRECOS .• 
( ); QUALIDADE( ) A flk IGO-ES (A VISTA) , A PRAZO: DIAS, COA/ ACRES CL 

MO E t DIAS COM A ri -C9 (MO % OR NA QUE SEJA EXPEDIDA AU TOR I. ZAC A-0 

i
I I I/Ad 

DE DESPESA PARA A RI  it RID FIRMA. 

Ir

0 = t1...“= fi = t1 = 11= n= ” = “ = 9 = 1I...H= t1= 1,= 1,= ” = 11....ft = 0 = 1/..ft= n= t1=11= fl

dir Brun 
Ag. Ado 

A_s-7) 
FUNCIONÁRIO 

Clan SimionattO 
AG, AOM 



O COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO 

CODEMAT 

-FROTOC 

Eis n-

AUTORIZI1010 DE DESPE 

N.° 

Fornecedor: PA IM-de Mirio Alti des Vebeto 

End.: AT.  Mare.chal  lion.don N.° Aline Município. MUNI.  Estado...(. .) 

Queira fornecer pcir conta desta Companhia de Desenvolvimento do Estado de Mato Grosso, 

os artigos abaixo discriminados: 

W QUANT. PREÇO 
UNITÁRIO 

PREÇO 
TOTAL 

01 Pio paralelo 2x14 (mta.) 20 13,00 260,00 b/ 

411

Ilk 

Tomadas de parede (unid.) 

CON 6149/RE , 

02 20,00 40,00/ 

VALOR TOTAL Trezentos cruzeiros ÇR$ 300,00 

Interessado:Oodemat-Projeto Juina 

Conforme:Sol. do almoxarifado dp P. Juina, para,atender o Setor Panelas. 

VILHENA (RO), XXEMXXXX4,16  de Janeiro  de 19.:6 

AdminIstrgção 
tiavaldo Ribeiro Silva - AG, ADM; 

Observação:. esta via deverá ser enviada junto a conta 

Administragito
GlariantiOneatO 

AG. ADM 

; 



00 

Representações de Miquinas e Implementos 
MÁRIO ALCIDES VOBETO 

Mete-Serras - Serra-Fita - Meteres Diesel - Fita e Serra Horizontal 
Trilkedeiras - Maquindries Agrkelas - Bombas e Grupos Geradores 

Av. Marechal Widen, s/n - We 243 - VILHENA RO.-CGC-MF 05 922 8t35/0001-08 — JUCOR 1-2714 1.a VIA — -Série D/1 
Nota Fiscal de Venda an Cansumidor 
Vilhena,  S  de 

Ilmo. Sr.: 

Endereço: 

de 14.--0  N2 
9056 

3C0..06F. MAL r  2L64?

Quant. Discriminação das mercadorias P. Unitá. TOTAL 

. 002 

CO 

/MS - '&1-0  D.14 0‘4 7 (0/9 

-o#I-040,1 ile. e ,A.P6oe- 

ç' i4-o..ei2,?-010.9 ott 

1 

1, 

43 
*zoo 

P6iAlef-vJ  

co 

Recebi 

ory.......-..,....................... ..................6. 

.00•50 
 4/a 

Me- ca 

? z
Almoxarife/ 

 a" 
ei2D k 

orla 

Í-ce 
 N E 
PAPELARIA E GRÁFICA POLAR - COO-MP 05 122 817/0001-56 - Pone 531 ...NA. RO, . 100 ea. - 3x50 • 1.001 a MON - AID 196/79 - 8/79 TOTAL crs 3cts oo V 

e come recibo 

pon8tan
4t-4 

:6P 



COMOANHIA DE DESEM, OLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO -CODEMA 
ICGC 03 . 474. 053/0001 

LABILLACAL_IELLEIMA 

L ASSUNTO:AquSsicio de 

01 Moinho para moer milho. 

2. SETOR t:,1ENES6ACO:Setor de compra do Projeto Juina 

N° 

()IA .11-../.41J...§.0 

3. Cl. Ne 

4. PARTICIPANTES".REMAIM-de Mirie Ilcides Vobeto, VICOM-Distribuidora Comer-

cial ltda. e Daman() & cio. ltda. 

NOME E ENDERECO TELEFONE 
ENCARREGADO 
v oufai FALzu

- 
COTACA0 

LREMAIM-de Mirio Alcides Vobeto 243 Mirio 910,00 

Av. Marechal Rondon s/n12
i 

0. 

2VICOM-Distribuidora Comercial ltda. 331 Lucas 950,00 

Av. Major Amarante s/no 

3Dem;trio & cia. ltda. 341 Neuza 980,00 

Av. Major Amarante s/so 

ri ( 
c,ON 

4. INFORMACk0: INFORMA 
,u menor 

“.n.n=m=u=u=n=n.u,....fl-if 

EA firma REMAIM-de Mirio Alcides Vobeto, apropten-
u=n=” =ft,lit=n=” =1,=” =11=11,..„fl=” =11„,u_n=11=111_11_11_11-n-u-ete-

A FONTE), OFCRECE MELHORES CliNDICO-ES DE PREGOS 
( ); QUALIDADE( ) A • DIGa'S CA VISTA) , A PRAZO: DIAS, COM ACRiSCL 
MO E DIAS COM A SCIMO % OP QUE SEJA EXPEDIDA AU TOR IZAGA-0 

DE DESPESA PARA A l it; RI A FIRMA. 

ir Bru 
pp.9. A d 

FUNCIONICRIO 

' Clan i Simionatto 
AG. ADM 



PROJETO JUINA 

ESTADO DE AwnD GROSSO 

COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE iky0 GROSSO 

REMAIM-de MArio Alcides Vebeto OS 910,00/7 

Autorização de Despesas Ar2 9084 

Queira fornecer por conta desta COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO 

DO ESTADO DE MATO GROSSO, os artigos abaixo discriminados:D.. ... 1.104.1w.parcinsterAitiih e

para use desta cia., atendendo • setor  Panelas, conforms sokIclIagio do 1 _ 

rifado de Projeto Juina.n=u=n=“= = 1,=.01= 11=n= n=u=11= f!=n=n=tg=12=9=”=”=”=“=1/=“5.0=u=ustit=

ft=f1=n=f1=ft=fi=i1=12=i1=14-11=t1=r1,01,01,-.11=11=tt=55 U SL. ttyft=t1=8=H=fl=fl=11.-11-111=fl=ft=t1=fl=”=”-112,14=fl= 

Adrrilnisvtração 

Juina - MT., 

Ribeiro Silva AG. ADM. 

Observação: Esta via devera ser enviada junto a conta. 

Administraçao 

(li ra. de 19130 

Clan i Simionatto 
AO. AOM, 

ÇON E13.E 



000149 

Restesent‘ies de Máquinas e Implementos 
MARIO ALCIDES VOBETO 

Moto-Sum - Sura-Fita .Motoros Diesel - Fita o Serra Horizontal 
TriIltodelres - MuguMilos Agrícolas - Bombes e 6rupos %radon): 

Av. Marechal Rondon, sin - Fone 243 - VILHENA - RO, 
CGC-MF OS 922 885/0001-08 — JUCOR 1:2714 — 1.a VIA — Serie D/1 

Nola Fiscal de Venda ao Cansumidor 
Vilhena,  dd . de ‘.  

Ilmo. Sr.:  C .,67 ,o.%2,1e:rt7 
Endereço: 

az.) No 905 
de 19 a 

/0-111e, 

Quant. Discriminação gas mercadorias P. Unit.i. TOTAL 

- 41014/610,410.67et"  ./t/A4,410 

,coivireg/iie  taw. 91Ify., 

 CODEMAT 
 otto"vad.S./ altst 
 loi,

G ()NY B- t 

9/7a7

Recebl Merca oria cbn t
-te• Neste- Note. 
DATA/L_Ç .L Po 

.Ahno rife 

-LA 

PAPELARIA E GRAPICA POLAR - CGC-MP 05I22817/0001-56 - Pone 53} 
VILHENA - RO, .100 tie.- 3x50 - 0.001 a 13.800 - AID 196/79 - 8/79 TOTAL Cr$ 9/,9'09 

No vale como reef:'. 



000149 

COMPANHIA DE DESENI, 3LVIII4ENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO -CODEMAT 
ICGC 03 . 474. 053/0001 

TABU L. A Coib T ELEFONEA 

I. ASSUNTO: Aquisigio de: 

12 Velas para motor de popa A-62230001 

2, SETOR !:,'ILÍtiESbAi..;O:Setor de compra do Projeto Juina 

— P-R-0-577 4
iso 

FIs n.yji 

74111111111/ 

NS, ••••••••••••••••••••..• If amomikollbodelMilio 

DIA 

3. CI, N2

4. PARTICIPANTES.REMAIM-de Mario Abides Vobeto, VICOM-Ristribuidora Comer-

NO M E E ENDERECO TELEFONE 
ENCARREGADO 
c/  Qum FALaj

- 
COTACA0 

1 1.REMAIM-de Mario Alcides Vobeto 243 Mario 1.200,001/ 

Av. Marechal Rondou s/no 

2 VICOM-Distribuidora Comercial ltda. 331 Lucas 1.440,00 

Av. Major Amaranto s/nil 

3Dematrio & cia. ltda. 341 Neuza 1.560,00 

Av. Major Amaranto 8/10 . 

GO RE 

4. INFORMACÁO: INFORMA QUE A firma REMAIM-Ae....14irio  Ate; dp,a Vnhota aWsen-

=“="="="="="="="="="="="="=n="="="=ft=n=”=“="= tent menor pre

A FONTE), OFERECE MELHORES CONDICOIS DE PRECCIS 

( ); QUALIDADE( ) A DICCik S CA VISTA) , A PRAZO: DIAS, COM ACRESCL 

MO E  DIAS COM 1 CIMO % OPINA QUE SEJA EXPEDIDA AU TOR IZACA-0 
DE DESPESA PARA A fJ.J RI A FIRMA, 

a dir Br u a 
As. Adm. 

FUNCIONÁRIO 

Clart Simionatto 
A. AOM. 



• 

• 

000 

RUM PROJETO JUINA 
ESTA DO DE MATO GROSSO 

COMPANHIA OE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE' MATO GROSSO 

REMAIM-de Mario Alcides Vobeto 42$ 1.200,0 

Autorização de Despesas 

Fls 

N2' 9083 

Queira fornecer por conta desta COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO 

DO ESTA DO DE MATO GROSSO, os artigos abaixo discriminados:  i2 velas para motor de Pe-

pa A-62230001, coafokme solicitagio do almoxarifade, para use desta cia. ateu -/ 

deaths e setor Panelas.“=nigu=n=”=11:01=n=ti=”=“=“=1,301=n=”=“=“=“=n=”=“=”=“=ft=11=“=“=“= 
a. 

n = n ut n = n = ft = li =“=”= if = ü = l i= t i=fi= 11=n=n=if=”=“= 8 =”=”=”=n=n=13=1:=11=1:=10,0=f1 = 11= 0 : 01 = 14110 = ft = 11~ 0 =

.1-Adi1iinistração

Juina I\4T., 1   e • oiro 

 45-7° 

de t980 

Administração 

Nivaldo Ribeiro Silva AG. ADM4 

Observação: Esta via devera ser enviada junto a conta. 

co 

aari 
AG. ADM. 



Representações de Máquinas e Implementos 
MARIO ALCIDES VOBETO 

Mote-Sarras - Serra-Fita - Motores Diesel - Fita • Serra Horizontal 
Tr!'Mastro - Maquindries Apr's°les - Bombes e Grupos Geradores 

Av. Marechal Rondon, sin - Fone 243 - VILHENA - RO. 
CGC-Mt. 05 922 885/0001-08 — JUCOR 1-2714 

Nota Fiscal de Venda o Cansumidor 
Vilhena, 

Ilmo. Sr.: 

Endereço: 

1.a VIA — Série D/1 

Nde  2a ..Q.VAX)..) 9054
C -04 W .17 — p/ratere?  

de 1980 

Quant. Discriminação das mercadorias P. Lfnitá. TOTAL 

_la..  ...e.6,zevi 
 "t7, cs'a..a?coo/ L.

 C/C: 

 COATFKRE 

.",/./waiag  "0:649  

jeea.  5?

Recebi 
te 
DATA 

.Nesta. 
 Mer 

Nota 
dáriaCoriqtati 

L.19 2

 ato Co 

I  e C i

00 1' 

- 

-a." - 24g 6. a-. 
Alivakiiiii  is ' 

PAPELARIA E CRAP/CA POLAR- CGC-IWP05 12281Z/000146 • Pone 534 TOTAL Cr$ VILHENA - RO, • 100 tbs. - 3x.50 - 0.001 a 13.000. AID 196/79 - 8779 0000 g>0 
vale corns reed*. 

tr, 



*; 
COMPANHIA DL. LESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO -CODEMAT 

it:GC 03.474.053/00DI 

LAaa,ArgsL_Ts.LEEQhtcA 

L ASSUNTO: Aquisigio de: 

01 Conserto de Moto Seira Delmar 152. 

2, SETOR INTLii.ES:),4130 Setor de compra do Projeto Juina 

3. Cl. N2

000149 

Nt 

DIA  15 1..91/.119 

4. PARTIC;FANTES..REMAIM-de Mario Alcides Vobeto, Agromaq ltda. e Agrovil ltda. 

r 

NOME E ENDERECO TELEFONE 
ENCARREGADO 
C/QUEM PAULI 

- 
COTA GAO 

LREMAIM-de Mario Alcides Vobeto 

Av. Marechal Rondon s/nQ 

243 Mario 1.050,00 

2.Agromaq ltda. 

Av. Major Amarante s/nQ 

665 Pedro 2.200,00 

3.Agrovil ltda. 

Av. Liberdade s/nQ 

11A1.0 
CON ° 

Pessoal Sergio 2.500,00 

4. I NFORMAC,R0 INFORM 
menor preco.11. 11=”=“=n 

QUFA-fitaa—REIALLILAs..-AiralLaticides  Vobeto, apresentou 
1= 11= i1= 0 = 14= It= i1= t1= fi= t11= 111= 111= 14= t1= fl= fl= fl= n= t1= 11-11-“= t1= 11= 11-fl= f1= 11 

  NICA FONTE), OFERECE MELHORES CONDICOIS DE PRECOS 
( ); QUALIDADE( ) , •NDICO-ES CA VISTA) , A PRAZO. DIAS, COM ACRESCL 
MO E DIAS COI/ RESCIMO % °RNA QUE SEJA EXPEDIDA AU TOR IZACA-0 

DE DESPESA PARA E IDA FIRMA. 

ll 441  
r/ -A2-77b 

71, Vir Brun 
/ B. A d 1111 

FUNCIONÁRIO 

8 = 111= 0 = 14= n = n = u = n = ft = u = tt 



O 

PROJETO JUINA 

ESTA DO DE MATO GROSSO 

COMPANHIA DE DESEAVOLVIMEKTO DO ESTADO DE MATO 0 SSO v Al 

REMAIM-de Mirio Alcides Vobeto e$ 1.950,00 

Autorização de Despesas M. 9081 

Queira fornecer por conta desta COMPANHIA Dt DESENVOLVIMENTO 

DO ESTA DO DE MATO GROSSO, os artigos abaixo discriminados: 01 Conserto de Mete Serra 

Delmar 1521 no use desta cia., conforme solicitavio do almoxarifado do Projeto  / 

JuAss.u=n=n=u=n=lizat=t1=11=n=nnu=n=“=”=“=“=“=”=t1=0=11=u=n=n=u=4,=fl=n-41=”=”=“=“=“=“:01=

0=0=11=n=”=',=n=t1=n=8=n=ngen=n=t1=11="=11=9=t1=ft=1,--0=“=“=“=16" 1.-.7“=”=“=“=-111=”=“=”=“=“ =“ =“ =

Juina - MT., 

 xd-ministração 
Iiivaido Ribeiro Silva - AG. ADM, 

Observação: Esta via deverá  ser enviada junto a conta. 

Administração 

Clan i Simionatto 
A ADM 

CONFER 

Note fiscal de Serilcos 
Representações 
de Máquinas e 
Implementos 

MÁRIO ALCIDES VOBETO 
Moto•Serras - Motor's Diesel - Serra Fits - Fits ei Serra horizontal 
Trilhadefras - Maquinirlos Agricolas - Bombes ri Grupos Geradores 

Avenida Marechal Rcmdcm, - Telefone 243 
VILHENA RONDON A 

CLIENTE 

Ao(s) .Sr.(s).... 

Endereço 

Na Cidade de: 

CGC ICM, 

Série "A" 
1.• VIA - Cliente 

JUCOR 1-2714 
C.G.C. 05922885/0001-08 
Natureza da Operação 

201 

Prestação de Seri/toe/Alt 

Condições de Pagamento 

Data da Emissão: /57Ie e de 19e(2,„ 

e,e-e 84,21,
 Ng 

 Estado 

 Insc. Mun. 

Quant. Unicl. Discriminaglo do; Serviços 
PREÇOS 

Unit rio TOTAL 

e  /y1(19021  .0e/t9  .gom-ka  
fa,4,22,:te-t /6-7-42e 
CODEMAT 

P Il60 ...L.Oolt-30,  

. .. 
Taill0t.steallrata Re ebi M a orta Comstab 

 1.8 Nota. 

 CON 
 IM-TA 

F 
/ ..... ...... 

.1

 Aline fe.  --_. 
Nao Vale Como Re clbo Valor dos Serviços C J. 9:071. 
LM. Reun. Apeman Ltda. - R. Osv. Cruz, 674 
apeman .  Pr. - Incr. 63 801 017-K - CGC 
r5270421/0001-31 - 10 Tis. 001 a 500x3 - 2/78 

Total desta Nota Cr$ /-  

s 9‘) 



006149 
CarPANHIA DE r. ESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO -CODEMA 

'CSC 03.474. 053/000 

LABLIL.AgO_TELEEUSILA 

I. ASSUNTO..Aquisiçao de : 

01 conserto de Moto Serra Stihl 08 

2, SETOR INTEnliS6AX:Setor de compra do Projeto Juina. 

N° 

DIA  15 /...0.11..8D 

3• Cl. N ./ 

4. PARTIC;PANTESAEMAIM-de Mario Alcides Vobeto, Agromaq ltda. e Agrovil / 

ltda. 

NOM E E ENDEREÇO TELEFONE 
ENCARREGADO ci Qum FALaj

- 
COTACA0 4 

I•REMAIM-de Mario Alcides Vobeto 

Av. Marechal Rondon s/nt? 

243 Mario 700,0* 

2 Agromag ltda. 

Av. Major Amarante s/n0 

665 Pedro 800,00 

3 Agrovil ltda. 

Av. Liberdade s/nQ 

CO,N 

Pessoal Sergio 920,00 

4. rNFORMAC40 INFORMA QUE A firma REMAIN-de  Mario Alcides Vobet.o. 
.9.1-1.11=“=”.11.ti= ri =11= It =ti = tv =tt = rt = tv = tt= tt= =te_tt-rt-tt....tt-ti tou menor preço. - 

tt= tf=ti=tt=it= t1=ii=11= t1= t1=101.,6N1

); QUALIDADE( ) A OD 

MO E DIAS COM AC 

DE DESPESA PARA A 

FONTE), OFERECE MELHORES CONDICO-ES DE PRECOS 
G 0-E S CA VISTA ) , A PRAZO: DIAS, COM ACRES. CI. 

IMO % OPINA QUE SEJA EXPEDIDA AU TOR IZAÇA-0 

IDA FIRMA. 

ldir Brun 
Adm. 

FUNCIONÁRL.C.L.—.. 
—Gari Sinzionatto 

A. ADM. 



O 

PROJETO JUINA 

ESTADO DE MATO GROSSO 

COMPANHIA OE DESENVOLVIMENTO ESTADO DE MAIO GROSSO 

REMAIM-de Ario Alcides Vobeto es 700,00 

Autorização de Despesas 

000149 

tNi • 9080 

Queira fornecer por conta desta COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO 

DO ESTADO DE MATO GROSSO, os artigos abaixo 'discriminados: 01 Conserto de Mete Serra 

Stik1 e,58, no use desta eia., conform* solieitagie do Alsoxarifade de Projeto Ju-

ins o n = n = n = n= U= a= a= 0= 1,= 11= n = n = n = u = n = n = n = n = n = n = n = n = u = n = n = t1= U= a= a= 11= t1= 11= a= tt= tt= n = t1= n=r1 

11= 11= 11= 0 = 11=  tt = n = 11= 11= 11= 11=  =tt= t1= t1= t1= 11,.._..t1= 11= t1= tit= 11=11= 11= tt= t1= tt= t11= tt= 11= t1= 11= 11= f1= 11= t1= n =tt= to= to= 

Juina    e re de ig  80 

A T A . • 

r Administração 

Nivaldo  Ribeiro Silva - . 

Observação: Esta via deverá ser enviada junto a conta. 

Representacies 
de Máquinas e 
Implementos 

MARIO ALCIOES VOBETO 
Moto-Serras • Motores Diesel - Serra Fits Fita e Berra horizontal — 
Trilludelras • Maciulnitios Agricolas • Sambas e Grupos Geradoras 

Avenida Marechal Rondon, sln. - Telefone 243 
VILHENA RONDONIA Data da Emissfiod4 de .‘2  de 197  .Fe)

Administração 

Mari Simionatto 
AG. ADM 

GO NPERE 

Nota Fiscal de Serviços 
Série "A" 

1.a VIA - Cliente 

JUCOR 1-2714 
C.G.C. 05922885/0001-08 
Natureza da Operação — Prestação de Serviçoe4L? 

Jsrs., 149 

Condiçties de Pagamento 

CLIENTE 
Ao(s) (7( 37.c ço 5-1)(1Itt4
Endereço 

Na Cidade de 

CGC 

NO 

Estado 

ICM Inn. Mun. 

Quant. DIscrIminagdo dos Servtgos 
RE C O S 

Unitdrio TOTAL 

D/ 

R  
 cenvï5„r) 
OM   or  ti r*/ e2 

Não Vale Como Recibo • 
Uvr. Reun. Apnoeas* Ltda. - R. Ow. Ctn. 874 
Apurarana - Pr. • incr. 63 801 017-K • COD 
75210421/0001-31 - 10 Tn. 001 a 5000 - 2/78 

Valor dos Serviços Cr$ 

Total desta Nota Ci$ e 



• 

CODEMAT 
C.G.C. 03.474.053/0005-66 

13059875-5 

Recebi do Sr. Tesoureiro da Companhia de 

Grosso - CODEMAT a importância de Cr$ 

N2, 2032 

Cr$  = 21.160_200 

Desenvolvimento do Estado de Mato 
= 21.160100 = 

( Vinte e Um mill cento e sessenta cruzeiros. =n=”=“=n,n = n = “ = n- 11-n-n-np 

correspondente ao Pagamento referente aquisição de material de contru%.ão 

e Outrosi  conforme notas Fiscais nQs: 8999,_8998, 90011  9034, 9035, 

9056, 201, 1491 9054, -/-/-/-/-/-/-/- /—

=1=1:=Z= lz71=17...://  / tr. ,e/  =// =It  L.=.1 =17: :-7:71t11.71=/=/ =1=1=/=1=i tri f :...1::—../= 4/= .„ 1=1/ Vr_2 1: -.. 

Para todos os efeitos firmo o presente em 3 vias de igual teor. 

Juina MT., 28 de Fevereiro de 19 80 

cols' ERE 
Nome da Firma: 

C. G. C. 

REPRESENTAVItIS DE l'eltiQUINAS E H1PLEMENT0S — REMAIN 

05 922 885/0001 - 08 

SIGNATÁRIO 

DOC. 

Endertgo Av. Mal Rondon 

N.o sir" Cidade Vilhena - RO 

OUTROS DADOS 



CODEMAT 
G.G.C. 03.474.053/0005-66 

13059875-5 

T40148-

2 2 3 0 
- 

Cr$.— ........ 2_4.14,51 00

Recebi do Sr. Tesoureiro da Companhia de Desenvolvimento do Estado de Mato 

Grosso - CODEMAT a importância de Cr$ 4.455 , 00 . 

(  qatro Mil, auatrocentos e Cinquenta e Ginco arazeiros. 

correspondente ao  Pagamento referente 8ervi208  de 1impeza5:15±)--êtuano Projeto 

Juinal  no Período de 01 a 27 de Fevereiro 

it= it= it=  II =  ti= 111= t1=  11.11=  II =  fl. 11=  11= IL. II =  fl=  11=  II=  11=  H= 11= 11= 11= 11=  II=  tf=  tl=  it.... it.... 11=  11= 11=

= 11= 11=  11= 11= 11=  II.. Ti= t1=  11=  fl =  It  Hr....IL: 01r. It... 11=  It=  It =  11 = ff.=. It =  II =  It=  II=  I t,..„1 I =  1611=  ti=, ti=  q...= It... If=  it... I t=  it... II=

=.  HI=  11= 1/=  11= 11=  17= 11=  11=  II =  17=  II =  11= 11= t1=  11= 1 t=  ti=  17= 11=  11=  11= 11=  11=  11= 11=  It=  71= 11= 11=  tt=  fl =  11=  11= 11= 11= 11=

= 11= It=  It... 71=  II =  If=  Ii =  ti t, I t=  It=  it... el= 11=  If =  it... ti=  11= 11=  11= 11= 1/. 11,01= 11=  11= 11= 11= 11=  11=  II=  11= 11= 11=

= II=  11=  ti=  fl=  II =  it 1t 11=  ti it= ti= ft. ti,_11. H. 11=  tt= lt =  11= 11=  f 1=  if. Ii It=  It =  ti=  Ii =  it = it =  It =  ti= ii =

co 

Para todos os efeitos firmo o presente em 3 vias de igual teor. 

Juina . MT., 27 de Fevereiro 

.11 
Assin ra 

de 19 80 

Nome da Firma: it... it... it,. 11= 11=  It =  ti =  ii.. 11= 11=  It=  If =  11= 11= 11=  II& i =  It=  II=  ti = 11= 1-1=

C. G. C.  --11= tr= 1611=1)...m. ti_ II_ 1'1_ 21_ II_ it  tf=  if=  it.... It... If =  tt=  II=  tl=  11=  t t=  II =  tt 

SIGNATÁRIO Reinaldo Jos 4 Ro a 

DOC.  Cert. Res. 371546 — 36  RM — PR 

Enderéco Tangarg da Serra — MT 

No  Cidade T.ang.amg. .Serra. 

OUTROS" DADOS 



Projeto Juina 

ESTADO DE MATO GROSSO 

COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO 

Restaurante Mariza 04-210,00-, 

Autorização de Despesas N9.. 9693 

Queira fornecer por conta desta COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO 

DO ESTADO DE MATO GROSSO, os artigos abaixo discriminados: 01 Refeiçao para aten—

der o Sr. Honorino Ganzer, funcionario a serviço desta Cia. no Projeto Juina. 

40C., X4.X•X•X•XoXioXioX0C41.X.DX•X•XeXtr XOCOCoXeX,X0X•XoXioXtpX4DX•X•X•X•X•XipX.X•Xl0X,X0 

40C, X,X4,X•XeX•X•X,X,X4I.X0C.,X.,X, 4PX,, X•XftX4rX•XeX•X0,300C4oX•X•X•XoX4X.DX•X•X•XfOtioXe 

Adm Brun 
A. Adm.

Juina. MT., 24 de Fevereiro de 19 80 

Observação: Esta via deverá ser enviada junto a conta. 

................ ................... 
Aznarante Batista Duarte 

AG. ADM, 

CONFÈVE 

r s'yvVN's • n."..—NPS r• e, • • 

Restaurante Mariza 
Darnir Gomes Baltazar 

Rua Marques Henrique, 125 - Fone 338 - Vilhena -Ro. 

C.G.C. 04.107.959/000141 

NOTA FISCAL de Venda o Consumidor 

1.a Via — Série , D/1. 

Data da emi 

Sr..  

• • • • • •74—• 

irSUMIMUMR111 

• 

Intl. 6rmica ORR ma. • Yllbeoe - at 15.29t 31
51 1610es 5OX te 2.501 i 5.011 - 111 103/11 • TOTAL CrS WWII s



o CODEMAT 
COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO 

0 0 0 116....----"••• 
1 r,i.OT C p 

' I .

AUTORIZA010 DE DESPE 

N.° 

Fornecedor: Madeireira Fita Verde Ltda. 

End.: Rodovia AR-1 Chacara N.°  215  hownidoo  Juina-A ripuana  Estado  MT

Queira fornecer por conta desta Companhia de Desenvolvimento do Estado de Mato Grosso 

os artigos abaixo discriminados: 

QUANT. PREÇO 
UNITARIO 

PREÇO 
TOTAL 

01 

02 

Madeira branca serrada M3 

Ripio 13 x 2,50m ML 

Para aplicagao na construqao das Casas tipo "B" no 

Projeto Juina. 

rIÀ 0 N* 1 P" 

18,00C 

1.45C 

3T0,00 

7,00 

54,000,ogv 

10.150,00t

64.150,0jt

VALOR TOTAL CR$ 64.150 

Interessado:CODEMAT PROJETO JUINA 

Conforme: 

Juina MT Ammompl,  26  de  Fevereiro

Adm istragdo 

e (-kr„,,,yr da 61/na . 
G • p„, 

Observação: est via devérifi. ter—eR4iada junto a conta 

de 1980 

IIIMMINI•••=•••••• 

ante Batista Duarte 
AO. ADM, 



C 
COMeANHIpt DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO 

Carta convite ne 027/80, referent* aquis gao de 

18,000M3 de madeira branca serrada e 1.450 HL de ripo de 13 x 2,5cm, para apli 

caço na construgeo das casas tipo "V do Projeto Juina: 

Foram enviadaa Carts convites aso seguinets 4:or 

nacedores na praga de Juina HT. 

Madeireira Fita Verde Ltda, que apresentou pro-

posta nó valor de e$44.150,00-(Sessenta e'quatr6 mil cento e cinquenta cruzei-

Toe). 

CIMAP - Comercio Industria de madeiras Pretto LT 

nia QUO apresentou propbsta no valor de eS-69.200,00-(sessenta e nove mil e du-

zentos cruzeiros): 

MARFLA - Comircio Industria e Agricultura Ltda., 

que niao apresentou proposta. 

Em tece doiciiia exposto, determino que a aquisi 

geo seja feita na Madeireira Fita Verde Ltda. 

Juina MT., 26 de Fevereiro de 1.980. 
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Companhia de Desenvolvimento do Estado de Mato Grosso — CIDEMAT 
...... 

CONVITE N.° 7/80 
1ILMO:SOIMAP-tH"Comercto-Tridustria de madeirad-W6M -Ltda. 

Encl. Setor Industrial Juina MT •-

PROT COLO 
Fis n 

Solicitamos apresentação de proposta para fornecimento do material ibaixo indicado, a qUal deverá ser 

entregue, As ..14:00 .....horas do dia 25 de Fevereiro- de 1980

nEm ARTIGO QUANTIDADE 
UNITARIO now TOTAL 

Madeira branca serrada M 18.1000 g • Z000 0 5;1 60o.00 
'I 

Ripo de 13 x 2,5cm ML e - 1.450 8-0-0, 11,600-00 

6 9. Zo,P 10 c' 
II Local de entrega: EscritOrio de _Juina MT 

III 

IV 

Prazo de entrega: 03 dias apOs a emissilo 

da 'ftutorizacilo de Despesas. 

ranscrever na via branda, o prego unitra. 

rio e total, datar, assinar e enviar ao 
- .. 

EscritOrio de Juina MT., em envelope la-

crado e dentro do prazo estabelecido, 

fim de que a cotagilo seja considerada. 
..: 

ei/AJ PI 2.JG - if 

f 
Ro 

e 

, 

c. 
,. 
, 

t 
f 

— Para atender 

— Processo N.° 

Juina MT IreallfiÇx 20 de 3.ro 

Botte400A 

cn" yr cia Ilya 
Gerente Prol. Julac 

de 19 80 



Companhia de Desenvolvimento do Estado de Mato Grosso 

CONVITE N.0 027/80
TLMO'TSF:-IitaIreireiTa- Fit,g- Verde---Ltdav 

End. Rodovia .AR-1 Chacara 21Q--215- • 

CON 
- COOENT 

060146 

Solicitamos apresentação de proposta para fornecimento do material ibaixo indicado, a qual deverá ser 

entregue, as ikoo  horas do 'dia 25 de Fevereiro. de19 80

ARTIGO ` QUANTIDADE 
PREÇO

ITEM 
UNITÁRIO 

PREÇO TOTkL . 

I Madeira branca serrada M3 18 000 
It,

,:f7•00,f,- C' 2) g -Y 0 ,4 2 0 

A *t.p",t

Riptto de -13 x 2 r5ola ML e if. 450.

,1 , •4, 

1 . 

/ II Local de entrega: Escrittmio de *Nina MT 

III Prazo de entrega: 03 dias apOs a emissao 

da Autorizagao de Despesas. , 

IV Transcrever na via branca, o prego,uniU . 

a 

rio e total, datar, assinar e enviar ao 

, 
Escrittmio de Juina MT., em envelope .18.-- , ,. 

crado e dentro do prazo estabelecido, 

fim de que a cotagilo seja considerada. 
, 

, 

/ ra o .7 

.64.ce,..4-..0-7 60„6"-.' 7,64.4c.11-. o / 49 f" .0 -----.\ 

, r 

— Para atender 

— Processo N.° 

Juina MT,, 30:20MW 20 de o 

da Mod 
i; Frei. Joist 

de 19 80 

'ente 
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Madeireira Fita Verde Ltda. 

Rod. AR 01 — Chácara n° 215 - Juina 

Aripuaná Mato Grosso 

000146 

NOTA FISCAL 

la VIA — Série 60.

CG.0 14 914 378 / ?'1 - 05 

Nat. da Operaçie V 

Via de Transporte 

Data da Emisao 

Insc. Est. 13 106 495 - 9 

Ir.,fa-a 
, , 

"t0-40 LR4A)  / 197 C.3 

Nome 

Endereço: 

Município de: 

e l° no C.G.C. IM F.1 N.

Quent. „Unld. 

_de 
Destinatário • as Mercadorias 

eir/o

DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS 
EsPEcmcitCX0 

(Esp ie, Qualidade, Marra, Tipo, Modelo Ndmero, etc.) 

/1.)X 02 t\s"

Estado de: 

Inscrigao Estadual N. 

1 Pos. .1 Inciso Uniterio 

Classificageo Pregos — Cr$ 

f/q

• 

DESPESAS 
(pot coats do 

Frete Cr$ 

Segura Cr$ 

TOTAL Cr$ 

TOTAL 

62/ 

Receb-i areaderta-Constan 
 te, .Nesta  Nota.
DATA 49.2 6'0 

.2agriL 

Oa 

Almoxarife 

ICtSSODIA 
destinatário) 

Nomp do Transpo: tador 

Endereço 

Placa do Veicalo 

I. P. I. 
0/0_ Valor rS 

G‘e,c-rg 

Total CrS  i x57 le20,1 ISge vrt 

VALOR TOTAL DA NOTA CR$ 164/.73- 0 .01
Imposto sobra CirculagDo de Mercadorias incluiao  
no prego.(Calculado pela aliquots de ./b....% Cr$ 1 og ;500 

Data e Hora da Saida 

Dia Mês Ano Hora 

Hora por Extenso 

Estado Município 
Cara cteristicas dos Volumes 

Marca I Ninnero I Quant. Espdcie PESOS 
I Broto I Liquid* 

I 

I 

I I 1 

Granomat - Cuiaba &I - age 14 913 198/0001-09 -* 05 bis, de 50x4 - 001 a 260 - 9/79 - Aut. 062 

e a. II a 



000145 NAVER 
DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO 

Carta Convite n2 026/80, referente squisigio de 

19,000 Nr3 de Madeira blame serrada, 1.450 meta juntas de 3,00 mts oadaxpara gpli 

oao'io na construgio das escolas rurais do Projeto Adm. 

Form enviadas Cartas Convite aos seguintes for 

neoedores na praça de JUina MT. 

UT 

li 

Madeireira Fita Verde Ltda, que mpresentou pro-

posta no valor de 04-71.850,00= (Setenta e hum mil oitocentos o cinquenta cruzeiros) 

CTICAT- ComeIrcio * Industria de Madeiras Tretto 

ltda, que apresentou proposta no valor de 04-85.550,00-(0itenta e oil= mil quinhen 

tie o cinquenta cruzeiros). 

=FLA.- Comperoio Industria * Agricultura Ltda, 

quo no apresentou Ploposta. 

EM face do =Alma exposto, detemmino que a aquisi 

9io seja feita.naktadeireira Ma Verde Ltda. 

Juina MT., 26 de Fevereiro de 1.980. 

• 
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o CON 

Companhia de Desenvolvimento do Estado de Mato Grosso 

CONVITE N.0 026/80 
11LMO. Sr. NARFLA - Comel-ci0 Industria e Agricultura Ltda. 

End. ,Jetor industrial Juina NT. 

Solicitamos apresentação de proposta para fornecimento do material abaixo indicado, a qua! devera ser 

- COME 

0001.45' 

entregue, as 14: 00  horas do dia 25  de Fevereiro de 19 80 

ITEM ARTIGO QUANTIDADE 
PREÇO 

UNITÁRIO 
. 

PREÇO TOTAL 

oadeira branca serrada M3 19,000 

hata juntas NL de 3 100M cada V19150 1.650 

11 bocal de entrega: r,scritório de Juina MT 

III .ra7o de entrega: 03 dias após a emiss;o 

da iutorizag;o de Despesas. 

IV xranscrever na via branca, 0 prego unita 

rio e tot4.1, datar, assinar e enviar ao 

escritório de Juina NJ., gm envelope la-

crado e dentro do prozo estabelecido, 

fim de que a cotacao seja considerada. 

e Jo — et i2Vt2

, 
• 

4t4 
.• I

cd it‘„A.0 . I 4 

ks 

.,-

- Para atender 

— Processo N.° 

Juina MT euie:bit, 20 de 

ecnn

de 19 80 



000145 

Companhia de Desenvolvimento do Estado de Mato Grosso — COOEMAT 

CONVITE DL0 026/80
1LMo: : IMAP- Comer i "Trrdustra de Madeiras-Fretto Ltda. 

........ 
End. Setor Industrial - Juina MT 

Solicitamos apresentação de proposta para fornecimento do material abaixo indicado, a qtial deverá ser 

entregue, as ,14:00  horas do dia 25 de Fevereiro de 49 80 

ITEM ARTIGO QUANTIDADE PREÇO 
UNITÁRIO PREÇO TOTAL 

I Madeira branca serrada M3 a 19,000 , -200.0 0 60100 0

ata juntas 'ML de. .3*;00i41 cada 6O MIL. ' 1.650 5,9 {, 2 4. 7 50-0 r) 

0 II 

III 

local de entrega: EscritOrio de Juina MT 

l•razo de entrega: 03 dias apOs a emissio 

g ) S • S50 190 

IV 

•a Autorizaçao de Despesas. 

rascrever na via branca o prego uniti-

io e total, datar, assinar e enviar ao 
., 

1 
Iscrittrio de Juina MT., sm envelope 1.4-, 

cradoue dentro do prazo edtabelecido, a 

fim de que a dotag;to seja considerada. 
r 

•,. 

ICe I,  hl P :Z S ,if) 2 — , 

ei 
, 

- 
, 

— Para atender 

— Processo N.° 

Juina MT. ww in 20 de de 19 80 

 e-re c7t. (*maw arm 
Gerente dm. Prol. Julnr 

4 _ANWINAlighien404 
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Companhia de Desenvolvimento do Estado de Mato Grosso — COOEMAT 

CONVITE N.0 026/80
'Emol 'Sr:140.65:rettli: Fits:"Terde—Ltda. 

trui. i4ociovia IR;i chacai.e. Q 235 --

Solicitamos apresentação de proposta para fornecirnento do material abaixo indicado, a qual deveri ser 

entregue, As 3.4:00  horas do dia 25 de Fevereiro de 19 80 

ITEM A Rs T I G 0 QUANTIDADE 
PREÇO 

UNITÁRIO 
. . 

' PREÇO TOTAL 

I Madeira Branca serrada MT------- 19,000 J-000,60 67.roo,00 

Matajuntas ML de 3,00M cada 14,1639AL 1.650 3,0,0 i (To, 0 0 

II Local de entrega: EscritOrio de Juina MT 

III 

IV 

Prazo de entrega: 03 dias apOs a emiss:c 

da Autorizagawde Despesas., 

Transcrever na via branca, o prego unitl 

. 

rio e total, datar, assinar e enviar ac 
0 

\. 
EscritOrio de juina MT., em envelope la-

. 
41 

crado e dentro do prazo estabele‘do, a 

. 

. 

\ 
fim de que a cotagao seja considerada. 

.7, 
f . 

. u v

... 

., , 
oc

; i• 
• ,..- 

,...--

- Para atender 

— Processo N.° 

Juina MT. VORt116$ 20 de evri ro a 1980 

ecn° ' acc a cSilva 
Gerente m. Prol. Julnr 



Imam 

°." 

CHOW, _ 
COMPAHHOI OE DESENVOLViENT DrESTADO DEAIRD-GROSSO 

---AtIORIZI1010 DE DES 

N.° 

Fornecedor: Madeirei'ra Fit 

End.:Rodovia—AR-1 'Chacarai,• 

OS 

Lu 

s 

Queiza 5.9pnvter 

artigos hlogxo discriminados: 
11 

3,.00m ML - .4050 Metros Lineares= 

V3 —Ltda. 

N.°  '215 Municipio  Juina-Aripuana MT 
Estado 

p(irr conta desta Companhia de Desenvolvimento do Estado de Mato Grosso, 

_ 

01 Madeir!bVic 

02 MatAfLtae/e 

4 
Para ap cacao na construcao das escolas rurais do 

QUANT. 
PREÇO 

UNITÁRIO 
PREÇO 
TOTAL 

Pr 

VALOR TOTAL 

Jujus. 

CR$ 

7,000,00 

71.850,C 

Interessado: CODEMAT PROJETO JUINA 

Conforme: 

Juina MT 

Admi 

, 26 de  Feyereiro  de 19.8Q 

'Observação: esta via deverá ser enviada junto a conta 

WA, 

riminiRt  a   r 

41TICir ante tatista DuarAe 
AG. ADM. 

4 

a." 
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( 

e 

e 
I 

e 

t.? 
e 

Madeireira Fita Verde Ltda. 

Rod. AR 01 — Chácara n° 215 - Juina 

Aripuana Mato Grosso 

NOTA FISCAL 

I Vti .0-1» 

'Cl 

3/12 :7014. 

PROT 

Eis n 

C G C 14 914 378 ,r, _ 05 

¡lat. da Operacao 

Via 'de Transporte ..... 

Data da Emissai)  

Insc. Est. 13 106 495- 9 

9% 

A/C1.414im.) / 1940 

Nome 

Enierego: 

Munielpio de: 

*ego no C.G.C. W.F.] N. O. Li 

restin tário das Mercadoria 

g3 000,5
Egad° de: 

lnscriçao Estadual N. 

DESCRIÇÃO DOS 
Quant. Unid. ESPECIFIC 

(Esp6cie, Qualidade, Marca, Tipo, 

650 

PRODUTOS 
Ac.ac) 
Modelo Ndmero, etc.) 

Olossificactio Pregos — Cr$ 

Pos. Inciso Unitário TOTAL 

tAt 
3tyv., (At cc 300  AI 85-0 

-- -------- •

2C0002 

o 
R ebl erdadir:a Co 
te. Nest, Ne :a.  
PA A... 

   20--6-a-lq 

Airnexerlie 

DESPESAS sctssalt111 
(nor conta do deetineterio) 

Frete Cr$ 

Seguro Cr$ 

TOTAL Cr$ 

Noma do Transpoztador 

Endereço 

Placa do Veireulo 

Total Cr$ 

I. P. I. 

71 I ZETolcol 
VALOR TOTAL DA NOTA CR$ 174. .06_130d

Imposto sobre OirculacAo de Werca} doria )ti incluiao 1 
no preco.(Calculado pela alitiuota de  ..6— .% Cr$ y/-1-1996vo-n 

Data e Hora da Saida, 

Dia Mas Ano Hora 

Hora por Extent° 

 Estado Município 
Caraeteristicas dos Volumes 

Marca Número Quant. F.spécle PESOS 

Brigo Liquide 

.Ra 

"IAA. 10" 

IM• 

Oranomat - Cuiaba M • age 14913198/0001-09 - 05 bis, de 50x4 - 001 a 260 - 9/79 - Aut. 062 

lid • o„n? ' 410.1 „ 



000144 

Companhia de Desenvoivjmento do Estado de Mato Grosso

• 

r 

a condições ( A Vista), 

I
Iseja expedida Autorizaç-i, !  . D espesa para a referida firma. i 

31" 
l i  Ialr 13t1" 1

mi. N d nit

1 C. G. C. 03.474.053/0001-32 

Tiiiila-cão Te1ehiniCa-1

CL 

1, ASSUNTO:Aquisigio cle 10 rolos de linha de Nylon. 

2. SETOR INTERESSADO 

3. C 1 , N2 
.„ 

Setor de('CMPrai ao Projeto Juina. 

Z: 

N° 

Dret': 227.1- 02 /  801-7

•-• • (-^ r •-• 

PARTICIPANTESComercial Nossa Sraliarecida, Mercado.Juina Ltda, & bia. 
,Ltda. 

NOME E ENDEREÇO ,., . 
if .= 

TELEFONE 

... . 

1 ENCARREGADO 
C/ QUEM FALQ-U . 

COTAÇÃO 
, • 7 P p - , 

1 Comercial Nossa 

Av. Perimetral 
_ 
_ 

... 

• 

2 Mercado Juina Ltda. 
_ 

Av. Perimetral 
1 

38imi0natt0 & Cia. 

Av. Perimetral 

CON 

Sra-Aparecida - c- 

sing Juina 'MVP'. -':-'-: 

: 

sing Juina MT 

.. 

Lida. ',-- 

sing Jutna MT: 

RE 
fit 

' 

- 

l'esspell . 

Pessoal 

,: . 

; • C' , 

- 

Pessoa]. 

Jorge 

e 

— 

Jandir 

. 
:; 

. 

. , 

- Jbvslin.6 

f •-- 

.. 

'':- 

:-:,• 

1.000,00 .. 

7 1" qp:_•-•t1 

r :v-a -7 

1.200,00 

1.300,00 

3 

4. Informações: Informa omercial Nossa Sr a Aparecida apresentou manor prego. 

  Única Fonte), oferece melhores condições de Preços ( ); Qualidade ( ) 

it
zo: ____dias, com acréscimo e_.. dias com acréscimo 0/0 opina que 

onario •  • • woo ••••••••••• 

1h ' .sia Duarte 
AG. ADM. 



000144 

Projeto Juide. 

ESTADO DE MATO GROSSO 

COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO 1ROSSO 

Comercial Nossa Sra Aparecida - OS-1..00000 

Autorização de Despesas Ara 9705 

Queira fornecer por conta desta COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO 

DO ESTADO DE MATO GROSSO, os artigos abaixo discriminados:10 Rolos de linha de Nylon, 

para uso na construgao das escolas rurais do Projeto Juina.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.n• 

•Xe X•X•X•X •X•X•X•X•X•XoXoX•XoX•X•X•X•X•X•X•X• X.X.X. X. X. X•X•X• X. X. X. X. X. X•X•X•X•X• 

•X•X•X•X•X•X• X•X• X• X• X•X• X•X•X•X• X•X•X• X•X•X•X• X•X• X•X •X• X•X•X•X• X•X•X•X•X•X•X• X• 

Juina - MT.,  27  de Fevereiro

Observação: Esta via deverá se enviada junto a conta.co 

41•40.41444:11 
ece oacyr da cSilva 

Gorent• dm. Pros. Juidr. 

de 19 80 

agão I 

dmareinte Batista Duarte 
AQ. AG" 



000144 

• 

COMERCIAL NOSSA SENHORA  APA CIDA 
-DE- JORGE MARTINS 

Rua Comercial Dois - Quadra 21 - Módulo 
Dist ° de Juina - Mun. de Aripuanrt - 

C.G.0 149212660001-81 - Ingo. Est. 131105167 

NOTA FISCAL Série 11-1 
VENDA AO CONSUMIDOR 1 VIA 

Data cZ7--  /  / 19Zg7 

NOME 

/to 

3g. 133 2 

aíy),Ç44.-.......  

Quant. 

 v . - 
V 

Dipriminaslio das Mer_cada_..IV 
 Prego_ 

Unitário 
Total 

JO. it.:,,,, ,...„... IP I41 _e_Diso, .j. 
Recebi Mercadoria C nstaii 
te Nesta Nota. 
DATA 027 - (" ...i 

2.- 2ZZ‘ 
Almexarlta____ 

Pap. e T. Sgo Bar\ OGC 03926706/0001-77 TOTAL Cr$ 33 Big. - 1001 a 2 -15Cia Aut. 1)1 - 13/79 I. 60100 

NPERE 



Companhia de Desenvolvimento do-Estado de Mato G 
I C. G. C. 03.474.053/0001-32 

Taiiillação ielefonica 

ASSUNTO: Aquisigiio de: 10 ampolas de aralen, 10 ampolas de 
plasil, 05 ampolas de frutose, 05 frascos de soro 

2. SETOR INTERESSADO Setor de compras do Projeto Juina. 

3. CI , N2  

Ill 4' PARTICIPANTES A Pioneira, Farmacia a drogaria Paulista. 

• 

N° 

Dia 23J  01 / 80 

acrosin, 03 ampolas de 
glicosado. 

NOME E ENDEREÇO TELEFONE I ENCARREGADO 
C/ QUMA FALOU 

COTAÇÃO 

1 A Pioneira Pessoal Geraldo 100,00 
Av. Peiimetral sing Juina MT 150,00 

45,00 
100,00 
kp000_ 

2 Farmacia e drogaria paulista Pessoal H;lio 100,00 
Av. Perimetral s/ng Juina MT 170,00 

51,00 
115,90 
425,00 

3 - 

- 

  CO t., ERE 
/.

4. Informações: Informa que 

a condições( A Vista), a 

seja expedida Autorizaçã 

ioneira, aoresentou menor prego. 

Fonte), oferece melhores condições de Preços ( ); Qualidade ( ) 

dias, com acréscimo e_ dias com acréscimo % opina que 

esa para a referida firma. 

 4 

ciondrio 

Amarante sta Duarte 
Ac. OM, 



0-0014ti-

O COMPANHII OE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO 

CODEMAT AUTORIZAÇA0 DE DES 
N.° 

Fornecedor: A Pioneira 

 N.°  Município %Mina .Arigatt4 Estado MT 

Queira fornecer por conta desta Companhia de Desenvolvimento do Estado de Mato Grosso, 

os artigos abaixo discriminados: 

2 w 1-- QUANL 
MEW 

UNITÁRIO 
PREÇO 
MAL 

01 Aralen ampolas 10 10,00 100,00 

02 Acrosin ampolas. 10 15,00 150,006/ 

.. t./ 
03 plasil ampolas .03 15100 16 100 

il Frutose ampolas 0 05 .20,00 , 100,00t/ 

05 Soro glicosado frascos • 05 80,00 - kooloo c,

795,00

.. . _ „
 - 

C 0 
EB- E 

Para atender indigena no Projeto Juina. 

. • 

. . 

VALOR TOTAL qt . - 795100 

Interessado: CODEMAT PROJETO 

Conforme: 

Juina MT 

Admi tração 

Tffel3rirblEFF,  23  de  Janeiro 

Observação: esta via deverá ser enviada junto a conta 

 de 1980

Zoilarante&astaRagale 
AO. ADM. 



4. 

000143 

A PIONEIRA 

Aripuand 

De = GeretIdo Alves Mr -tins 

Av. Perimetral S/N - Dist. Juina 

Mato Grosso 

0.8.0. 14925150/000140 . hula. Est. 131115570 

NOTA FISCAL Série 0-1 

VENDA AO CONSUMIDOR 1 .a VIA 

DATA  on i  6)43  /

NOME 

RUA    

Quant. Discriminavao 

Arf. 0451 

N. 
Pr000 

Unitário 
Total 

Ao  kaAtA. 0-tAat 
Aa  t _tg11.42-4,t Af 

03 lacoa9 p.  
o  (-)Law 

Salto  ateia,AD 

Pep. e T. a 
,20 Els - 

COVIIRE 

1000 50x2 - Aut  
- C GC 09926705001-77 

103 -10/79 TOTAL Cal osedito . / 

Recebi Mercadoria Constan 
ie. Nesta Nota. 
(3-ATA  71.--$<2 

2 (6 
AlMoxarlfe 

tro; 
Z35, O 

5 

t_._ 



000142 

Companhia de Desenvolvimento -do Estado de Mato Grosso 
I C. G. C. 03.474.053/ 0001 -32 

Tabula* Telefonica 

— Dia _20.1 01 / 80 

ASSUNTO:Aquisigiio de: 20 ampolas de aralen, 10 ampolas de acrosin, 10 ampolas 
de frutose vitaminada, 06 frascos de soro glicosado, 06 equipos, 03 
rarical drageas, 01 xantinon drageas. 

2. SETOR INTERESSADO Setor de compras do Projeto Juina: 

3. C I , Ng  

4' PARTICIPANTES A Pioneira, farmacia e drogaria Paulista. 

NOME EENDERECO TELEFONE 1 ENC,M2R,EGADO 
I C/QUEMFALOU 

COTAÇÃO 

1A pionetra Pessoal Geraldo 200,00 
Av. Perimetral s/nQ Juina MT 150,00 
, 

_ 
200,00 
270,00 

- 210,00 
.._ 18_0400, 

40,00 . 

2Farmacia e drogaria Paulista Pessoal Helio 200,00 
Av. Perimetral sing Juina MT 170,00 

230,00 
• 510,00 

-240,00 
180,00 . 
50,00 

3 - .. . . . 

r' I4ERE 

. . 

4. Informações: Informa q 

a condições( A Vista), a 

seja expedida Autorizaça 

Pioneira, apresentou menor preços. 

Ica Fonte), oferece melhores condições de Preços ( ); Qualidade ( ) 

 dias, com acréscimo e 

pesa para a referida firma. 

..... ..... 
ir Brun 

Pd rn. 

dias com acréscimo % opina que 

Ainarante Batista Duarte 
A. ADM, 



000142 

O COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO 

CODEMAT AUTORIZAÇA0 DE DESP 

N.° 

Fornecedor: A PIONEIRA 

End.: Av. Perimetral   Município  Juina—Aripuen;  Estado  MT

Queira fornecer por conta desta Companhia de ,Desenvolvimento do Estado de Mato Grosso, 

Os artigos abaixo discriminados: 

FJ 1-. QUIWE PREÇO 
UNITÁRIO 

MIKO 
TOTAL 

01 Aralen ampolas 20 10,00 200,00 / 

02 Acrosin ampolas 10 15,00 150,00// 

Frutome vitaminada ampolas 10 20,00 200,00/ 

• %ro glicosado frascos 06 45,00 270 0 

05 Equipos 06 35,00 210,0 / 

06 Rarical drageas 03 6o,00 180,0o/ 

07 Xantinon drageas 01 4o,00

1.250,04i 

Para atender indigena no Projeto Juina. 

.---

_---) '‘... 

r 

• : CORRE )/ 
VALOR TOTAL CR$ 1.250,00 

Interessado: CODEMAT PROJETO (TUNA 

Conforme: 

Juina MT 

Administr 

rigf,20  deJaneiro

Observação: esta via deverá s.er enviada junto a conta 

 de 19 80

Amaranto Batista Dual... 
ea: Ws 



000142 

A PIONEIRA 
De = Geraldo Alves Martins 

Av. Perimetral SN - Dist. Juina 

Aripuana Mato Grosso 

O.G.O. 14923150/0001•10 • less. Est. 131115570 

NOTA FISCAL Série 0-1
VENDA AO C NSUMIDOR 1.a VIA 

DATA  02 / O•  / fag__ 

NOME ea2i-mg.2_ 
RUA 

0448 

aiNa 

Quant. • Discriminaollo 
Prego 

Unitário Total 

j o___Adiv. a......r. A2, 
1D figled,,,,,P ‘0,-(-A
Jo 

p.
/Attie:it 44.4,44 yfie, 

ioé .5-01 rJ gexta_06,. i 7o ao 1 
15 Alia ffl i _Pk_ 7‘' 

õl YeLatr.A-10-1-L 4f le2y //0 a 

----17R -4A 
Pap. e T. Slio 

20 Bic .• 001 

z.n4Ito • CGO 03925706/001-77 

(1010 - 50x2.• Aut 105 • 10/19 to TOTAL Cr$[ 1 J

CONF a 

1/ 

Recebi Mercadoria Conitaii te Nesta Nota. 
DATA... 

 • 

Ammer* 

16 
• 



000141 
PROT 

Fls n 

Companhia de Desenvolvimento o Estado de Mato Gross

I C. G. C. 03.474.053/ 0001-32 

Talililação -TelefoniCa 
N° 

Dia au 02 /80

1, ASSUNTO:Aquisigio de: 02 martelos de unha, 03. serrote de 30". 

2. SETOR INTERESSADO Setor de compras do Projeto Juina. 

• 3. CI , Ng-

4' PARTICIPANTESbimionatto & Cia. Ltda, Comercial Varejo, bhiota Agro Pastoril Ltda 

NOME EENDERECO TELEFONE I 

I 
ENCARREGADO

C/QUMAFALOU 
COT/ICAO 

1Simionatto_ & Cia. Ltda, Pessoal Jovelino 300,00 

Av. Perime trai 300,00 

...._ 
.... _ 

. _ 

2Comercia1 Varejo Pessoal Antonio 340,00 

_. 
Av. Perimetral sing Juina MT 

1 
350,00 

.... , 
38hi0ta Agro Pastor-il Ltda 400,00 

Av. Perimetral s/no Juina MT 

riONFEVE 

N/T 

4. Informações; Informa que 

a condições ( A Vista), 

seja expedida Autorizaç 

9. 

ionatto & Cia. Ltda, apresentou menor preço. 

Fonte), oferece melhores condições de Preços ( ); Qualidade ( 

dias com acréscimo a_ dias com acréscimo opina que 

esa para a referida firma. 

Amarante Batista Duarte 
AG. ADM, 



Projeto Juina • 

ESTADO DE MATO GROSSO 

COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO OE MATO &Rope 

G///fSimionatto & Cie.; Ltda. - 0$-600,00- 

Autorização de Despesas 

000141 

9692 

Queira fornecer por conta desta COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO 

DO ESTADO DE MATO, 'GROSSO, os artigos abaixo discriminados:,02 Martelos de unha; a 

OS-300,00-, 01 serrote de 30" a es-3ooloo, pare: aplicagio nos serviço da CASE-

MAT, no Projeto Juina.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x. 

40C.X.X.X•XyX, X.X4, X,X•XeX0C4PX.X.X.X0X4IX•X•X•X•X•XioX4oX•X•Xtox•XeXepX4,X0CoX4rX•X*X•X

Admint tração 

Juina - MT., 26 de Fevereiro de io80 

Observação: Esta via deverá ser enviada junto a conta. 

' 

Alitarante latista Duarte 
AG 

CON 

Simionatto & Cia. Ltdal 
Av. Perimetral, sln. 
C.G.C. 14 910.771/0001-75 

NOTE FISCAL de Venda a Consumidor 
1.a Via — Série Cv 

Data da emissão 

limo. Sr, 

Rua 

Ctuant 

Distrito de loin Municiplo de Aripuann Mi. 

JUCOR 131 066.110 

NKR. 

>t   i trO 
eal4ec nngr  pp. 

Descrictio das Mercadorias P. Unitário 

tnge?-ree  
.................... 

CON 

6.0 

led. Rift Crash We. — Moe — ac i5.10&3171ni•ei 

,N1.. 740 

50 Tildes 5153 ft 191 1 'All 1111 real Isp Capital • 11'5/19 TOTAL CrS 

TOTAL 

E 

soebi M rcadoria Constai 
Nesta ota. 

ATA 

2-2.x.C;e,
mourit• 

e<2 



000140 
000140 

Companhia de Desenvolvïrrienfo. Ao Estado de Mato Grosso 
I C. G. C. 03.474.053/0001-32 

Talinlacio Telefonica 

— 

1, ASSUNTO:Aquisigio de 05 magos de prego 12 x 12. 

PROT 
Ph n 

No 

Dia 22102 ,f3o

IC 4

2. SETOR INTERESSADO Setor de compras do Projeto Juina. 

e 3. CI , Ng.  

4 PARTICIPANTESComercial Juina Ltda, Simionatto & Cia. Ltda, Mercado Juina Ltda. 

NOME EENDEREÇO TELEFONE ENCARREGADO COTAQA0 
C/QUMAFALOU 

1 Comercial Juina Ltda. Pessoal DOmingos 175,0. 

Av. Perimetral 2/0 Juina MT 
_ 
.. 
_ 

_ 

2 Simionatto & Cia. Ltda. 'Pessoal Jovelino 200,00 

Av. Perimetral sing Juina MT 

- - _ 
-_ 

3 MercadomJsisa Ltda. Pessoal Jandir N/T 
.. 

Av. Perimetral s/n0 Juina MT 
, 

CO ãE 

4. Informações: Informa quegom ial Jtiineltda, ,apresentou menor prego. 

 (Ún ' onte), oferece melhores condições de Preços ( ); Qualidade ( ) 

a condições( A Vista), a Pra • __ dias, com acréscimo dias com acréscimo 0/0 opina que 

seja expedida Autorização j  fesp-sa para a referida firma. 

ir 13 " 111
t A d r16

uncionirio 

Amarante Batista Duarte 
AG. ADM. 



Projeto Juina 

ESTA DO DE MATO GROSSO 

COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO EST7 DE MATO GROSSO 

Comercial Juina Ltda. - Q$-175,0O-

Autorização de Despesas N2 9691 

Queira fornecer por conta desta COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO 

DO ESTADO DE MATO GROSSO, os artigos abaixo discriminadosP5 Magoe de prego 12 x 12, 

para aplicagiio na amp1ia9ao na casa de administragao do Projeto Juina.x.x.x.x.x 

•X•X• X•X •X •X•X •X • X• X• X•X • X•X• X•X • X•X • X•X•SC.X• X• X•X•X• X•X• X•X•X• X.X•X•X•X• X• X•X• 

•X • X•Xe X. X. X.X• X• X•X • X•X. X OX• X•X• X.X •X .X.X•X•X na • X• X•X •X•X • X •X • X• X•X•X •X •X• X•X • 

COD. 019 Juina-MT, 22 de Fevereiro 

Admi istraçãc,

Observação: Esta via deverá s r enviada junto a conta. 

•••• 

de 19 80 

arante Batista Duarte 
AG. ADM, 

CONIERE 



000140 

COMEntgAl 3B051A LIDA. 
Av. Principal, s/n Juina - Aripuana - MT 

CGCMF 03.989 548/0001-02 

1.a Via - SERIE (D-li 

Nola Fiscal ao Coo odor 

Insc. Est. 13.106.454/1 

Data da Emissão   OA 19 SO 

4 limo. Sr  eaT ej )24 7: 
End.  PAO JE 7 s0  ya/NA-

ON11, 377 

N.o/ii, 7: 

Quant. Dtscriminaçao das Mercadorias 
MMIMMEMME.. 

No. Unit. 

41/4ço , 69s m,2 
I TOTAL

ji 7 5  

 ,e-c-Fhl 7\4 rcadorta Corastan 
to  No  i 
DATA ,..a? 02 80

2a4 

NÃO VALE CO 

Rio prafica Ltda. - A 

O RECIBO TOTAL Cr$ 00 
nails°, 489 • 20 Tls. 50x3 001 a 1000 A-150 

CONF E-

An. 



000139 
Projeto Juisa 

ESTADO DE MATO GROSSO 

COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESJÚDO OE MATO GROSSO - 

Restaurante Mariza - 

Autorização de de Despesas Jir2 9694 

Queira fornecer por conta desta COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO 

DO ESTADO DE MATO 
. - 

GROSSO, os artigos abaixo discriminadosP1 Reiel9ao, para atender 

o Sr. Honorino Ganzer, funcionario a serviço desta Cia. no Projeto Juina.x.x.x. 

eXOCIPX.X•XOLOC•Xda.X6X4rX•X.X•Xe. X.X40X•X$X4,XoXipX•XeXeXIOCIDX0X0CeX,,XeXeXeX•X•XioXo 

• X • Xo X X• X • X. X • Xo X • X* X • X• X • X • X. X.X.X•X•X•X• X• X • X• X • X• XiX•X•X• X•X • X • X • X• X • X • 

Juina MT., 21+ de Fevereiro 

Adm o 
V Brun 

A d in, 
Observação: Esta via deverá ser enviada junto a conta. 

de 1980 

A  
Amara e aotims.ta Duarte 

CONE RE 

4 , r 

estauranfe _Mariza 
Darnir Gomes Baltazar 

Rua Marques Henrique, 125 - Fone 338 - Vilhena-
C.G.C. 04.107.959/0001-81 

MDT FISCAI de Venda a Consumidor. 
1.a Via — Série (D/1,

Data da e 

limo. Sr  

Rua 

Quant Deacriglio Oat; Mercadorias P. Unitário A Arrn) EMAT 
NaW jL/ 

i9W-eirk 

YO ____ 

C2OV 

f 
-452gt. 

  ...  
- 

CONE ..... 

___ 
r A (st. 

ruaKAotmLnfia 

(;00

1 Iqnd. CMOs Brasil Ma. - illheria - En OAS 31 /011-119 
Wailes 503 de 2.500 I Len - ill es3nt • min,. TOTAL Cr$ 112/ 'CI "00 

ma.= •••=4 ,444.44446 



o Companhia de Desenvolvimento do Estado de Mato Grosso 

comurrE 0 027/80 
1ILM0. Sr, MithILA Comercio Indutria e iit,riculturia—Lfda. 

E nd. Setor J.nduqtrial Juina MT. 

000146 
rinNIMAE 

— CHEW 

Solicitamos apresentação de proposta para fornecimento do material abaixo indicado, a qual deverá ser 

entregue, as  14:00  horas do dia  25 de Fevereiro de 19 80 

ITEM ARTIGO QUANTIDADE 
PREÇO 

UNITÁRIO 

- 
PREÇO TOTAL 

,,,adeira branca serrada M
3 18,000 

Aipao de 13 x 2,5 cm ML 0 1.450 

. 

1 11 

III 

Local de entrega: EscritOrio de Juina MT 

ir,Azo cc entrega: 03 dias apOs a emissac 

da utorizag;lo de Despesas. 

. 

IV Transcrever na via branca, a prego unit; 

rio e total, datar, assinar e enviar 'ac 

..tcritCrio de Juina MT., em envelope). - 

crrdo e dentro do prazo estabelecido, a
. 

fin de que a cotagao seja considerada. 
t 

ea4 D2D- 0./ 1° . 

• , 0,44; Ve,c111 I • 
......"..„' , , 

, 

1% 4 

/ 
— Para atender 

— Processo N.° 

  43mmgxj 20 de

, * 

4,S 

F -vere de 19 80 

ecn° acgc da (Sava 
Gerent Adm. Prof. Jdv 



000138 

WPM. 

O CODEMAT 
CGC 08.474.053/Q0ot:54M 

PROJETO JUINA 

Cr$  42% 

GUIA DE RECOLHIMENTO 695 

Valor Recebid610 &Z. X4R/0 NOBNITO RAW PIMOITIM 1,1014 a faver do NIPOL 

to de Rends.Aptlay referents 144 sea es Sri, Ahie Entail de CispestAge 16swalino 

Kosaresma Aserielle, Adelebi li.1461ette, aorrimentando a iap1anta4Se da CosPerstivatnon 

340011,s;Juina.Artaninas.i.ertit riereste aramAapresedimentos JOsene4a1te Dardanelles 

ibuibelettaantanillbailadjaa, 

VI S 

et ulna 

ecn° (Ito yr cla c5ilva 
Gerente m. Prol. Juinr 

10.-....weamerea.atleasu. 

AlinfoJeto , zr de  It  

Lazara M. de O. Mai:aim 
TESOUREIRA 

de 19 so 

_ 



I 

• 

• 

CODEMAT 
C.G.C. 03.474.053/0005-65 

13059875-5 

Cr$ 

000-137 

.N:c! 2276 

4.4O0,00 

Recebi Recebi do Sr. Tesoureiro da Companhia de Desenvolvimento do Estado de Mato

Grosso CODEMAT a importância de Cr$  m4.400,00. 

(Qhatro Nil e Quatrocentos Oruseiros.A.V.Ati./../14444././././4,444.A 

correspondente ao  Pmgamerto referents a 04 dirias a 0$1.100,00 oadal rela,. 

tivo viagem malisada de Jana a Chiabg no período de 22 a 25 de Janeiro 

de 1980, a serviço desta Cis- Projeto 

/--/-4/4--/-/-446/4-44/14 /3,4444/nt/AeW.41/41.4•61,./././wINI-44/ 
44-4/4.444.1-11/-wigktiRimirlxii-/-4./.4/1./.4444.6461/41,44./././m/4-mi 

ara todos os efeitos firmo o presente em 3 vias de igual teor. 

CO RE 
Juina-MT.A27 de fevereiro 

Assinatura 

Nome da

C. G. C. itilaw/444"./ 10M 0/ 111fm/mNalheitil.mAsigim./01 14•14titiri!Al 

SIGNATARICazara de 0. ItSrtins 

DOC.  MP nit 066.466.621-34 

Enderâco  Projeto Juina 

N.o Cidade Alinarje

*.*4 111111 /a litr 

OUTROS DADOS 

'Saar--  `nos 

0/6" 



0001.36 

CODESIOD PR= 
TO JUIEIA• 

27 02 80 

• 

54.000,03 

Companhia de Desenvolvimento do E s to do de Mato Grosso—; COD EM AT 

4ocopt).// 

(CINQUENTA E QUM°icix. cRuzamos)/-/-/-/-/../-Mii/P/-/-1/-/-/-/•-/ 

gODWAT. PROMO JunirA 

27 

• 1:". 
.; 

IRO 80 

Cheque n°: 086936 

Banc o: Financial Sib- Ag. de Juina-Iff 

Origem do Recurso: 

Utiliza do para : 

Verbas do Bead° 



Companhia de Desenvolvimento do Estado de Moto Grosso -- COD EMAT 

i6 .000,001/ 

Codanat-. Prole (DEZESSEIS M/L
to aaina, 
27 02 80

CODENATes PROMO 3tatIA 

16.000,00 

JUINharr 27 FWEREntO eo 

Cheque ne: 086935 

Banco: Ag. de atina-MT 

Origem do Recurso: 
Vatbas do Bt  ado 

Utilize do para: Pagamentos Diversos 

CO
Recebi em  o Cheque n2

mcc 

Via 

A. ssin•do: 

/ 

-AtelWr 



Fr. ..1.41. 

00 

• 

• 

PROMO MIRA o ESTADO DE MATO GROSSO COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO EST1010 DE may GROSSO 

MARIO RO:BRRTO RAMOS PURCFOX BEd& 355.000,00./ 

Autorização de Despesas 
_ 
3A 8345 

Queira fornecer por conta desta COMPANHIA. DE DESENVOLVIMENTO DO 

ESTADO DE MATO GROSSO, os artigos abaixo discriminados:  RefOgo nos seguintes treohos 

JuinaPbntanillas,Alta Floresta,ataravEhpreendimntos JarL'isna,Salto de 1Wrianellos 4

Hotboldt,PontanillasPUina no dias 06 e 07,,00ndusindo os Srs: &go Hilton de Cam 

post Igel Dorvalino gossmann Andriollo e Adelohi itleisoo Polstto, a Jim de movimea 

tar i implantaao da Cooperative. 344ffietir 06 de

Ad mini ração 

ecn acur ria cS/lea 
Observação: Esta via dever4em6 .!tc41.01y91,Ft,,a conta, 

ferereiro de 19 80 

Aniarante Batista Duarte 
AG. AQM, 



Valor Bruto 
WION, 

CODEMAT 
C.G.C. 03.474.053/0005-66 

13059875-5 

 • • • 01,9% 

Liquido a Receber • • • • • • 

 Q$55.000 ,00'., 
825,00. 

• 0$54.175,00.1/ 

,V2 - 2279 

Cr$ 54175200m 

Recebi do Sr. Tesoureiro da Companhia de Desenvolvimento do Estado de Mato 

Grosso - CODEMAT a importância de Cr$ .5,400 200. 

( Cinquenta e Cinco liiiCruzeiros./m/./././=/244444444444444s4) 

correspondente ao Pagamento  referente v6o 90m. os Sze. Brie .lton de Cam-

pos, Agri) lbrvalino Rossmann Andriollo,' Melohi Pranoisco'lloletto, movimen 

Undo a implantaao da Cooperative, nos seguintes locate:Jana/ Ponta:411as

Alta llorestalalara,Fmpreendimentos Juruena,Salto de Ibrdanellos,EUMboldObn

tanillas Juina nos dias 06 e 07 de fevereiro de 19804/./4.4/././. 

1441-1-1444-41-44.444.4444444444444-44a-/-64-144-ERAV.444 

Ms: Aewonave  _prefixo 

Para todos os efeitos firmo o presente em 3 vias de igual teor. 

ei:40kERE 

Nome da Firma :____AANZEZ!hal.liniddiTintlIEZEIMSAE/24_84.414.1.14..,he 

C. G. C 

SIGNATÁRIO  Uric) Roberto R:araos ihrtuim Lgi te 

DOC.  cpp no 0019122104 

Enderêço 

N.o 

Travessa Alioe Firias 

CViab;p:XT 49 Cidade 

OUTROS DADOS 

ett 



+1.

• Atario.Raerto 
' 

27 02 80 

54.175,00 

Companhia de Desenvolvimento do Estado de Mato Grosso CObEM,AT 

4544.7510:714 

(antrairA E quern yinomfro E Shr„.21TA E =CO_ CRIIZIP:ROSV.I. 

i'../•/V..A6/=A'b'i'a*/'''A'/WaA./444../ ../=AIN =At/W6A./ 4'.f/ '' ,Vo./ ;4;' /P/4'.';'caAm

MARIO ROBERTO RAMOS IMR07331 LEITH. 

JIIINissliff 'plimuuto 80 

Cheque 

Ban c o: 

0. 086934 n-. 

Financial S/A- Ag. de Juina.XT 

Origem do Recurso: Talmo; do %tad° 

Utilizo do para 

CONFERE 

Pagamento a Mario Róberto Ramos Iftrquim Leite, oonfotile 

Recebi em o Cheque n2 

Via 

:•••••• 

s, 



.41100 

a 

O COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO OE MATO GROSSO 

CODEMAT 

oo 

AUTORIZAÇA0 DE DE 

Fornecedor: Comercial N. Sra Aparecida 

End.:Ay..,. ker etral , . 
` ..) f:,- - , 

Queira fbrpecaryor conta desta OpmpSnhia de Desenvolvimento do Estado de Mato Grosso, 
, .1 e-, r; • t . S • ..„ , 1,._ • - ..,, ...-

t t.
' ; •-••t ‘ •-, :-: ';'• :' - 

, os artigos abaixo discriqinados: 

  Niumcipioaina-Aripliani Estado MT 

. ... . . 
QUANT. PREÇO 

UNITÁRIO 
PREÇO 
TOTAL 

pi: . -,. Doei ::4 piarmelada caixa, , . ,' - 
• -, 
- ''1/ 02\

• i ' v 
900 "-00 -v $ 

.4.800,00
, - • 

. 
(. ! : •n; 

02 Leiteniiho caixa. • '' "' -or r.'650;0ó 3.300,od 
,, . . 

. . ,-. 
1"-‘ le-, 

, • , j , , • -1 , 

03 Mikriarin ixti ' 
, . ,A... 05 ') 

,,689N i414op,op 

400,001 AL 
05 

Macarrio kilo.): , 

Pimenta do reino kilo 

\20 - 

1/2 

150110 

.80,00 12Foto• 

, 

t 

/ 
, 

-,. . 
,. 

8.84o ot 

. , 

\ 

\ 

t 
‹, • . 

Para atender despesas de alimentação, para uso -desta . .., • 

411 Cia. no Projeto Juina. 
; 

: 1 , 

CONF 
VALOR TOTAL CR$ 8.844mo 

Interessado: CODEMAT PROJETO JUINA 

Conforpe: SOAaCIT.41.0 DO ALMOXARIFADO. 

Juina MT 

Ad 

Grin Moacgc da &Ina 
Gerente Adm. Prol. Jukup 

Observação: esta via devera ser enviada junto a conea 

Faveraira de 19_80_ 

Anitirante Batista Duarte 
..... 



00 

NOTA FISCAL 
Serie a B-1 » 

I a VIA 
InscrIggo C.G.C. (MF) 14 921 266/0001 81 

Estadual 13 110 516-7 

Natureza da Operagilo 

N:9 044 

Via de Transporte 

Data  da EmisaBo da Nota Z.t....de..02-  de 196D  

DESTINATÁRIO DAS MERCADORIAS 

NOMA da Firma ...VS2S1e ely)np At 

Enderego 1.) LQÇ Ncra  •ik,t" P la

Comercial Nossa Senhora 
Aparecida 

- de - Jorge Martins 

Av. Comercial 2 - Quadra 21 - Módulo 01 - sin 

Aripuand Mato Grosso 

Município \, 
Iliac. no CGC

 Estado  gr&O cO 
A. 55 sal)05-£th.. Inac. Estadual  N 3 0 5D‘ 5  

1)uant . Unid. 
DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS (E S P E C 1 F I C A 9 A 0) Prego C R $ 

TOTAL (Espécie, Qualidade, Marco, Tip*, Modelo, tamero, etc.) Unithrin 

OS 
ZO  
>2. 

C.X 
k
..i< 

 .. 

 cie. NyNpLayn 
t-A'e, '\--\'‘...-)a.g:17 

)(TN Or ltikr% AQ.A6n.a 

"i.\=.Y.n.e.rylt.sN. 64)  R.e:vv-ip 

, A th Js o .. 
.(;. -0/1). 

 DJt. 

$1.0/00  

A 
'3 
'5 

1O0 
Z1) 
YOU. 

146 

"/ 

 DO. 
0.0. 
DD.. 

0 0 

 OBS: MICA CONVITE Ng 0  
anexada prest nil* margoi; il

, 

'RE 

e serti 

  ezebi Mercadoria 
 e Nesta__ Nola, 

DATA ? / 

COtatatt 

ea / gcf.........._ 

Despesas Acess6rias 
(Por conta do destinatário) 

Frete Cr$ 

Seguro Cr$ 

Total Cr$ 

^imcntra• 
VALOR TOTAL DA NOTA Cr$ 

%. 4 41D)D .0 

ICM já incluido no preço ... Cr$ 

Calculado pela aliquots de 1 (c:1_0k, 

1 ii,i0  lit\

A.L114,1 U 

Nome do Transportador 

Enderego 

Placa do Veiculo  Estado Município 
Características dos Volumes 

Saida dos Produtos 

Dia Mês Ano 

Marca Nfimero Quant. ESPÉCIE PESO 
BRUTO LIQUIDO 

Pap. e T. Atio Benedito - CCC 03916706/0001-ZZ - 10 11 50s3 de 01 a 500 - Aut. 089 - CulabA. - 08/79 ' 

./ 
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• 

• 

Comercial Nossa Senhora 
Aparecida 

- de - Jorge Martins 

Av. Comercial 2 - Quadra 21 - Módulo 01 - sin 

Aripuctnti Mato Grosso 

NOTA FISCAL 
Série « B-1 » 

1 a VIA 
Inscrictio C.G.C. (MF) 14 921 266/0001.81 

Mac. Estadual 13 110 316-7 

Natureza da Operaglio 

Via de Transporte 

Data da Emissao da Nota 2., de02...  de 19 

JeA. 046 

DESTINATÁRIO DAS MERCADORIAS 

Nome da Firma CeQ. 

Endereço t"4  1--)‘  Y..nct.c
Municipio  S:1\  .9._PC)(1 EsladoW\

Insc. no CGC (MF) io - Insc. Estadual_,AZAD 13.1.5—  5 

Quaid. Mild 

. - 
DESCRICAO DOS PRODUTO3 (E S P E CIF iCAÇA 0) Prep CR$ 

TOTAL (Espicie, Qualidade, Marco, Tipo, Modelo, Número, etc.) Unithrio

VZ 

Uit 
OZ  

.. 

7r-1.

E 

:  

MZVYY

C .e./12,-R 

a 7•P% 
\,) 

CBS. 

anexada 

- 

CARTA 

Nike-i2-Yes.LA-k 
t el._ \--\ 1 

0 \,5  R. 
v• 

WRITE 

Ix »rasing° 

Recebttifercadurtaeonsteth 
te  Nesta 
DATA 

icl 
‘.e\f-N.v*G----t-.) 

 C2,-) Y-0 \,) Y 1' 

, 
... 

Re 14/80- Tie sera 

de ar90/80 

Nota 
27- 1

36(190 
Z.6Qp.t) 

28 

. 

•-o, 
 ... 

  ItObtP 
2SD 

• ,;.  

b 
 0. 

...; * 

. oe 
2. 2aSc2.4 • 

Despesas Acess6rias 
(Por conta do destinatário) ; 

saki •,,,', VALOR TOTAL DA NOTA Cr$
_-.0G-1-D-9 

Frete Cr$ -, 

Seguro Cr$ 
ICM A incluído no prep

.":` de (" Calculado pela aliguota 1 , % 2 , .- . i-.5
Total Cr$ 

_
Nome dci Transportador 

Endereço 

Placa do Veiculo  Estado 

Marca Número Quant. 

Município 
Características dos; Volumes 

ESPECIE 

Saida dos Produtos 

Dia Mes , Ano 

.V 1." 
PESO 

BRUTO LiQUIDO 

Pap. e T. Ho Benedito - CGC 03920106/0001M - 10 Ti. 5013 de 01 a 500 - Aut. 069 CulabA. - 08/19 



000132 

O COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO 00 ESTADO DE MATO GROSSO 

CODEMAT 
N.° 

AUTORIZA00 DE DES 

Fornecedor: Comercial N. Sra Aparecida 

End.:  Av, Primtral   NiuMciploJuina-kAripuana e Estado MT 

Queira fornecer por conta desta Companhia de Desenvolvimento do Estado de Mato Grosso, 

os artigos abaixo discriminados: 

F.. i-- QUANT . 
PREÇO 

UNITÁRIO 
PREÇO 
T TAL 

01 Bom bril pct c/16 unid. 02 90,00 180,00 

02 Cera vermelha baixa 02 360,00 420,00 

03 Papel higienico fardo 01 250,00 g/250,00 

411 Vassoura comum 02 28,00 /56,00 

ç 
4/1.206,00 

Ls , 

Para uso desta Cia. no Projeto Juina. 

CONFkE 

, 

VALOR TOTAL CR$ 1.206,00 

Interessado: CODEMAT PROJETO JUINA 

Conforme: SOLICTTAQI0 DO ALMOXARIFADO 

Juina M 

Admini ração 

05 dg F  • 19...80... 

Observação: esta ia deverá ser enviada junto a conta 

***,, straçflt.
Ama,rante Batista Duarte 

AG. ADM, 



000132 

Comercial Nossa Senhora 
Aparecida 

- de - Jorge Martins 

Av. Comercial. 2 - Quadra 21 - Módulo 01 - 

Aripucmd Mato Grosso 

NOTA FISCAL 

Série cc B-1 » 

la VIA 
'userIgAo C.G.C. (MF) 14 921 266/0001 81 

mac. Estadual 13 110 516-7 

Natureza da Operagao 

Via de Transporte 

Data da Emissao da Nota Z./ de 

Ar2 041 

2.,de 1 ID 
DESTINATÁRIO DAS MERCADORIAS 

None da Firma ..t.Da ge,.,VO.Pt. 

Endereço  YY\  t    tO 
Municipio_BRI.F9n`yan  Estado ............ 

Insc. Estadual.I   /S   

Quant. 
DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS (E SPE CIF 1 CAÇA 0) Prep 

Unigrio 

C R $ 
OTAL Unid 

(Espiidie, Qualidade, Massa, Tips, Modelo, Names°, etc.) 

-910 .1ç •\.)0,-t elç%jE ,
456D ..0..0 

  .. i . 

..  

Recebi Mercadoria Constan 
te• Nestr liota. 

 PAT.A. P 7  i 47 a i

..? - 2a6ai , 
Almoxtrife . 

' 

 : 

- 

Despesas Acessórias VALOR TOTAL DA NOTA Cr$ 
S O) SZ) CS Moe contr. do destinatário) 

Frete Cr$ 

.5‘?00 
ICM ,Itt incluido no preço ... Cr$ 

Seguro Cr$ 
Calculado pela aliquots de A (3 0/0 

Total Cr$ 

Nome do Transportador 

Endereço 

Placa do Veiculo  Estado Munic ¡pi° 
1 

Saida dos Produtos 

/ 
-----75i;—/ Mas Ano 

Marca Número Quant. 
ESPÉCIE PESO 

BRUTO LIQUIDO 

..."/ ' 

Pap. e T. Mo Benedito - CGC 03926706/0001.77 - 10 TL 501(3 de 01 a 500 - Ant. 059 - Uuiai . 

315, Li 
*sum 



'Comercial 

000132 

• 
Projeto Juima 

ESTADO DE MATO GROSSO 

CUMIN 4411-f-- DfSEKVOLV-IMKTO- Da_ GR.Oftk 

e$-350,00-4/ Nossa Sr a Aparecida. 

Auto rizaçao de Despesas 
...—• . -- ,...isa , ,. *— 1 —. 

, Queira fornecer por conta (Testa CO• MPANHIA DE DESENVQLVIMENTe: i' .. :: ••, 
, ,.'• 

r DO ESTADO ' DE- MATO GROSSO, os artigos abaixct çclicrirpina0s-Ála'"Nii-4 r . _ .. . .  . .. •
OS• de ,ylikrznelhao, p/

. . . 
.. aplicagao ua toonitrugitz  :40..eaci.i1eQrxtra1 mg' 03.1-rrO.:.P.r4jétd -Jizima.x.x.x.x.x.x.x.x 

: ..f -• 

• 

14X6X40C.X.X.X.X*X6X412Co 

• 

oXeX44X:X.X*X4440C.X.X•X.0X,X.X•X • X•X•X•XoX.X444,X.X.X.X.X.X• X 
.40 

X4atsi'Xii)X•X•X• X. xo X•4*X•X•X*X•X•X•X•X•Xtsi4CiXe41 X•X•X•X• X0X 

St 

Juina - MT., 09 da'4 Janei/ro 

6,41.11111liaza0emsomame 
Hilton de Campos 

GERENTE DO iliOJETO 

Observação: Esta via ¼ser enyi:ada junto a conta. 
./. 

GON- REA Nhua •••••••••••.••=.• 

de 19 80 

 ração 
Ainarante Batista Duarte 

AG. ADM, 

1' 
L. I 

• 

4 

II it 

4 
a 

....Tr ...II 4 



00Ô132 
COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO -COOEM 

ICGC 03.474.053/0001 

TABULACAb TELEFOri= 

DIA  09/21./ 80 

I. ASSUNTO:AquiSigao de 10 kilos de vermelhao. 

2, SETOR N TERESSADO: Setor de compras do Projeto Juina . 

3• Cl. Ng 

4. PARTIC I PAN TES". coznercial Nossa Sra. Aparecida, Comercial Varejg.o, Mercado 

NOM E E ENDERECO TELEFONE 
ENCARREGADO 
c/Qu FAai Laj 

- 
COTACA 0 

1. Comercial Nossa Sra Aparecida Pessoal Joaquim 350,00 

Av. Perimetral s/ng Juina MT 

2,Comercial Varejo Pessoal Vanda boosoo 

Av. Perime trai s/nQ Juina MT 

• 

&Mercado Juina Ltda.. PesvA1 Jandir N/T 

Av. Perimetral sins) Juina MT . 

CON 11-E

4. INFORMAG40: INFORMA 

IWO E DIAS COM A 

A

)1!;G IMO % OPINA QUE SEJA EXPEDIDA AU TOR IZADA-0 

cis CA VISTA) , A PRAZO: DIAS, COM ACRESCL 
 (ÚN FONTE), OFERECE MELHORES CONDICO-ES DE PRECOS 

Comercial Nossa sra A arecida, apresentou menor prego. 

( ); QUALIDADE( ) 

IDE DESPESA PARA A iR "ID FIRMA. 

irif le,' ti r 
Ad m.

0 il IONÁRIO 

dmarante jecdista Duarte 
AG. ADM. 



Endereço 

0001 

Comercial Nossa Senhora 
Aparecida 

- de - Jorge Martins 

Av. Comercidl 2 Quadra 21 - Módulo 01 - sin 

Aripucmd Mato Grosso 

NOTA FISCAL 
Serie « B-1 » 

1 a VIA 
Inscriglio C.G.C. (MF) 14 921 266/0001.81 

Insc. Estadual 13 110 516-7 

Natureza da Operação 

Via de Transporte 

Data  da Emissão da Nota deOZ: de 19W  

DESTINA.T.I.RIO DAS MERCADORIAS 

Nome da Firma 

  C;) ç s  

040 

Município  Estado yne-  Q09,t) 
Insc. no CGC (MF)... 0.0.0 -6. . Insc. Estadual 

Quant . Unid . 
DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS (E SPECIFICAÇA 0) Provo C R $ 

T,9 T AL (Espécie, Qualidade, Marco, Tipo, Modal*, Nampo, etc.) Unitário 

alb--  

Q 5 

, 

PIZ 

I< 

 . 

1 

0\s/05 

6-\-W-\. 

Recebairércadetid C6 !. •n 
 te..Nesta...Nsata., I 

DATA 02 /Z / acR d1-

L 0100

 1.5.ipt,  
 1.1010 V 

. 

 ,.  

00 
l's 

0.0 
0k)

2.
 ATmoxarifir  

CON B..E 

. 

Despesas Acessórias 
(Per (Por canto do destinabirio) 

Frete Cr$ 

Seguro Cr$ 

Total Cr$ 

VALOR TOTAL DA NOTA Cr$ 
, 

'P 

ICM la incluido no preço . .. Cr$ 

Calculado pela aliquots de 1 6 0/0  N  O / 00

Nome do Transportador 

Endereço 

Placa do Veiculo  Estado Municipio 
Características dos Volumes 

Saida dos Produtos 

Dia Més Ano 

Marca Nfimero Quant. ESPÉCIE PESO 
BRUTO LIQUIDO 

Pap. e T. São Benedito - CGC 03928708/0001-77 - 10 TI. 5013 de 01 a 500 - Aut. 009 - Cuiabá. - 08/79 



• „eft.,:i .

O COMPANHIA DE 'DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO 

CODEMAT 

0001 2 
'Ft" 

AUTORIZAÇA0 DE DESP 

N.° 

Fornecedor: Comercial Nossa Sra Aparecida. 

End.:  Av. Perimetr_a1 4/N.°  Municipioquina Aripuana'es`ta'do 
f 

„ 

Queira contS2 dé•sta GompánliliSAe Dqs,envol*imento .do Etado de Mato Grosso, 
> 

os artigos abaixo discriminados: 
, r , 0 

w F.- 

. . 

, 
QUANT. 

PREÇO 
UNITÁRIO 

PREÇO 
TOTAL 

01 Ovos duzias ,rt sv.,.. 
, j,•• • i'„.. -...p.,6,

- , -, i 
:. " 
40 100, 400 100 

02 
, ... 

Batata kilos --* .. ...y„
• 

i' ti 05 ; 

, 

, 1.540Q-, 4/(75, 00 

03 
, 

Charque 'kilos -.,. 05, -.7140,00 
, • , /y00,00 

k 

-,'875 , 00 

, 

, 

Para atender a cozinha desta Cia. no Projeto Juina. 2i.

, Y 

VALOR TOTAL 

k. 

CR$ 875,90 

Interessado: CODEMAT PROJETO JUINA 

Conforme :SOLICIT14.0 Dr ALMOXARIFADO 

Juina MT xplAtm  02  de  Janeiro

4OP

Observação: esta via deverá ser enviada junto a conta 

de 19 80 

................................... ............ ..... 

Amara/de Batista Duarte 
AG. ADM. 



000132 
COMPANHIA DE LESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO -CODEMA 

ICGC 03.474. 053/(X)01 

aluiwtscgo_iam2buch, 
Ns 

02 01 80 

I. ASSUNTO.Aquisicieto de 2,5 Duzias de ovos, 05 kilos de batata, 05 kilos de charque. 

2, SETOR INTER.:7:3SACO- Setor de compras do Projeto Juina. 

3- Cl. Ne 
4. PARTIC;FANTESComercial Nossa Sra Aparecida, Mercado Juina Ltda, Simionatto 

. NOME E ENDERECO rELEFONE 
ENCARREGADO 
C/ QUM FALCU 

- 
COTACA0 

I. Comercial Nossa Sr a Aparecida ressoai Joqquim 100,00 

Av. Perimetral 8/no Juina MT 75,00 

700,00 

2,Mercado Juina Ltda. essoal Jqndit 112,50 

Av. Perimetral sing Juina MT 85,00 

N/T 

3.Simionatto & Cia. Ltda. essoal Candido 125,00 

Av. Perimetral sing Juina MT 90,00 

le 

700,00 

CONF i 

4. INFORMAC.40: INFORMA QUE Comercial Nossa Sra AParecidas apresentou mennr prego. 

 (ÚNICA FONTE), OFERECE MELHORES CONDICO-ES DE PF?ECOS 
); QUALIDADE( I A CONDIGO-ES CA VISTA) , A PRAZO: DIAS, COM ACRESCL 

MO E DIAS COM ACRESCI % OPINA CUE SEJA EXPEDIDA AU TOR I Z ACA-0 
DE DESPESA PARA A RE FIRMA. 

al 
As. Adnb ......•••••••••••••• 

Amareille Batista Duarte 
4C-. ADM, 



000132 

WVerY4rW .OV-1_ 

--

Comercial Nossa Senhora 
Aparecida 

- de - Jorge Martins 

Av. Comercial 2- Quadra 21 - Módulo 01 - sin 

Aripucagi Mato Grosso 

NOTA FISCAL 
Série « B-1 » 

1 a VIA 

Inscrletto C.G.6. (MF) 14921266/000181 

m ac. Estadual 13 110 516-7 

Natureza da Operag5o 

Via de Transporte 

Data  da Emiss5o da Nota 24 ' ..de.D.Z.de 197 

039 

DESTINATÁRIO DAS MER CAD ORI A S 

Nome da Firma 

Enderego NCYNR 0
Municipio ARA?  "so, 371  Estado  %Of\ rÍt O CS' ReQ$ 

Imo o CGC MF Insc. Estaduat . 55 

Quent Unid 

 "--- 
DESCRICAO DOS PRODUTOS (E SPECIFICAÇA 0) Provo CR $ 

TOTAL . 
(Espécie, Qualidade, Marco, Tipo, Moak), Número, etc.) Unithrio 

0  A.   
 ...{.47.v1M \./  

Recebilvfereactori onsten 
te -Nesta Note 
DATA  60  / 02- go 

Z40t • i  
5.401 I' 

.
55 
_  

0.0. 

Z - 
 , 

CONF 

 Almoxarife 

RE 
Despesas Acess6rias 

(Por conta do destinatário) 

Frete Cr$ 

Seguro Cr$ 

Total Cr$ 

VALOR TOTAL DA NOTA Cr$ I ' II 

ICM já incluído no preço ... Cr$ 

Calculado pela aliquots de I G % 1-1 00 9 / 

Nome do Transportador 

Endereço 

Placa do Velculo  Estado Municipio 

Saida dos Produtos 

 / / 
Dia WS Ano 1. 

-4 

Marca Número Quant. 

--........_______ 

ESPÉCIE PESO 

BRUTO LIGUIDO.

Pap. e T. Silo Benedito - CGC 03918708/0001-77 - 10 Ti. 5013 de 01 a 500 - Ant. 069 - Culebã. - 08/79 

:" : 



O COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO 

CODEMAT AUTORIZAW10 DE DES 

Fornecedor: Comercial Nossa Sr a Aparecida 

End.:Av. Perimetril. afp:P N.° holumdpio Juina-Ar i pnana 
, 

Queixa i-Orneeet por'donta-iiebta,bomlianbia?de Desenvolvimento do• Estado de Mato Grosso, 

os artigos abaixo dtsoriminadbs: . • 
• 4 

n Lu p•-• UANT Q . 
PREÇO 

UNITÁRIO 
PREÇO 
TOTAL 

_ . 
4 1,fo,00 011fela 4parafinti:daima. s 1 : (240 bo 

, 

02 Saco Bianco vhsió "O1 "--- 35-00 ., r 4/35,00 

273,00 

411 . , 
.. 

, 
1 

i' 

Para atender a cozinha desta Cia. no Projeto Juina. 

'._) ) 

COD. 019 CO FERE 

VALOR TOTAL 

Interessado: CODEMAT PROJETO JUINA 

Conforme: S0LICITAQX0 DOALMOXARIFADO 

Juina MT tqf xerim, 22de Fevereiro 

Admini 

Observacio: esta 

at° 012 °neut. da 611na 
Ocrentoltritn. Prol. dolor 

ia deverá ser enviada junto a conta 

ao 

Araarante Batista Duarte 

AG. AOK, 



000132 

Companhia de Desenvolvimentt do - Estado de Mato 

I C. G. C. 03.474.0530001-32 

Taiiilack --TelefoniCa 

- 

N° 

Dia- 22 / 02 /  80

1, ASSUNTO: Aquisico de 01 caixa de vela parafina, 01 saco vasio. 

2. SETOR INTERESSADO Setor de comprai do Projeto Juina 

3. C 1 , 

4 PARTICIPANTES Comercial Nossa Sr a Aparecida, Mercado j uma Ltda, SimiOnatto & Cia. 
Ltda. 

NOME E ENDEREÇO TELEFONE I ENCARREGADO 
C/ QUEM FALQU 

' COTAQA0* 

1 Coillercj.p.1.,Nossa Sr it Aparecida 

Av. Perimetral sing Juina.MT 

2 Mercado Juina Ltda 

Av. Perimetral sing Juina MT 

3 Simionatto & Cia. 

ONF E 

4.5 

p. 

Pessoal 

Pessoal 

Pessoal 

Jorge, 

Jandir 

Jove Uno. 

240,00 

.33,00' 

300,00 

N/T 

330,00 

N/T 

XV, 

4. Informações: Informa que Coat cia]. Nossa Srn Aparecida, -aPresentou senor prop. 

 (Onil i onte), oferece melhores condições de Preços ( ); QuaVade ) 
a condições ( A Vista), a Pra _dias, com acréscimo e_ dias com acresFffrio % opina que 
séja expedida Autorização 

f  

para a referida firma. 

f 
r Bruit 
Ad nu 

• rnr riBatista Duarte 
AG. ADM. 
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1 

Comercial Nossa Senhora 
Aparecida 

- de - Jorge Martins 

Av. Comercial 2 - Quadra 21 - Módulo 01 - sin 
Aripuan'd Mato Grosso 

NOTA FISCAL 
Serie « B-1 » No 

1 a VIA 
Inscrição C.G.C. (MF) 14 921266/0001 81 

1nsc. Estadual 13 110 516-7 

Natureza da Operação 

Via de Transporte 

Data da Emissão da Nota 

DESTINATIRIO DAS MERCADORIAS 

038 

.0de 197.2.C). 

Notne da Firma 

Endereço "Z.NultyA çyptO  ... 
Municfpio -pupt.ir    Estado MiAk-0

Insc. no. CGC (MF)0 • 2-1. .0.3.112.0.0.5--  EE, Insc. Estadual  A ao  
Quant. Unid 

DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS (E SP ECIFICAÇA 0) Provo 
UnitArio 

CR$ 
ToTAL (Espécie, Qualidade, Marca, Tip*, Modilo, Número, etc.) 

OA 

CO E 

RecebtMercada aconstan  

 te Nesta Nota. 
DATA .4:9._ --/---e- -- --J-:469---

2 - 2 a 
iintlaWite  

E 
Despesas Acessórias 

(Por conta do destinatario) 

Frete Cr$ 

Seguro Cr$ 

Total Cr$ 

VALOR TOTAL DA NOTA Cr$

ICM jáincluido no preço 

. calculado pela aliquots de 

2. Zo DI o el 
1.6 Cr$ 

/6 . 0/0 3 6,2i 0 C) 
Nome do Transportador 

Endereço 

Placa do Veiculo  Estada Municfpio 
Características dos Volumes 

Saida dos Produtos 

Dia MI5 Ano 

Marca Número Quant. ESPECIE PESO 
BRUTO IJOUIDO 

Pep. e T. São Benedito - CGC 03928708/000147 - 10 Ti. 500 de 01 a 500 Aut. 089 - ColchA. - 08/Z9 

_ 



1900132 

Projeto Juina 
ESTADO DE MATO GROSSO 

COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO/  GROSSO 

Comercial Nossa Sr a Aparecida - eS-2.200,00,6 i 4

Autorização de Despesas 
I 

I s
• .. • DO .ESTADO ,DE MATO GROSSO, os artigos abaixçildiscrirnipadow, 01r , • 

• • 
• 

• 
Saco de teijao, para 

atender a....eozlnhc-ditótat, no% PPrejeto Juina:x.x.4:x4 • ; 

1: 9675 
4ueira fornecer por conta desta COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO 

• X• X• X •X •X •X• X • X • X •X •X • X• X • X •X •X• X• X • X • X • X•X• X • X•X • X• X• X • 1C**X•X• X• X• X• X • X • X• X• X 

• *1 • f p 
11X•X•X•XilalaiX:••X44X,00tX•X•X•X•X•X• X• X •X•X•X•X•X•X•X•X•X.36.XerroXis'XI IM AIX•X•X.X • X.X 

COD. 019 Juina - MT., 22 de Fevereiro 

munistração 
afoacyr (la aim 

Gerente Adm, Prol. Joint 

Observação: Esta via de erd ser enviada junto a conta. 

41169:11

• I ' 

A/12471114te ikelfsics, Duarte 
AG. ADM. 

de 19 80 

•••••• 



• 

000132 

NOME E ENDEREÇO TELEFONE I ENCARREGADO 
C/QUEM FALOU 

COTAÇÃO 

1Comercial Nossa Sra 'Apareá ida 

Av. Perimetral s/nQ Juina MT 

._ 

2Mercado Juina Ltda. 

Av. Perimetral s/ng Juina MT 

343  ¡Mi.() nat to & Cis Ltda. "" - .. 

Av. Perimetral s/ng Juina—MT 

- 
' 

Pessoal 

. 

Pessoal 

1
Pessoal 

, 

"Jorge-

_ ...._.... ........ 

Jandii 

, 

'' Jcifelirio ' 
/ 
. 

2.200,00 

, 

— . ........ 

NIT 

N/T 

4. Informações: Informa que Com 'ial Nossa Sra Aparecida...s.. Sine (IINICA FONTEL 

a condições( A Vista), a P 

seja expedida Autorização 

;11 onte), oferece melhores condições de Pregos ( ); Qualidade (. ) 

dias, com acréscimo e 

esp a para a referida firma. 

air Brun 

A. A d m.

dias com acréscimo % opina que 

nzarante latista Duarte-
Ap. ADM.. 

1) 

PROTO 

Fls n 

Companhia de DesenvoNiMento:do•Estado de Mato Gr  ss, 
I C. G. C. 03.474.053/ 0001-32 

P 

• Tabufacie Telefonica 
N°  ....... _../ 

Dia ,  22/  02  /  80 

1, ASSUNTO: Aquisigao de 01 saco de feijao. 

2. SETOR INTERESSADO Setor de compras do Projeto Juina. 

II  3. C I , N 2  

PARTICIPANTES COMercial Nossa Sra Aparecida, Mercado Juina Ltda, Simionatto & pia 
Ltd 

• 



- 

000132 

6P. 

Comercial Nossa Senhora 
Aparecida 

NOTA FISCAL 
Serie « B-1 » tN 043 

1 a VIA 
InscrIção C.G.C. (MF) 14 921 266/0001 81 
m ac. Estadual 13 110516-7 

Natureza da Operação 

Via de Transporte 

Data  da Emiss5o da Nota 19ttf)  

D ESTINAT1R I 0 DAS MERCADORIAS 

None da FirMa at). la.. Y 1

Endereço 

Municipio ti‘ V-2,N.f))2.SYylPs  Egao  : 4S.r)r‘ F&p  C9 vi,..c>.$M) 
m ac. no CGC q_. 5 .! Inst! Estadual.. O  01 1).  

- de - Jorge Martins 

Av. Colonial 2 - Quadra 21 - Módulo 01 - sin 
Aripuand Mato Grosso 

Quant. Unid 
DESCRICAO DOS PRODUTOS (E.'S P VI F19 AÇÃO) Prep CR $ 

TOTAL (Espicie, Qualidade, Marco, Tipo, Model°, Número, etc.) 
4 

Unitário 

0  2 
tp 

• 

C.' X 

 C. 

, p .  # 

Lee takr Ct  • e• CI.O. p tçp- T .

i 

I.

, 
I 

. 

.. 

 4QtPC .  OP: 4) 

RecebilvtercadoriaConstan 
 to. Sesta .NQtrY: 

DATA I- 

e  

t ft)

 L 2 

),(7001.V.0..n

 ....

kt

20D0 
VD 
 0 

 C) O 

N 
...122 _ea- ----

ERE  
2.2,2

Almcmarifit 
..

•

•41.14...4111 4,• 
Despesas Acess6rias 

(Par conto do destinatcirio) 

Frete Cr$ 

Seguro Cr$ 

Total Cr$ 

VALOR TOTAL DA NOTA Cr$ 
.I;: .?` 100 

ICM já ipcluido no preço .. . Cris 
Calculado pela aliquota de I 6 ok, 

.4.,,„ • ,a. .,.-- . eh

*.154,Q.:, f. ,. t> C. 

Nome do Transportador 

Enderego 

Placa do Veiculo  Estado Municipio 
Características dos Volumes 

Marca Nfimero Quant. ESPÉCIE 

Saida dos Produtos 

Dia Ms Ano 

PESO 
BRUTO  LIQUIDO 

Pap. e T. São Benedito - CGC 03926706/000147 - 10 TI. 5013 de 01 a 500 Aut. 069 - Cuiabá. - 00/79 

JJ-

• S. —4 



i7 
ze•--
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000132 

O COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO 

CODEMAT 

Fornecedor: Comercial Nossa Sra Aparecida. 

End.: A. Perimetrai. • L-\-* 

Queira "tome:del' poi conta•desta;,,COmpan_hib. -de` "Desenvolvimento - do Estado de Mato Grosso, _ . . 

AUTORIZA010 DE 

,r- • '4.1) 

siN.°  Munici0oailla - AripuahaEstado  MT 

oa artigos abaixo discriminado: f^-0, 

',!,1•4* -•• t -• 

E ti, 1-- • e 
, 

QUANTI
PREÇO 

UNITÁRIO 
PREÇO 

/ TOTAL 

01. Loite ,eot. p6 caixa: .. 
' ',...) 

' l  ',, ' 
.

...6 0o  I 90:4%./LP....-vx. 
14 3. 200700 

— 

02 k,A.110s,t, .6, !, '"20 - 1, "-- "k:0,6'00 - 1 /320,00 .Macatrao 
, 

„. .,• 
- ,.. 

•,..• 
• 

, 
/3.520,00 

, 
I 
i 

, -
N. 

,- _ - 

\. 4-

j 
. r 

•st-. . 

• , 

, 
Para atender a cozinha desta Cia . no Projeto Juina. , • 

. ., •••• 

CONp I. . . 
VALOR TOTAL 

• 
• Interessado: CODEMAT PROJETO JUINA 

Conforme: soracrrAgXo DO ALMOXARIFADO. 

Juina A or MT StrmtilM„09.de  Janeiro p•-,•. 

dministraçao 

Observação: esta via deverá ser enviada junto a conta 

o 

. de 19 80 

CR$ 3.520700.

•

.4marante Batista Duarte 
AG. ADM, * 

• 

 41011101 

• 

• 



000132 

-0•••? .̀.'

11. 

Comercial Nossa Senhora 
Aparecida 

- de - Jorge Martins 

Av. Comercial 2 - Quadra 21 - Módulo 01 - sin 
Aripuand Mato Grosso 

NOTA FISCAL 
Serie « B-1 » 

ia VIA 
Inscrigtto C.G.C. (MF) 14 921 266/000181 
mac. Estadual 13 110 516-7 

Natureza da Operaçâo 

Via de Transporte 

Data  da Emissao da Nota 21...deVZ    de 19S.E)  
DESTINATÁRIO DAS MERCADORIAS 

Nodae da Firma LK) cX 

045 

Endereço ."1\,)l3n  Nfle1 4; 14 tc.R I.O.S5.0 

 Estado  ' 4'CY\ O ° 3 S 4̀) 
Insc. no CGC (MF)..t).54..41q..O6 5i0 0  Insc. Estadual  3 

Quant. 
_ 

Unit!
DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS (E S P E C I F I C A. 9 A 0) Preço 

WWI° 

C R $ 

TOTAL (Espécie, Qualidade, Marco, Tipo, yllo, Ncimaro, etc.) 

2 1 0 

,  •  

 CONFER  

4 C)(1.

Rocebtivfercedoria-constekti 
 te Nesta Nota. 

DATA - 2 ? -- I 0 a? I PO . 

11)111/ If

d,

 .. 

2 - 2a*SCZ: 

•  
/
i  19 

Mamma. 

.._ 

 i 

Despesas Acessbrias 
(Por conta do destinatário) 

Frete Cr$ 

Seguro Cr$ 

Total Cr$ 

VALOR TOTAL DA NOTA Cr$ I_ 
. 

k} 0  t)

ICM ,111 incluido no preço . . . Cri1 

Calculado pela aliquota de 1 6 0/0 Go i 

Nome do Transportador 

Endereço 

.413 

Placa do Veiculo  Estado Municfpio_ 
Caracteristicas dos Volumes 

Marca Número Quant. ESPÉCIE 

Saida dos Produtos 

Dia  Más Ano 

PESO 

BRUTO LIQUIDO 

Pap. e.T. Sao Benedito - CGC 03926706/0001-77 - 10 TI. 50x3 de 01 a 500 Aut. 069 - Culabá. - 00/79 



000132 

Projeto Juina 

ESTADO DE MATO GROSSO 

COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO 

Comerdial Nossa Sra Aparecida. 4-6oloo-/ 

Autorização de Despesas No 9529 

Queira fornecer por conta desta COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO 

DO. ESTADO DE MATO GROSSO, o's artigos abaixo discriminados:10 }lag os de fosforo, para

atender a cozinta desta Cia. no Projeto Juina, conforme solicitaao do almoxa-

rifadoex•x•x.x•x•xe, X 4C•X •X•X•X•X• Xor X•Ilre• X•X• X•X•X•X• X•X•X*X•X•X•X•X.X.X•X•X 

faX•X•X•X•X•X•X'fbX•X•X•X• X•X•X• X•X•X•X•X•X• X•X•X•X*X•X•X• X•X•X.,•1C•X•X•X•X•X•X•X 

Juina - MT., 09 de Janeiro • de 19 8o 

Observação: Este via deverá ser enviada junto a con)4. 

:40 

Amarante Batista Lhaule 
AG. ADM, 

ERE 
1 

a 



r nvir 

e 

CODEMAT 
C.G.C. 03.474.053/0005-65 

13059875-5 

Cr$ 

es 

7:1111.11 

00013211

As it 

_ 
2277 • 

(17 .326,00. 

Recebi do Sr. Tesoureiro da Companhia de Desenvolvimento do Estado de Mato 

Grosso . CODEMAT a importância de Cr$  m17026,09= 

( Dezessete Nil, Trezentos e vinte Seis Gruzeiros.../../../../../../.././../../.././1.) 

correspondente Pagamento referente avisiao de materiais diveraos, para ao  

datender despesas desta Cia. no Piojeto Jain% conforme Vitas Laoaia nme-
ros:038, 039, 040, 041, 043, 0441 045, 

Alidp_Millistip_AAILIAIFIRIVF421e/p11,41-11PA/m/42.1444/4-4/444-4-1 
biltitil.TALTAIFITAMelehd-T-IeletMvpielmiwityPimiwimiwimi-43,1444-64/44-

1.4.TATI..!!/.?../251.4.4TAIRAIRIdelfp/FAsinteisimifEhR4/141441-4.14-4,14-4/4 

GO 

Para todos os efeitos firmo o presente em 3 vias. de igual teor. 

ERE 
Juina- MT., 27 fevereiro de 19 80 

Nome da Firma: CCEERCI NOSSA SNEORA 

As 

or' 

C.G.C.  14.921266/000f81 

SIGN A R I ° N °V=A1/ 1°`MN'AN'N'Asim/lwitIZE.AIA I'n/ 

DOC. 

EnderêçoAv. Comeroial 2. Quadra 21 —Naulo 01 

N.o Cidade Projeto Juina —AriPu5za.W2 

OUTROS DADOS 



Õ 00131 

CONIRCIAL JO§ 
4#9 SitAy APRECIDA. 

27 02 80

• 

17.326,00 

Companhia de Desenvolvimento do E s ta do de Maio G ro sso. — CODEMA'T 

147.326'004 

DEZESSErE EL, TIOMENTOS E ugh!, SEIS arermaRos)/././..././.. 

COMERCIAL NOSSA SMORA APARECIDA., JORGE NARTINS 

JUINbalff 27 v katE1110 80 

Cheque 

Banco: 

"2 ' 086933 
Financial sh„. Ag. de Jidna.MT 

Origem do Recurso: 

Utilizado poro: Pagsmento a Comeroial %sea Senhora Apareoida, oonforme 

• 

Verbas do &tad° 

Recebi em o Cheque ne 

/mcc. 

Via 

Beolbo ng 2277. 



000 

o 
Codeine— Pro-
jet* Juina 

02 80 

3.3.4428,00 

Companhia de 

. 
Desenvolvimento do E s ta do de Mato   Grossot CO

a1.428,004/
 OEM A T 

(oNzE El,quirRocapos E VINTE OITO uallabIROS)/e/0/m/m/../=/4 

ARAnismige/m/../smi.,/ ,-/wiggissi,s,AViabgAmissM./*/*./../w/ift/..AmAiii- A.ANAD/ 4=/444,/ 

CODEKAT• PROJE10 MINA, 

JOIETA:71T PEVEREIRO eo 

• 

/ mcc. 

Cheque n2: 066932 

Banco: F1naioja1S/A,. Ag. de alinaé.MT 

Origem do Recurso: Verbas do %tad° 

Utilizado pm: Pagamentos Diversos 

CONFERE

Recebi em o Cheque ne 

Via 

MIL 



000 

o Companhia de Desenvolvimento do Estodo de Mato Grosso 7— COD EMAT 

ton60380,00i. 

COINNee PROMO OBIS NIII TMIZENTOS E OITENTA
27 02 80

CODENATA. PROJEPO MINA 

6480,00 

JIMIA•NT isvEREmo 

Cheque 

Banco: 

n9: 086931 

Financial S/A. Ag. de Jnina.MT 

Verbas %t Origem do Recurso: do ad°

Utilizado para: Pagan entos Diversos 

Recebi em   o Cheque n° 

/ mc c 

Via 

ssinado: 



o 
Coetemat-Prz 

dietto :ulna 
2fr 02 80 

15•000,00 

Companhia de Desenvolvimento do Estado de Mato Grosso — COD EMAT 

1/.113.5.00003.1 

( 42UniZE 1111) CRIT71EIRO3)/asNE,N444./4 11144misionigni g,ANC*44

Mallinisitsisia•Malv/4,'NelmibeAs/41.1•BABb il aii egi sTA.A. / al csf aiM sei miii.AVIDA./461

COMM. PROMO XL& 

JUIDAINET Zr I Di: 3.: so 

Cheque 

Banco: 

n086930 

Financial S/A- Age De Juins-Et 

Origem do Recurso: Verbas do Estado 

Utiliza do para : &primal-Ito de °airs» 

C 0 NAE 
Recebi em o Cheque n2 

Via 

sinado: 



0001 

• 

O CODEMAT 
CGC 09.474.063/0005-138 

PROJETO JUINA 

Cr$  613451314./

GUIA DE RECOLHIMENTO 696 

do Sr. ISMAIL ADM DOS SAMS, a Vote do IPAINgttre-
fereate liesei rdgeGaitivgto• Tro)ma120)  verta- dartnweii-AMV.A•71/;.7*-M.A;M.;A. 

zinJ , 27 fever e iro 
de 80 de 19 

Lazar* M. de O. Nation* 
TESOUREIRA 

NFERE 



ok OPTANTE 
NÃO OPTANTE 
POR ACORDO 

POR PEDIDO DE DISPENSA 
POR DISPENSA SEM JUSTA CAUSA t 
POR DISPENSA COM JUSTA CAUSA  

EMPRESA 
COXPATIBIA DE D33311VOLVIMPO DO ESTADO DE HATO mom- CODEMAT 000126 
ENDEREÇO 

MUNICTPIO DE ARIPIlea. KATO GROSSO 
AT
PROMOS =VERSOS 

I CGC/MF No 
1 03.474.053/0005-66 I MATRICULA NO INPS 

EMPREGADO 
IMAM ALVES DOS SAMOS 

No DA UPS 
90,638 

SERIE 1 

199* 
REGISTRO No 

444 
CARGO 
MARALRAD3R BRAÇAL 

ADMI.SSA0 
EM 10 / 08 / 19  79 

DESLIGAMENTO 

EM 27 i 02 /19 8° 

AVISO PRÉVIO 

EM - '_/19 —
DECLARAÇÃO OE OPÇÃO 

EM 10 /08 /1912_ 
MAIOR REMUNRAÇÃO 
Cr$ ge4.955;00g,

•-

DISCRIMINAÇÃO DAS VERSAS PAGAS 

Indenização anos 

Aviso Prévio 

130 Salário 3/12 

rio Familia •  Cr$  t —11-*  Ad Insalubridade 

Cr$  IP. G. T. S  Horas Extras Cr$ 

Cr$ 40955,00 (,/ Gratificação Cr$ 

 Cr$  
a 1.238,73 SL' Ad Periculosidade Cr$ 

Cr$ 27 dias 

OM 'am 

870:50 4 
Haas Vencidas Cr$  i --go-.  Ad Noturno Cr$  / —40—

Ferias Proporcionais  8/12  Cr$  3.303,28 ad FGTS Art 9° Quitação (13°) Cr$  / 444,26 .09 

Prejulgado 14/63 Cr$  —....  FGTS Art 92 mils anterior (19) Cr$ 

Prejulgado 20/66 Cr$ FGTS Art 9° mis anterior (2°) Cr$ 

Saldo de Salários  27 dias Cr$  1 304644 0 6 FGTS Art 22° 10%,! Itomr WS • knish 4. FOTO. Eh int)Cri 

—•.— 

Cr$ FGTS Art 22° 10% 11/(soma depbsitos + e. monetirli t loros)CIS  7 
. 

Comissões 1-96—,87 ° gig OM *OW 

 Cr$ (TOTAL BRUTO  Cr$  14.452974 

IMO 011E16 

OIESCONTOS 
Previdência  IPEXAT  Cr$  345,17
Prat/Wanda 13° Salário Cr$  

Adiantamentos Cr$ 

 Cr$ 

 Cr$ 

CON :FIE 
 Cr$ 

(TOTAL LÍQUIDO 

345,17 

CIS  1 4 0107957

• 

Recebi da firma acima a quantia liquida de Cr$ 14.197157 
(Quatorze I  Canto e Sete Oruzeirospeinquenta e Sete Centavos.r..x.x.x.x.x.iix.x.x..x 

em moeda corrente do país, ou pelo cheque visado n9 contra o Banco 

  como pagamento szb meus direitos na rescisão contratual. 

fevereiro  80 de 19_ 

EMPREGADDA mia 
EMPREGADORA ?REPO 

zr  de
aft5t 

der Alines 

RESPONSÁVEL (ND CASO DE MillEirte 
m. Pro!. Julys: 

DOCUMENTOS APRESENTADOS 

j FITS pules 1 Mimes recolhimentos inclusive sabre 

o its de rescisio 10% onando for o caso 

comootados faros e conch malaria 

itliffiiitiO pm Novimentacdo do Conta Yinculoda MI 
Pedido in Dispensa (3 vias): 
Amish fern 4 vies). 
Liam ou Ficho Reolstro de Impreoados - RE: 

'Carteira de Irabalho e Preoidancia Social - CM: 
Frascati° 

..I 

PARA USO DA 

REPART ICAO 

Registro 

Livro 

Folha 



rap, 

00012 

o 
Isrreel Alves 

des Santos 
27 02 80 

14.10747 

Companhia de Desenvolvimento do Estado de Mato Grosso —/ COD EMAT 

44.107,574 

WATOREMII CRITO E an CRUZHIROS E CINOCRETA SHTE 

VOSVNINagAii.N10/../../../gWW../esisinAMio/BM'aNsiMels.M,,Mulinfie/einifs 

ZSRRAHL ALVES DOS SANTOS 

JIIIRapiRT 27 FEV./RETRO 80 

Cheque086929 

Banco: Pinanoial plA. Ag. de alina,MT 

Origem do Recurso: Verbas do Batado 
Pagamento a Iarrael Alves dos Santos, oonforme Resoi4o de Gontrato 

de Trabalho. 
Utilizado poro: 



CC DENAT=PROJE 
TO JITJ31A. 

Companhia de Desenvolvimento do E s to do de Mato Grosso CODEMAT 

1 .442.146,0012 

(EOM uninzo,csrro B PARENTA DOIS MIL E CENTO B &PARENTA SEIS 

CODEKAIL PROJETO MINA 

JUINAAT 27 FEVEREIRO so 

q.11 Z‘ • 
Cheque n2: 086928 ‘" 

Banc o: Financial 84. Ag. de Juina-Ffr 

Origem do Recurso: Verba do %tad° 

Utiliz a do para: Efetuar °a pagamentos da praga de Vilheneto-RO 

CON 

Recebi em o Cheque n° 

MC C 

Via 



•,1 

CUIABA TINTAS LIDA. 
Tudo para Pinturas 

Tintas Latex e Automobilística - Massa Rápida 
Preto Chassis - Tintas - Óleo 

000121
-11 

NOTA FISCAL _ 
SÉRIE «13» - 1.° Via N9. _ 12161 

loss. Est. 13.059.911-3 

Natureza da Operaçao: 

Rua Cel. Osório, 74 - Fones 321 0217 - 321 6120 Via de 

J UI / 

Transporte: 

Firma 

Endereço   N.° Fone 

Município   Esta do 

Desti tà.rio Mer orbs. 

Porto Cuiabd - ato Grosso Data issao da .Nota: 3 1,10.

C.G.C. 03.114.030/0001-17 

lnsc. no C.G.C. (M.F.)  Insc. no Estado 1‘1•° 

Quant. 

1111.15 
Unid. 

DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS 

ESPECIFICAÇÃO 
Espécie, Qualidade, Marca, Tipo, Modelo, Miner°, etc. 

1-1 CM   -(74g 
214. 0 69 

Cra  tizezt, zze4,e_ax4)ps 

( Ott .4
ei\t ,,,,,,,,, 

??4T21 I. 3 .
ortu. 

TABOOS 

DESPESAS ACESSÓRAS 
(Por conta do DeatinatArto) 

Frete Cri 

Seguro Cri 

Total Cr$ 

coN

AC.A.D.0 

Itweebi 
 let  Nes

DATA 

Prego 
Unitário 

Me &der 
a N•ta. 

AI 

Valor Total da Nota Cri 

Imposto de CircuIap4o de Mercadorias 
já incluido no Calculado pela 
aliquota de (.b.jjji0 Cri 

Nome do Transportador 

Endereço  

Placa do Veiculo Munia. Est. 
Características dos Volumes 

TOTAL 
Cr$ 

a-Cons 

Sec 

gas,oci
S 11)A DOS PRO FOS 8

Dm MOe Ano 

Marca Número Quant. ESPEC E Peso Bruto Peso Liquido 

/ 

— 

CONFERE 
Editors 4 de Janeiro Ltda. - Rua Comendador Henrique, 337 Pone 8218629 - Culab6 - MT CGC Os 482 7180001-60 - 100 BM. 26x5- 10.001 a 12.600 - Ant. 1599 - 2/79 



000123 

. ...r......, , , ...-4-

Nota Fiscal ' 462 
de Serviços 

remocver 
RETIFICA DE MOTORES CIDADE VERDE LTDA. 

NOME etat , til/WIZI.P 

Rua 

Av. da F EB, 890 - Várzea Grande 

c.g.c. 03.116.0817000f :11-"--

insc. 13065296-2 

Bairro  
Cidade_a 

Estado 

C.G.C.  03. Y-P1 05-3 /oaf 
Condiç5es de Pagamento, 

Laic. Est 

Emc.2. 1  de 

Quasi 

, 
UNID. Discriminação do Serviço 

1 PREGOS 

UNITÁRIO T 0 T A L 

e> QS 2•Qe- Zb'' 01.49 . 1 

oi_ 101.644-_ 7, At . e2,ez• . 1 
r 

11
(1i 

EGONVIII fr
fr

V4 4... 
P , 

.. 
c 9i LANc400 10 0 

Valor 'TOTX-Lze.-ifOrciedejleitt .NÃO TEM VALOR COMO RECIBO 
cx$  - -;;;---,-..._—. -. .. Cr$ 

Rio Gráfica - av. cal. oscolastico, 489 - 10 blo. 50x2 001 a 500 



000123 

kmalio Auto Peças Ltda. 
r-----*'"AV DOM SCO, N°. 921 

FONE: 4546 

CUIABÁ — - MATO GROSSO 

NOTA FISCAL 
.1.4 Via - Série B No 000766 

C.G.C. (MF) 03.937.000/0001-00 — Inscr ,Est. 3102556-2 

  ././1  Natureza da Operação 

Via de Transporte 

Norbe da Firma: 

Ender690  

Munioipio 

Ins° CGC N.A57  

Ins°. Est 

Qde. Unid. 

STINATA 

]atada Emissão da Not$S/ ... 

0 DA MERCADORIA 

Estado 

DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS (ESPECIFICAÇÃO)  PREÇO 
(Espécie, qualidade, marca, tipo modem número etc.) 

*  04 '77/tea

zno 

Recebernog 

' 

De 
(por con a do destinatario) 

Frete . . .CrS 

Seguro..Crf 
. Total ...Cr$ 

Nome do Transportador 

.r. 

utt; Pesos tide. 

Valor_ „Total da nota Cr$ 

Imposto de Circulado de Mercadorias 

calculado pela  % aliquota de 
la incluido no preço  Cr$ 

Ncin vale como recibo 

En.cie;:eio  

Municipio Placa do Velculo  Estado  
Caracteristicas dos Volumes

Unitário 

Soo" 
.1499-oc 

L 322 
217S:OP 55L2 

CRS 
fOTAL 

iav 

 466 
Recebi Merca 
te- Nesta Not 
DATA  / 6  /  

OQ-

- 'Saida dos--Produtos 

Baes 

Marca Numero Quant. Espécie PESO 
_ 

'''' ZIIItalrtl-ica,A, 

... 

1.  

" Bruto Liquisio....,-

. U4l4b44IuOU1-39 insc. 13000201-1  - 200bls. 0001 8 .5000 — 25x4 10/7 ut. 1147 

rani. 



1 . 
I 

000123 

Mej fig Auto Peps Ltda. 
i AV DOM BOSCO, N • 921 

FONE: 454.6 

CUIABÁ — MATO GROSSO 

NOTA FISCAL 
14 Via Série B Ar2 00074 

C.G.C. (MF) 03.937.00010001-00 — Inscr. Est. 131025562 

Natureza da Operação 

Via de Transporte 

Data da Emissão da N   'e/ 19 ..... 

DESTINAT I0 DA MERCADORIA 

Nome da Firma . . . .. 

Enderé90  

Municipio  

Insc CGC N 

Insc Est 

Es tad° 
•••••=m• 

Ode. Unid. 
DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS (ESPECIFICAÇÃO)  PREÇO 
(Espécie, qualidade, marca, tipo, modelo número etc.) Uniteirio 

e_ 0,  ai-t4 

RecebiMercacloriaConste 
teNesta- Notc.. 
DAT.A.„../Z.,...1 i  keP. 

2- 2.26 
Ahnoxarifia 

cON RE li
Deapasas Aciesmorias 
(por conta do destinatario) 

Frete ...CrS 
- leguro..CrS 

Total ...CrS 

o 0€ 

Valor Tor da Nota Cr$ 

Imposto de Circu 
la incluIdo no p 

calculado vela ail 
Não 

ao dé Mercadorias 
ego je er  Crs 
ota de lif.p  (110
ale eonto recibo 

Nome do Transportador 
tiderei—o  

Placa do Velculo Estado  Municipio 
Características dos Volumes 

awlaraag 

CRS 
(OTAL 

/ 

CO '  4 
Dia AM; Ano 

Marca Numero Quapt. Espécie PESO 

- 

L 

- 

Bruto Licol . 
.., 

. 
.-

U414b4/QO01_39 Inso. 13000201.1 - 200 131s. 0001 a .5000 — 25x4 41/78 — Aut. 1142 



_. • r=. ore que 
linimillilmolonEMFRESA CONFIANÇA 

ZACARIAS ALVES SOUZA I CIA. IBA. • 
Papas e Acessórios em geral para 

Chevrolet, Ford, Volks, Merce-

des, peças e rolamentos para 

tratoreg CBT, Massey-Ferguson, 

Valmet, grades, arados, motores 

Perkins e MWM, etc. 

F ILI A L: 2- Rua Tag° da Silva Pereira, 1424/1430 - Fone 5504 - 78.000 - Cuiabá - Mt. 

MATRIZ: Av. Anhanguera, 7905 - Fones PBX 233-0766 - 233-0723 e 2334)835 - S. Rodoviário - Telex 622323 
- Avenida Anhangnera :20 5917 - Fones: 233-1386 e 233-2473 - Campinas 

FILIAIS: 3 - Avenida Parana n.' 952 - Fone 233-2128 - Campinas 

4 - (IND OS TRIA) - Avenida Anhanguera, 9719 - Bairro Ipirange 

Caixa Postal n.° 15147 - Endereço Telegráfico. "ZALVES" — 74.000 - Goiania. - Goias 

FILIAL: 5- Av. Fernando Corral's, 374- Fone 4858 Telex (0652) 207 78.000 • Cuiabá - Mt. 

Pr ad uto s fluElonuis i&b1 lii siâi brunEn u irm 

NOTA FISCAL 
IS VIA 

Clients 

Nome da Firma 

Endereço 

Municipio 

Destinatário da Mercadoria 

Rua 6go da Silva Pereira, 1424/1431 

Cuiabá — Mato Grosso 1

Inscrição no C. G. C. (M.F.) 0156082i 
Inscrição ,Estadual n.' 13092050-9 

-Natureza da Operaolio:/9

Via de Transporte  

Data da Emissfio'dVi 

Inscrigdo no C.G C. [M.F.) N.6 2. q 7 Inscriçao Estadual N. 

Unid. Quant. Número da Pm 
DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS Preço 1 

Unitário 
sePaciFicAçÃo 

(EapPcie, qualidade, tipo, marca, modelo, número, etc.) 

•  

 0 -1 ta

 • 
 dPJ 

 0/ 
e2.,   

S 7:  5 ,e'• tvcs*"=_Di  
?-, :.... ,..e-

- 4 fl -747 
_2_ 

//' 5 .9--- 
ie -': 
, 

=_-,z_ -e., / (-8"tc:ref e . 
_I-<7, Q fr_rz) .'" 3., ;€----01-) 
,e -e__-P-g-,02- 7 -6/4 v__ e

Z 

At2e._7;e2-€ . rz  
.:--st::. ... 2 ,- c;• ,ft<f9,-,  to*, 

-  RecebiMe 'eldoria 
ie N-e-§ta a. 

do .------- DATA._152.12._.,g  €71:2-

 ) 
 0 

  I  0, 

i 

mean' 

GP° 

.t.I1T  A4La• WS lf 

4 

kj1/ 70 

Almoxarife 

i i 

!. I. A lki A 13 43 .4 091  

1 1 

DESPESAS EAd 
(Por conta do to) VALOR TOTAL DA NOTA Cr$ 

Frete Cr$ 

Se guro Cr$ 
e 1.1 a s' 6ilaa Xillt0 Imposto de Circulação de Mercadorias (KIncluido no 

C--."%)
Total Cr$ 

prego (calculado pela aliquota de  - Cr$ 

SAÍDA D 
orne do Transportador 

Endereço 

Placa do Veiculo_ 

•••• 

ohm.. 

• Eetado Municipio 

CARACTERÍSTICAS DOS VOLUMES: 

DIA 

Marca I Miner° I Quantidade ESPt . CIE Peso Bruto

1 1 . 
pr ca amparo Ilda. - rum jar.uá, 174 - campinas - pol nla - moe. estadual 10000719-8 cps 01803525 
300 Ids. 2515 -5501 a 13000 side B-I mod. I . gat. 8354 de 26/06179 - Bran:iris da Cuiabá 

''''''' a ........ 

Recebi/emos de Zacarias Alves Souza. dc .4 

Ltda., os produtos constantes da Nota Fiscal 

Série B-1 - Mod. 1 

Em 

• ••••••-•1,--• 

Jsa. 7469 

ASSINATURA 

••• •••-r. 



COMPANHIA DE AESNAVOLVIMENTO DO EST= DEW° aRossacomme 
v 000123 • 

RDEVIO DAS NOTAS FISCAIS CONSUMES DA amigo DE COMAS DO 
ROAM DA SICVA,REFERENTE REEMBOLSO DE IMETESAS, COMBINE RECIBO X* 22810 

-Auto Pegas Fibreque- NAsosl ng 7469  01.830,00

-Maroarao Alto Pegas Itda, Misoal 20 000740  400,001/7 

-Naroadio Ailto Pegas Lassa no 000766  0$4.664M1/

-1Smooves. 1(,1lsoa1 no 462  0$2.200,006) /. 

-Caiab/ T ntas Itda,NePisoal no 12161  02.300,00 

tli 
-TO,TAL   C4124390900/ 

(lbse Kil,Trasentos 

CO 

Noventa Cruzoiros4"/"/"Nnin/VVVVV"/"/"M"/THN"/"Pt) 



CODE1VIAT 
C.G.C. 03.21.74.053/0005-66 

13059875-5 

X2 2281 

Cr$ 0E120901001m 

Recebi do Sr. Tesoureiro da Companhia de Desenvolvimento do Estado de Mato 
Grosso - CODEMAT ,a importância de Cr$. 12.390,00 

(Eoze Ril, Trezentos e noventa cruzeirgs.A.AmA42124 2/./../alaufw/mi/../=/44.) 

correspondente aoPagamento referente reembolso de deepesas efetuadas em 

gaiaba, oom aquisiglo de pegas e outros, para atender despesas desta Cia-no 

Projeto Juina, conforme Notes Asoais es 7469, 000740, 000766, 462 e 12161. 

/191plisirlieim/W2driplifdrimAleir.Letri.51.,.N.T.A24!..M.NEALS2451,51!../.4.4r1 

ImilmildeAhm/ F.A.A4AAAVnLektrAtIAAA4=4".ALEAZ!!!AAA!Mb.tt 
Para todos os efeitos firmo o presente em 3 vias de igual teor. 

Juina- MT., 27 de f deliv 8° 
CON E 

ssinatura 
Nome da FirMa:  imissigo An/g. Am/mi./in/  An /1. AEA. 

SIGNATÁRIO MOACYR DA SILVA 

CIO DOC. ng 081.059.441. 20

Ender6g9 Projeto Jana

N.o Cidade eTt.tinef-lif 
OUTROS DADOS 



CODEMAT 
C.G.C. 03.474.053/0005-66 

13059875-5 

Cr$ 

000122 
1 pRopc,4 I,

As n 

tN 2256 

=20.000,00. 

Recebi do Sr. Tesoureiro da Companhia de Desenvolvimento do Estado de Mato 

Grosso - CODEMAT a importância de Cr$  =200000200= 

correspondente ao 
ante--Mil---Cirazeirhm.144-4442/44444/1"/444"/4444144---/il444-711r-- 

Pagamento referente Miantamento, papa ser descontado en' 

meus vencimentos, em parcelas, durante os meses de fevereirolmargo, abril 

maio e junho de 1980./W=Ntil'AN=AN=1=i7A/4=AN=ANW'2/=./=/ 

21144 -744"-°7144:114-714 -91= V=1*-',4 /1w)42/'74-1 1-114=?V=/=Nr-tiV=A4/=//a/=/=. 

/44444 .444 11-4-1=74---/--74-- V ----;14?-;/-Vwb274-74=i4/V1/49V-11-VV=VVV=R/6/=//=/ 

14444-/-
Para todos efeitos firmo o presents em 3 vias de igual teor. 

Juina- MT., 27 de fevereiro de 19 80

ssinatura 

G k j-'21'144 -4444"7 4"/"44 24`44°74144'? 4 1/4'i l  '-'74 7/w/V I":
NATARIO Leonardo Teodoro Labaia 

DOC. CPP r19 666.175488-00 

Enderêgo prodpto juina 

N.o Cidade 

OUTROS DADOS 

/1. r 



I 

• 

CODEMAT 
C.G.C. 03.474.053/0005-66 

13059875-5 

eV2 2198 

Cr$ .20,000,00. 

Recebi do Sr. Tesoureiro da Companhia de Desenvolvimento do Estado de Mato 
. = Grosso - CODEMAT a importância de Cr$ 20.000100

( Vinte Mil Cruzeiros./.4=N-1-1-1.71-1-1-17/=/=/-1-AAI----1=/=1=1-1=1,-;/-41) 
correspondente ao Pagamento  referente adiantamento, para ser descontado em  1 

meus vencimentos, em parcelas, durante os meses de : fevereiro, mar2o2

abril, maio e junb°/$°•/'

/44 "71-741-1744-4-414 =---=-74s7144=74-1"=/=.71-z"-Al/wiW-2--/,//qa'bV41/e/w/wirWlstEfafti 

Para to. as os efeitos firmo o pr te em 3 vias de igual teor. 

RE 
'Nome 

Juina 27
o

de _f_e3r.e.tai:co  

s atusllra 

9 _Bo 

da Firma:

C. G. C. 

IGNA-TARIO ATIRIVALDO EIGITZ., PEREIRA 

D ° C 
A se .1

Enderêgo Projeto Juina 

N.o Cidade Pr ojet o Juina,MT 

OUTROS DADOS 



•r,./ 

CODEMAT 
C.G.C. 03.474.053/0005-66 

13059875-5 

_ 
Arc) 2188 

Cr$ =20.0001 00= 

Recebi do Sr. Tesoureiro da Companhia de Desenvolvimento do Estado de Mato 

Grosso - CODEMAT a importância de Cr$  20400100= 

( Vinte mil cruzeiros././=,41,-/W=/./././V.A. 

correspondente ao  manto referente adiantamento, para desconto meuz,vencimén 

tos em parcelas, durante os mesas de fevereiroi  mar2c,  abrili  maio e  .dunho / 

198°,R'14=1 =ANTITifi tilt/T./=Z_N=ii.:/:=4/./=./i4w1=/44=Nt3-N=I-V 

44-4444"14'7 1-5 6-1/44=14'A "/4"7 /4"7144w/4444 -44'1"4' 

ara todos os efeitos firmo o presente em 3 vias de igual teor. 

J
Juina-MT, 27 de fnmer.eimp de  13,0 

FERE 
Nor" da Firma:  =/ =/=A/ =-N 4/ =.4 /V=A'ANVF/m/m/s/r=t/raIVEVVd 

C. G. c. 

SIGNATÁRIO 
CELSO JOAgUIM NOGUEIRA 

CIT rig DOC. 364.094.640-0o 

Enderéco 

N.o Cidade JuinaMT 

OUTROS DADOS 

CONFERE 1,2, / 



CODEMAT 
C.G. C. 03.474.053/0005.66 

13059875-5 

o 

Cr$ es5.000,00.11 

_ 
21.94 

Recebi do Sr. Tesoureiro da Companhia de Desenvolvimento do Estado de Mato 

Grosso •. CODEMAT a importância de Cr$  "54000900M 

( Cinoo Nil Cruzeiros. 

ent correspondente ao Pagamento referente adiantamento para ser descontado
1.• 

percales OK., meus vencimentos, durante os meses de fevereiro, margolabril 

Fads e junho de 1980•MV.../..A.Nalaiia ls/z/ft/a.M.A3/../../../•/..M 

A-A`/—/-4°'/-11/"14-0-/-0-444/ 22/ 11Ac/21.2R44,1 24 ,1 12/ 11‘6644/-w-464/4-.44 ,4 1/4--

4-444-44 4/-'446/4-4 1.14-164 114/ 2044 14 144sivalatislati-11/4-114/ 3K/aliwiRliaimintimi-

4/4" 4 / 14/-18/4 0,4 4 /114 1/.4i/s/wiwtimistirohitimiwAttaimiwilwAsimhitimillimiltAgiwimi 

Para todos todos os efeitos firmo o presente em 3 vias de igual teor. 

Juina . . , 27 fev-..iro de 19 60 
II. ERE -9, 

r 
A-s-s i natii ra 

Nome da Firma: ..../.t.A1412_11/=1! 212_4!!!. /TA if./2!"."1.1il rlf/TALT14.7./ 

C. G. C.

SIGNA1 ARIO AALIO PRI 

DOC. CVP 111  335.507.949-91 

Enderêgo Projeto &dam 

N. o.  Cidade 

OUTROS DADOS 

issame 



Í. 

• 

CODEMAT 
C.G.C. 03.474.053/0005-66 

13059875-5 

Ar2'' 2193 

Cr$ =20.000100= 

Recebi do Sr. Tesoureiro da Companhia de Desenvolvimento do Estado de Mato 

Grosso - CODEMAT a importância de Cr$  =20.000200= 

(Vinte Nil Cruzeiros. =N= =1=1=/5 
correspondente ao  Pagamento referente adiantamento  rara ser descontado ex mws

vencimentos em parbelasl  durante os  mesas de fevereiro4 mar9o4 abrily.maio_o 

:junho de 
1980INVV'AALV=/=AA/41,N=/=,b31=1/421141=1=/=/=//=,414=7/24 

1E-i -si -v-/-41---7-41-;74644-r-/L4 /4 4=7/4 -:=;/-4^44444"71-ax.,4, 1144-714 -4-44427144 

4441-4-7-14-:?-A-1-="--4-44444 "1-4 76/4°Aisi -,4=74--/'=/4-1/47V="14-'/°27/=74-1/ 571E/4"-V 

AD/44* 411-1=/=/=',44-4:3/q----"/"/=/crilrHlerb-71-"-qç:/.4-7b-VV&IltialVa71W.:4:-ItiV:4 
Para todos os efeitos firmo o" presente em 3 vias de igual teor. 

Nome 

Juina - MT., 27 de fevereiro de 19 80 

Assinatura 

da F irm a :N =IN'N'i =ii=/=ANTZI=./=_Nti_ffil_tii=./T1=-1:41- 5_Lffi__ 

C. G. C. 

SIGNA1ARIO EMIR MARQUM RAMIRES 

DOC. CPP ng 103.814301.-20 

EnderêooProjéto Juiria 

N.o Cidade Juin.a42 

OUTROS DADOS 



000117 

CODESI156PR07E 

Ito Jung. 

.02. 
80 

120.000900 

Companhia de Desenvolvimento do E s ta do de Mato Gro sso CODEMAT 

42%000,00W 

(C O E Mfrs Mfl.

M-/-/-/-/-/-/-/.././44-/-/-/./.././././.1-/./../s1-/-/-/4-/-/-/-/./-/-/-/-/-/ I
CODSMATin PROtTgP0 7UI:1146 

MINA 26 PEVIZEIRO eo 

Cheque n- o . 086927 . 

Banco: Yinanoial S/A- Ag. de JuinoJiT 

Origem do Recurso: 

Utilizado para: 

Verbas do tado 

Suprimento de Caixa. 



000116 

• 

[T [ L : 

6 'MTV 26 1.7 9 6.7 8 1,30,616 

4 

CONFERE 



0 001 1 5 

CODEMAT 
CGC 09.474.068/0003-65 

PROJETO JUINA 

Cr$  4.796.714.304

GUIA DE RECOLHIMENTO 689 

Valor Recebido da come/ culal• Pun fitinur &Mims no laralato 

  eat eevertivgle de 04 woolen xuaretel 04 came, Padta Lincal, alimeatiliga•*At 

ai2lo de etabusifvutel  v/Son no aiin de &noire de 

/444-4-4/4-414-ixtimimint/.4441/444444-4 , -4441-44/4-44-41 -41-44 

• 

de de 19  80 
AtineJIT 26 revereire 

TESOUREIRA 
Cil 

VI 

Geresten 61;a 
IVA?. lunlans. 



000114 

CODEMAT 
CGC 00.474.oe3/0000.est5 

PROJETO JUINA 

Cr$  "MOM"

GUIA DE RECOLHIMENTO 693 

Valor Recebido do ari, Aims Tx 3O0714 a favor de Aponte de Ria 

erenteda  ref nervigem de Haaariamente, Iheddisento 4. %Ube • referges da Cooks * 

da 24 Carregadeira wen= 011 a mewl,* aorta cis- Proloto 

Angisix./44111.4.44/4-aix441NtisnimAWAVAOK/mArlatiffix4/-iniAt4,4444,1-4-mbeinximArbitinifal 
Jitina.AT 25 fearereire 80 

 de   de 19 

...111••••••••••••••• 

ecre 

Gerente 

Mal .11. 

VI 

cur da (Silva 
m. Prol. Julnr 

...... 

Lazgu.a • de 

TgWingaBit 

1 ••• 



CODEMAT 
C.G.C. 03.474.053/0005-66 

13059875-5 

Valor Brut°  Q410,000,00.8 

 DS 300,00.. 

ISvido a Redeber .  0$ 9.700400i,

Cr$ 

00011 

,Nt) 2270 

'.9.700,00-

Recebi do Sr. Tesoureiro da Companhia de Desenvolvimento do Estado de Mato 

Grosso - CODEMAT a importância de Cr$ 

( DZ Xil ClustilAnA.A446/pAism,=44/V4=4/ts4=4/3mig i rs441/4.A./

correspondente ao Pagamento reformte ffierrigos FitioaXimentea,....?nobizento...de. 

Solda e Reforços da Conoha da 14 Carregadeira prefixo 01, a serviço desta s 

alti k9 . ...?.gogit.9.3stips,AL,AM.145.1../Thh!ITLFirkir.1.4.4,14T/TAME/mAgir1.1 
.12_,114-/-1-1.1-1-14-_/-14-_/-1.44_45.h.../FA!ZrZeleteMplE.1.1-1,FIA/mAPIVA1.1 

Observaçao: conforme Carta Convite n2

Para todos os efeitos firmo o presente em 3 vias de igual teor. 

CO 
Juina- MT., 25 

No me da Firma:  iz*N 1aimi"AlAA181/ 12/ 12/44 01 1V"104/114■2/61ANNIM 

C. G. C. /"/"1"14444°1"/11/414•444"1=MAImAINW46/4"/14

SIGNATÁRIO Pedro Alves de Souza 

Doc. C1C n2 208.588.171.87 

Enderêgo Pnoiato Juina 

N.o Cidade Ja.ine-Y2 

OUTROS DADOS 

OBSERVIa04 CARTA CONVITE NQ 22/80- ANEXADA AO DOCUMENTO No 110. 



000112 

CODEMAT Cr$  didisive47 
43GC 03.474.069/0006-68 

PROJETO JUINA 

GUIA DE RECOLHIMENTO 678 

Vor 1R6Oebido..41, 16% AINIOSP *MN 111611101104 low as ftestesaws, 
sti imuromm•os st416), 'twat IllwitiMe smia stiOtati" es eatege. Ateassions 

bilge1*. atind4441/40/0/44414-1•144444v140,1,41-/-1444-14614.•/-1 
ital4g/WWIPlaitillis/WeVeN480/440/0/441, 440/44*/*/*AlWillwAR/44.44•1•114 

41•Bstapi, 

rlYkIct\nn 
VI S 

ecn  ̂ atr oa

Gerente 

• ...*••Famln• 

Projeto Jule/ 

I. da c.5,dva 
. Proi. Julhr 

•••••••• 

CONk 

ermemidew la 
de 19 

Lazara WW I O. Mantins 
TESOUREIRA 



CODEMAT 
aoc 08.474.053/0005-66 

PROJETO JUINA 

Cr$  4.364.00./

GUIA DE RECOLHIMENTO 692 

Valor Recebido  da Seit  Pedro Alves de Somas. a, frier do DtPoSTO DB BM. 

DA,  referente servirie de aslo de °bra pare reform gavel. Am/lariat pintarageoloeft-

ge de vibes • liontagea das portal C610 goes AC 3475-rbseastegesit

a.. stalmna coguatia  detubritiefertode  lagri-10 

V 

 entr 5.
Gerent Adm. Prol. Joint-

G rdo el. to arta 

Jaina.le ,21 de de 19 WO 

141.." Triffi rasittns tic'

TESOURSUIA 

an.Manwpromeeal.501.1..enr 
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COMPANHIA D OESIIINVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO 

CARTE CONVITE N2 20/80, referente aos serviços de-

leiD de Obra pare rompers* de auquivas e viaturas do Projeto &ins* 

Foram enviadas Cartes Convites aos seguintes tint. 

leiros do frojeto Jana 4. 

PE= ALVES ME SOUZA, que apresentou pr9posta no 

valor de 0453.000,00(Cinquenta e Tr'es Mil Cruzeiros). 

DOI PONES, que n'alc gpresentou prop6sta, 

PEDRO CARVALED PERES, que no oresentou proposta. 

Si face do saline esposto, daternino que os servi-

ços sejam feitos pelo Sr. PEDRO ALVES DE SOUZA, por ser o tinioo a apresentarpv0pos-

ta. 

111 

Jan.,...wr., poll de fevereiro de 1980 

Econ. Mo yr da Silva 

Gsr.Adm rojeto Jana. 

COilEttE 
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Companhia de Desenvolvimento do Estado de Mato Grosso 

ILMO. Sr. PEDRO CARVALHO PRIZES' 

End. Projeto Juima 

CONVITE N.  20/$0 

.• 

C 0 lita °191PROT ,

Solicitamos apresentação de proposta para fornecimento do material abaixo indicado, a qual 

deverá ser entregue, As  14*00 horis do dia  07  de  fevereiro de 197  8° 

ITEM ARTIGO QUANTIDADE PREÇO 

"UNITÁRIO 
PREÇO TOTAL 

, 

/ 

I 

II 

III 

IV 

V 

! 

1 

P20 DE OBRA: 

Reforma geral de funilaria 
placa AC 3854 
Refomma Geral funilaria 
de vidros e montagem 
ea AC-3475. 
Esoamiamento, enohimento 
da conha da pa carregadeira 
resmontagem e desempeno,montagem 
do comboio de lubrifioago 
Prazo para emecuggo 

Cormergo por conta 
desposas de rat) de 
ciais e demais texas 
sobre os serviços 

I Transcrever na via 
e total, datar, assinar 
rio de Juina-MT, 
tro do prazo estabelecido, 
cotagao soja monaiderada. 

CO 

qe.,o6f9- St

e pintura da C-1 

e pintura, colocag 
das portas da Q_10 P1 

de solda e reforg• 
01. 

e pintura 
de prefixo 36 

dos serviçost60 dias. 

do propomonto todas as 
obral  encargos e leis se 

quo vierem a incidi 
da presente Co:rta Canvit 
branca, 0 preço =Mimi 

e enviar ao Eacrit4 
em envelope lacrado 4 denl 

a fim de que 41 1

. 

.:, . 

ERE 

-L-i" i2i2-/--e 

, 

— Para atender 

— Processo Ng 

jaina,MT 
gmogE 04 de fev rei de 197 80 

C acw. 
Ent Pre!. io:nt 



000110 o Companhia de Desenvolvimento do Estado de Mato Grosso 

CONVITE mo 20/80 
Sr. DaVi Pontes 

End. Projeto Juina 

COOEMAT 

Solicitamos apresentação de proposta para fornecimento do material abaixo indicado, a qual deverá ser 

: entregue, as 1400 horas do dia 07  de  evereiro de 19 80 

nmm ARTIGO QUANTIDADE 
PREÇO 

UNITÁRIO 
PREGO TOTAL 

Mio de Obra 

I Reforma geral de funilaria e pintura da 
C.0.0 placa Ao 3854. 

11 Reforma geral de funilaria e pintura, co 
locaçao de vidros e montagens das porta 
da C-10 placa AC 3475. 

III Escariamento, enchimento de solda e re-
forços da concha da pa carregadeira 01. 

IV Desmontagem e desempeno, montagem e pin-
tura da comboio de lubrificaçao de prefi 
xo ng 36. 

V Prazo de entrega dos serviços: 60 dias 

VI Correrio por conta do proponente todas 
as despesas de mio de obra, encargos e 
leis sociais e demais taxas que vierem a 
incindir sabre os serviço i da • presente 
Carta Convite. 

VII Transcrever na via branca, o prego unit& 
rio e total, datar, assinar e enviar ao 
Escrit6rio de Juina MT., em envelope la-
crado e dentro do razo estabelecido, a 
fim de que a cotagao seja considerada. 

,. 
hAttuA,.' 

CO RE 

— Para atender 

— Processo N.° 

Juina mzettiabá,  o4  de  F 0 de 19_8.0 

en° Ii cap da (Silva 
GEre te Am. Pref. Jufer 



Companhia de Desenvolvimento do Estado de Mato Grosso — C OIE MAT 

CONVITE N.° 20/80 --- - 
11LIVIG1Sr:Pedro—AINee8 "de—SOUZA - 

End. 1rojeto Juifla.  
s' • 

‘s. 

9.00.110,s, 

01 

Solicitamos apresentação de proposta para fornecimento do material abaixo indicado, a qual deverá ser 

entregue, as 14:00  horas do dit • dir Teverei.ro, de 19 80,

ITEM 
5 

- A R'T 4I G o' QUANTIDADE 
MEW, 

UNITÁRIO 
1 'L __L A PREÇO TOTAL 

Mo de obra 
''.0 

. 
g i ., 1 r •‘ fi 

I Reform:. geral- de funilaria a. pin,tura ,,,,,ka , 
' 14,565°"C-10 placa AC 3854. / 

II Reforma Geral Funilaria e pintura, colo-

'\ 
caço,de vidro i% epont,agens das rrtas, ' 
da 6-10 placa AC 14754,

s' - 

50000 I 

s 
-, - 

III* Esceriadento, en6himento de'sada e re - 
forgos dd conchad.a pa carregadeira 01:- , f 

IV Desmontagent c,desempeno-, 
tura do comboio de 
xo nO 36.„ 

„ .4 1 

.200060  Al • 

montageme- pia- 
lubrificaçao de prefi 

C'' '" •

V Praxo.para execugap dos serviços: 60 dip,. 
as

4 

VI 
r —' 

Correrao por conta do Proponente todas I - . 
'ad desiiesas de mo de obta, encargos - 'e;
leis sociaiwt deiaisteXds ilue *ieret'a - „c, d . 

:On 

incindir sabre—wserviços da presente '
carta Convite. • 

Transcrever na via brapfa, o preço unit 

. 

• : 
rio e totil, dafar, aSsinai e enviar ao 

-‘ 
N 

Escrita io de Juina 
orado dentro do 
fim

MT., em envelope 1.a.-: 
ra s:, estabelecido, a 

- 

6 4:Y00  a °

*.$  . • • 

' 

001 "BL E  t  

i '' . . P 

• 

C.-• tt \ ssE 

V 

•` 

— ....1 

l E 

' 
\ 

S 

, 
i 

— 
ss 

— Para atender 

— Processo N.° 

JUina MT de 19 80, 

4,  Ea 

•••••••• att.11 11••••,••1•Mmtp I Mt 



„mirr7

000109 

Projeto Juina 
ESTADO. DE - MATO GROSSO 

COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATj GROSSO 

i Madeireira Fita Verde Ltda. - 4-11.400,00-

Autorização de Despesas Al 9679 

QueimfornemporcoMadeggta COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO 

DO ESTADO DE MATO GROSSO, os artigos abaixo discriminados: 3,80o143 de Madeira branca 

serrada, para aplicagao na conatrugao do posto de fiscalizagio do entroncamento 

da Rodovia AR-1 com Fontanillas, a serviço do Projeto Juina.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x 

.x.x.x.x.x.m.x.x.x.x.x.x.x.x.x.m.x.x.x.x.x.x.m.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x. 

COD. 22 

Silva 
Gerente Ad Prol. hint' 

Observação: Esta via deverá r enviada junto a conta. 

de 19 8o 

Anzarante Banstla Ihccule 
AG. ADM, 

GONFERE 



111171 

1 ;')"  

çi f 14

n °.'")  

16, 

41.4. Madeireira Fita Ve-rde- Ltda. 

Rod. AR 01 — Chácara n° 215 - Juina 

Aripuaná 

Nome 

Eniereço: 

Municfpio de: 

Mato Grosso 

Ia VM — Side .11-1» 

Nat. da Operaçao 

Via de Transporte 

Data da Emissito it? //  -4/14,04;b0  / 19Z 

C G C 14 914 378 / 000 - 05 lnsc. Est. 13 106 495 - 9 

jeLl..64.  GI% (Y-1-

Destina'rio das erclodo as 
•   , • 04

no C.G.C. [MY.)

D ES CR1 OA 0 DOS PRODUTOS 

cefl h443 

Wad. ESPECIFICAÇÃO 
(Espécie, Qualidade, Marca, Tipo, Modelo Miner°, etc.) 

fin3

o 

DESPESAS ICtSSDRIA 
(por coats do destinatário) 

Name do Transpcutador 

--- 

no prego.(Calculado pela aliquots de 

Endereço 

I. P. I. 
% valor Cr$ 

,I• 

o101í  ,tat,Stb

Estado de: 

inscrioo Estadual N. 

Pos. 1 Inds° I Unitário TOTAL 

Clossificaoo Pregos — Cr$ 

e

Tots Cr$ 

VALOR TOTAL DA NOTA CR$ 
I g00/ 0)1 

Imposto sobre CIrculagâo de Ktercaslori s 1

% Cr$ 

• 

I

6 incluieo 

0/

r adoxia Con 
Nita. 

Data e Hors da Saida 

Dia Más Ano Hora 

Hora por Extenso 

Placa do Valente  Estadu Municipio 
Caracterist 

Marca I Número I Quant. Espécte PESOS 

I e, Bruto Ltqutd1 

 1 - — I I 
Oranomat - Cuiaba tv1 - ego 14913198/0001-09 - 05 bis. d 50x4 - 001 a 250 - 9/79 - Aut. 062 

0.1 

*as 

• ;:•LP .0 • AAA LA.% • • • •••••**:;?:02, 

4 
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fo 
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es 
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-P
 

<
11 

• 
sx. 

%
a
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N
il 

p 

DESTINADA 

S 



OCODEMAT 
Companhia de Desenvolvimento do Estado de Mato Grosso 
HOIM JUINA 

Boletim e Caixa 01/0i 
TESOURARIA 

Vilhena em  16.  de  janeiro  de 19  80

Código H I S TOR I CD N. do Doc. Recebimento Pagamento 

. 

l ing l 

1111' 

____ • 

Valor pago a loja Juina,--N.F.n2 0265 
_ 

DIA -21./. JANEIR0/80 

 Valor pago ao mercado Jaina.S.F.n2 0785 

e •  • • • •  • • • • 0 10 4, i ix i • 0 • • • • if  

MIA 25/JANEIR0/80 

 Valor pago ao Mercado Juina Ltda.Z.Fiee.

 na 1031 

DIA3o/JANEIR0/80 

 Valor recebido do Hotel Juinay ref.Per 

 noites4tonf. GR.  n2 605 
Valor pago a 00mercial Nossa Senhora Ap... 

recida con.f., N.Yiscal no 1139 

• 

. 

. 

000001 
.  

, -  

000002. 

000003 

 .. 

000004/  

 r-
000005/ 

.... 

. 

• 

300.00  

4, 

.., 

l498,.0 

1.080500 
4  

 6ai00 

 596  

 _______ 

0.0 

........... 

— 

, Soma Cr$ 

Saldo anterior Cr$  

Saldo atual Cr$  

TOTAL Cr$ 

2,900,00 

*4,753,96 

..653196 

 3,234,00 

35419, 

30/ f53,96

96 
 r 

Confere 

Chefe de Serviço de Contabilidade 



fr

r-
COMERCIAL NOSSA4ENHORA  APARECIDA 

-DE- JORGE RTINS 

Rua Cotter ci 
Dist° de Juina 

Quadra 21 - Módulo 01 - s/n 
Man. de Aripuand MT 

C.0.0 149212e0001-01 Insp. Est. 0005157 

NOTA FISCAL Seria D-1 
VENDA AO CONSUMIDOR • 1 VIA 

/ e2/   / 19Z 

NOME 

'RUA  

Quant. Discriminagao das .Mercadorlas 

TRSOUR111111143 

Pap. e T. Sao Benedp CGC 039 

33 ale. - 1001 2500 • 50x2 Apt. 1 

139 

, pieeu...47,,

Prep 
Unitário 

Total 

000005 

cadoria Constan 
a. 
01 450

2. 
Imoxa is 

TOTAL MI tddr00 

Milli ida 



4.410-

O COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO 

CODEMAT 

000005 

AUTOR1 CAO DE DESPESAS 

N.° 

Fornecedor: Comercial Nossa Sra Aparecida. 

End.: Av. Perimetral 23/   Municí iPua   Estado  MT

Queira fornecer por conta desta Companhia de Desenvolvimento do Estado de Mato Grosso, 

os artigos abaixo discriminados: 

m 
W 

"'. 

QUANT. 
PREÇO 
UNITÁRIO 

PREÇO 
TOTAL. 

, 01 Leite ninho latas 12 70,00 840,00 

02 jlvos cartelas 0/2 1/2 duzias 02 120,00 240,00 

1.080,00 

• / 
. . 

, 

. 
:. 

. . 

Para atender solicitacao do Hotel Juina. 

\ 

:0 / . 

CONFERE 
VALOR TOTAL CR$ 

N\ 

1.080,00 

Interessado: CODEMAT PROJETO JUINA 

Conforme: SOLICITA010 DO ALMOXARIPADO 

Juina MT loccmix10112X,  114  de  Janeiro

torMumnitraidvialtaisil 
. L.,..1.11A 

Observaoo: esta via deverá ser enviada junto a conta 

de 1980 

11.011•••••••......w. 

Ajr i0 

rante lj'aOsta Duarte 
AG DM. 'ADM. 

IL,f in



COMPANHIA DE E. ESENV0LVIA4ENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO -COOVAAT 
:CSC 03.474.053/00Di 

LatiLAGE.Qaulghtui 

A 

I. ASSIATO:Aquisiçite de 12 latas de leite ninho, 02 cartelas de ovos c/2 1/2 cada 

2, SETOR INTEr:Z36A1:20: Setor de compras do Projeto Juina. 

3- CI. Ne 
4. PARTIC;PANTES*Comercial N.Sra Aparecida, Mercado Juina Ltda l Simionatto & Cia. 

4110/ da 

NO M E E , ENDEREÇO TELEFONE 
ENCARREGADO 
corQuat FALaj COTAGA-0 

I. Comercial N.Sra Aparecida Pessoal Joaquim 840,00 

Av. Perimetral sing Juina MT 240,00 

, 

2 Mercado Juina Ltda. Pessoal Jandir 900,00 

Av. Perimetral s/n0 Juina MT 250100 

3.8imionatto & Cia. Ltda Pessoal Candido 960,00 

Av. Perimetral sing Juina MT 275,00 

(-`104)-ERE 

4. I NFORMAGiii.0 INFORMA QUEComercial N.Src, Aparecida, apresentou menor preço. 

 (ÚNICA FONTE), OFERECE MELHORES CONDICO-ES DE PREGOS 
4( ); QUALIDADE( ) A CONDIÇOtS CA VISTA ) , A PRAZO: DIAS, COM ACRESCL 
"MO E DIAS COM ACRESCIMO % OPINA QUE SEJA EXPEDIDA AU TOR IZACA-0 
DE DESPESA PARA A REFERID IR 

..... .. ...... 
Ademir Roar. 

gd1.G. tes tivti 614nnot om 

...-1021SIA _ 

iimarcinte Batista Ducal* 
AG. A OK 



Recibo de P 
NOME 

Documento n. 

Data de Entrada 

=_CODEMAT= 

mite - 1 0 3 5 

Data de Saída/ 

Total Cr$ 

; • 

e2 / 
I. (91 / 

 . /":

000004 



- --7--=-CODEM A T11--

Recibo ernoite Nr2

NOME 

Docume 

Data de Entrada 

Data de Saida 

Total Cr$ 

ea"/

:t44  CODEMA T -

C.1

•;. 

;•-• 

Recibo de Pernoite 
NOM 

Documento n. 

1031 

Data de Entrada   / 

Data de Saida 

Total Cr$   „‘2-o

Recibo de Pernoite N2 10 

424A., a NOME 

Documento n. 

Data de Entrada 

Data de Saida 

Total Cr$ 

 i.trc) 
ZOO,  (tW 

C 
Ceaeativ-

Recibo de ernoit 

Doc 

Data 

Data 

Total 

r 

' 

C't 

-4; 
4-r 

tit ,•-• 

‘•N 

••• 

•••:, 

•7•••• 

•••• • 

R••••• 

Ct 

•••, •••• 

/•• 

••• 

•••• 

41,!: 

f 
F 

ento n. 

de Entrad 

de Saida 

Cr$ 

AT (11)00Q4 
_ • 

1029 

.e,a‘?; ao 

Recibo da Pernoite 

Data de Entrada 

Data de Saida 

Total Cr$ 

o 
• •V 

• t 

- 7_-=CODEMAT 

Recibo de Pernoite Ar 10 

NOM  

Documento n. 

Data de Entrada 

Data de Saida 

Totai Cr$  6294e71 

Juina M 

il•••••••1,41.. ••• 



e 

4." 

.74 NOME 

Doc mento n. 

I .

I. 
a. 

Data de Entrada 

Data de Saida . 

-Total Cr$ 

=CODEM  A T= 

Recibo de Pernoite 1017 

Juina MT, 

EllE 

ir-CODEMAT= 

Recibo d Pernoite N.2 
NOM 

Do mento n. 

Data de Entrada 

Data de Saida 

Total Crt apr--

1020 

,e4 

r tf ,

Sc 

Total Cr$ 
4 

Recibo du Pernoite OV2 1019 

NOME 

Doc 

4. 

E 

4 74

Juina MT,'-"-' a ., -

ERE 

—Er.--CODEMA T= 

Recibo de Per 
NOME 

Documento n. 

Data de Entrada 

Data de Saida 

Total Cr$ 

I.

00 

   57ff  
I/  

/ 

  d)4 
 X2c9/. 677

mento n. 

Data de Entrada 

Data de Saida 

Total Cr$ 

Juina M Toe>0

CON 
nsável 

e s

geo:, 

=CODEMA 

Recibo de Perpile N 

NOME 

Docu to n. 

Data e Entrada 

Data de Saidact >1‘./ 

/fog 

 to4  o 
Juina MT 

4 
"4 

pa 
4:p 

pa

...:. 7..i. ... ,.. ,4 
1 

pon Ave 1 
E 1- 

5 

, 

=OODEMA'11= 

Recibo de Permit 

Documento n. 

Data de Entrada 

Data de Saida 

Total Cr$ 

Juina MT, 4)6" evi / 2v 



E: COD  EMA TEE 

Recibo de Pernoite AR, 
•ft 

NOME a ,A C. i&-tt 

Docum o n. 
ti 

r Data de Entrada 

Data de Saida 

Total Cr$ 

1010 

 40'---1 

Juina MT,/ /0" 

SE C ODEMAT:= 

Recibo de Pernoite N2 1012 
N 0 M E_ 04-09./2./ata. ejf) 

Documento n.  • 720 
Data de Entrada / o 
Data de Saida/ 7  j 
Total Cr$ 

a 7)
411:7 

O 

'44? 
.*4

?r,

Recibo de Pernoite Afc2 • ion 
NOMEIjstia_ C  65  

c.  j0C1.6  
ALI  / Data de Entrada 

Data de Saida 

PROT*Lo 

Total Cr$  1.40D  p 
Juina MT, 

-€:-CODEMAT—

Recibo d Pernoite Ar2 1014 
NOME 

Data de Saida 

Total Cr$ 

'nONF 

t.. 

COD EMA TE: 
3,

Recibo de Pernoite 101 

NOME

5

Docu 

Data de Entrada 

Data de Saida -C7 

Total Cr$  0 

CONY 

Juina MI, 

Heck de Pernoite Ji j 101 
NOME 

Documento n. 

Data de Entrada 

Data de Saida 

Total Cr$ 5:-
Juina MI, 

/ W4111rAlelli P
 / 

RE 



Recibo de P rnoite Jsr2 1004 
I .

NOME 

4. Doc ento n. 

Data de Entrada  499/

Data de Saida...//  

Total Cr$ 

Juina MT,. 

FER 

frCODEMAT 

Recibo de Prernolte 1006 

NOME 

4 Data de Entrada 

J 

ote-k /44--e7 
/./  

  aP/  to 
fo  

Documento n, 

Data de Saida 

TotaE Cr$ 
tO•

•••• • 

4 1 • •P ,

Juina T/0  / 

--1==-CODEMA7T.7-- 

Recibo de Pernoite 3r2
NOM  

Doou onto n. 

.Data de Entrada 

Data de Saida 

Total Cr$ 

1008 

‘6'
40/ 

;20-01 0

Juina MT, / / 1/ 01 RR) 

•ot 

ICON 

t'CQN 

siggalito omilslag."

  ef.a?

Oc ,s  e  

CODEMAT 

Recibo de Pernoite JsA 1007 
r  NOME  ift:e.e? 

I .

CODE
A

P 20 GLO 
Recibo d Per de Na2 • - 1005 

NOME 

Doou ento n, 

Data de Entrada 

Data de Saida 

Total Cr$ 

Dom, 

Data e Entrada 
/ 

Data de Saida ..... 

Total Cr$ .......... ....  sfri.V
........... 

4 

n• ....... .....   ......... ... .. a_py-

=CODEMA,T= 

Recibo d Pernolie 
st NOME 

T. Documento n. 

3g. 1009 

....

1
 Data de Entrada .4,5./   aï  i. 

Data de Saída ir  / 42( i -
t Total Cr$ I-
f 

I. 
i 

1.de'D

•3 

A 

4 

1 

tz:z 

• 

5.4......y. ••••Ve.o • A•wi •••••=*4 



--=_=CODEMATO,...000();4 

Recibo de Pernoite jtf2 998 

NOME 

Documento n. 

Data de Entrada   / 

Data de Saida 

Total Cr$ 

.19/j  ' 0
6i&/   
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Documento n. 

Data de Entrada 

Data de Saida. .479 
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Documento n.. 
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=CODEMAT= 

Recibo de Pernoite N9 990 

e i'zotz_ NOME 

Documento n. 

Data de Entrada ,e9 
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Total Crt., 
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to n. 

Entrada 
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Recibo de Pernoite No 9 
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Documento n. 
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0  OGIC 03.474.053/000b-CICS 

PROJETO JUINA 

CODEMAT Cr$  -28.900po.

GUIA DE RECOLHIMENTO JsA 605 

Valor Recebido  6140 Siverners visitants* ao Prolate &bap rettorente 

-MUM 110 da fdav -genalMe  Bi teardi ---0111-990.994992 49509 6 ,9914998,99903=9-1

ioovtpo2iioohToo4tzoO5Aco6AootAOo8t3.009ivay.onoolzi lousiccotiowip.orrtiovl
loaotiorim 22,iortvioeStio294 0 .41024,1c53, 3.034 1035•M-A-As/./*/-/-N-A-/-/-1-A• 

Gerente A4m Prol. Julnr 

• 

admitalif 
de •70101.10 

1":"CriQtroamm
TE5OURS156 , 

C.0 NFERE 

SO de 19 



Mercado Juina Ltda. 
Av. Comercial, sin - CEP 78.890 - Projeto Juina , 
MunicipiC de Aripuand Mato Grosso —I 
O.G.C. ca siee 643/0001.44 . kso. Est..13103756-0 

NOTA FISCAL Série 
VENDA AO CONSUMIDOR 1 .a VIA 

NOME 

« I • 

Quant. Diseriminaplto das Mercadorias 
Prep 

Untarto Total 

111 
Ilk 

r . 
71 Fir 0 - il - sr o /. 

Pap. • T. Sao Banadtto - CGO 03928700/001-77 TOTAL CI 
100 91s. - 1001 • *000 - 110a2 - Aut. 128 - 10/79 5136 CC - 

••• Recebi Mercadoria Constan 
Nest Not .

DATA 5-- oe 1 of ,8e 
2. 

Almoxarlho 
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000003 

Projeto Juina 

ESTA DO DE MATO GROSSO 

COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO 

Mercado guina Ltda. - 4-596soo. 

Autorização de Despesas Jsr2 9620 

Queira fornecer por conta desta COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO 

DO ESTADO DE MATO GROSSO, os artigos abaixo discriminados:  02 Assentos para vaso, para.

uso no Hotel Juina.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x. x.x. 

•X•X•X•X•X•X• X • X•X•X•X•X•X• X•X•X•X•X•X•X•X• X•X •X • X•X• X•X•X•X•X•X•X•X•X•X•X•X•X•X• 

•X• X•X• X•X •X • X•X•X•X•X • X• X* X• X• X•X•X• X•X•X•X• X• X• X • X•X•X•X•X•X•X•X•X•X•X•X•X•X•Xi 

Juina - MT.,  25  de  Janeiro

— Lazar') M. de 0.Akinalthstraçao 
'MAMMA 

Observação: Este via deverá ser enviada junto a conta. 

co 

de 19 8o 
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AG. ADM. 



iCGC 03 . 474. 05,3/0001 

COMPANHIA DE LESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO -CODE W0003 

v 

I. ASSUNTO:Aquisig.abo de 02 assentos de vaso para banheiro. 

1, 

2, • SETOR INTEr;ESSAI:O: Setor de compras do Projeto guina. 

• Cl. N2

4. PART/C;PANTES*.Mercado Juina Ltda, gomercial Varejo, Simionatto & Cia. ltda. 

• 

DIA  25 41110 j a.ag 

NOME E ENDEREQ0 TELEFONE 
ENCARREGADO 

,, 0co Gum FALai
- 

COTA CA 

/.Mercado Juina Ltda. 

Av. Perimetral sinci Juina MT 

Pessoal. Jandir 596,00 

2 Comercial Varejao . 

Av. Perimetral 3/NQ Juina MT 

Pessoal Antonio 

.. 

64000 

3Simionatto 8e Cia. Ltda. 

Av, Perimetral 6/Jag Juina MT 

CON 

Pessoal Candido 700,00 

4. INFORMACÁO: INFORMA QUEMercado Juina Ltda.„ apresentou manor preoo. 

 (ÚNICA FONTE), OFERECE MELHORES CONDICO-ES DE PREPS 
); OUALIDADE( ) A OONDIGO7ES CA VISTA) , A PRAZO: DIAS, COM ACRiSCL 

MO E DIAS COM ACRESCIMO % OPINA QUE SEJA EXPEDIDA AUTORIZAÇA0 
DE DESPESA PARA A RE R)' 4RMA. 

r Rodr 
PIQ. 

ues dol 
QM 

••.•••• 
“411101.1611 \•••••••••... • ...t• .............  

etmarante Batista Duarte 

Alt 
AC. A CDIVI. 



MERCADO JUINA LTDA. 
Av. Comercial, sIn - CEP 78890 — Projeto Juina 

Município de ikr,ipuana Mato Grosso 

• 

4 

VI 

I 

C.3.0 039138843/0001-44 - lnsc.Est 131037580 

NOTA FISCAL Seri* D-1 
VEISA AO CONSWIDOR 1° VIA 

01,  /19g9 
..a44;s1,..f 

Data 

NOME 

N:c2 -0-7-85• 

1344_4  

Qixiint. 
\-...7

Prego 
Discrirainapao das Mercadorias 

Unititrio, 
otal 

, _e ..." J/ 
_ 

— 

CODEM T , f 
• PA 60 tm it .. Aii 

•••,, _ ______ . .._ 

_ —124

¡IF. %T. Sao Benedito - 91C 03928708/0001-77 

likle. - 01 • 1000 • 5,A4-% Aut. 008 - 08/79 TOTAL Cr$1_____1? ‘, 
ts:\O-N-F E 

Recebi Mercadoria Conten 
' 

' DATA  OS 

2. 2o_Sa-c43 
Almoxarlfe 

---
on. 



000002 

-24,4 

Projeto Juina 
ESTA DO DE MATO GROSSO 

COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MITO GROSSO 

Mercado Juina Ltda. a$-60too-

Autorização de Despesas ,V2 9541 

Queira fornecer por conta desta COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO 

DO ESTADO DE MATO GROSSO, os artigos abaixo discriminadosP4 Lampadas 1.00WattS, para 

USO no hotel desta Cia. no Projeto 

oXII,X,X0C4,X4.X•IOC41,X•XoloX•X•XillX1rX4,X40X•X•X•X•X•XeX4DX*X.X40C10X4rX40CoXoX41X•XIOCipX.X0CoX4, 

4,X0C•X• XoX,,X*X0CoMaX4rX*X4DX*X.X0C.X•XopX.X4rX4OCipX•Xt.X4oX•XeroX.X4, X4,X•X,X4, XoXipX*X4rXe 

Lazara MAdiniltRibfrseits 
TF.SOURD11.tit 

Juina - MT., 22 de Dezembro 

Observação: Esta via deverá ser enviada junto a conta. 

de 19  79 
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 LOJA JUINA 
-de. Ataria Veresa Seserra 

Av. Perlmetral s/n 

Aripua.na 

- Julna. 

Mato Gr 

0.6.0 14923958/0001-32 — 1nec. Est. $000304 

NOTA FISCAL 
VENDA AO ONSUMIDOR 

Data. 

kW n  - 

0111117t. 
.. - 

lliscrIminaglo . • II.rcadgins 
.. - 

Preço 
tiqitário • . ... 

V 

. 
Total 

, 
,.,,, 

/.. "a-4 AI .414.S 40 
? 1 ./ 

Oa 
01 
ir • .if 

I/
-. 

0 t ... Pr 

a,. i i .0 
legi , 

. • ppce: 0 tEt Ne 

42--- 0 TA 

CO - 

Pap. • 7. Slio *Socedito - 060 03926706/000:11-77 

g TOTAL CrWM?.
- fit-- Infltli . riffie2 Aut. 098 . 09/7-

i Mercadoria Constan 
tA Nota. 
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2.- ac.E.S 
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40 0001. 

O CODEMAT 
COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO 

PROTOCOLO 

Fis n92.1.5. 

AUTORI DESPESAS 

N.° 

Fornecedor: Loja Juina 

End.: Av. Perime trai   Município Juina-Aripuana Estado  MT

Queira fornecer por conta desta Companhia de Desenvolvimento do Estado de Mato Grosso, 

os artigos abaixo discriminados: 

E 
Lii QUANT. PREÇO 

UNITÁRIO 
PREÇO 
TOTAL 

' 01 Toalhas de banho 

02 Toalhas de rosto 

06 

02 

Para atender solicitagio do Hotel Juina. 

VALOR TOTAL 

RE 

198,00 

155,00 

1.188,00 

310.00 

1.498,00 

miki2 

CR$ 1.k98,0( 

, Interessado: CODEMAT PROJETO JUINA 

Conforme: SOLICITA9X0 DO--ALMOXARIFADO 

Juina MT XXXXXXXVMF,  16  de  Janeiro 

istraçrul 
Laertra M. do O. Mantins 

TUSOUREIRA 
• 

Observação: esta via deverá ser enviada junto a conta 

de 19 80

Amarante Batista Duarte 
AG. ACM. 



COMPANHIA &E LESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO —CODE MAT 
ICGC 03.474. 053/0001 

aauLA.go_auxosixA 

DIA
-

l6  01/ 80 

I. A SSUNTOatquisigao de 06 toalhas de banho, 02 toalhas de rosto. 

, 2, SETOR INTt.:T:F Sti : Setor de compras do Projeto Juina. 

• 

• 

IL I 

Ng. • 
P ARM ; AN TE S'. Loja Juina Vomercial Juina Ltda, Mercado Juina LTDA. 

'N 0 E ENDEREC 0 TELEFONE 
ENCARREGADO 
C/QUEM Flea/ COTAGA-0 

, iy L o j a Juina 
, 

Pessoal Maria Teresa 1.188,00 

Av. Perimetral s/n0 Juiuia MT 310,00 

.., 

2 •Comercial Jtans. Lida. i Pessoal Domingos 1.500,00 

Av. Periraetral s/ng Juina MT 3 360,00 

3,Mercado Juina Ltda, Pessoal Jandir N/T 

Av. Perimetral s/nQ Juina MT 

co Nk 1E 

N/T 1 

4. INFORM ACji INFORMA QUE Loja Juina, apresentou manor ureco. 

); QUALIDADE( ) 

MO E DIAS COM 

DE DESPESA PARA A 

:4 demir 

•I••••N 

I. 

 (ÚNICA FONTE), OFERECE MELHORES CONDICOIS DE PR EGOS 
k tiONDICCit S CA VISTA) , A PRAZO. DIAS, COM ACRESCL 
ACRtSC IMO OPI NA QUE SEJA EXPEDIDA AU TOR IZ AGA-0 
REFERIDA 

OS 
40  

Atnarante-Ses ista Dualle 
AG, Aetts.41

.w tam' 



eirIPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO 

r . 
f ' 

ESCRIT6RIO DO PROJETO =INA 

DEMONSTRATIVO FINANCEIRO VERBAS DO HOTEL JUINA 

PRESTATElo DE CONTAS JANELRO/Q0 

• 

IMPLANTAg20 10 NUCLE0 URBANO DE JUINA 

RECEITAS D E S PE S A S 

4?. 

* 
A 

Reebiçlo no' ms 
---,... 
— '-',• do Anterior 

• 

4. 

„ 

OS 28 . 900 00 

DS 9.753,96

—16spesas Efetuadas D6 3.234-

..„saldo pi Fevereiro/80 • • •D$354191

4 

D638.653,96 0638.653, 

triWa444Lara 6 de Oliveira Martins 

Tesoureira 

Juinap-MT., 01 de fevereiro de 1986 

Econ. Mo yr da Silva 

Geren e Adm.Proj.juina 


